
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

Coordenadoria Estadual da Política de Habitação - SEAS-COHAB   

EDITAL Nº 20/2026/SEAS-COHAB

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ANÁLISE FINANCEIRA DOS CANDIDATOS A BENEFICIÁRIOS DO MUNICÍPIO
DE JI-PARANÁ

 

O Governo do Estado de Rondônia, através da Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da Assistência e do
Desenvolvimento Social - SEAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública EDITAL DE CHAMAMENTO DOS CANDIDATOS A
BENEFICIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, para cumprimento da Etapa de Análise Financeira do Programa MEU SONHO,
regulamentado pelo Edital nº 4/2024/SEAS-COHAB, publicado no DIOF nº 244 de 27.12.2024 e suas retificações, que trata da concessão
de subsídios da política estadual de habitação, conforme Decreto Estadual nº 29.890/2024.

1. DAS INFORMAÇÕES PRELIMINARES
1.1. A SEAS, conforme item 1.3 do Edital nº 4/2024/SEAS-COHAB, não é responsável pela construção dos empreendimentos
vinculados ao Programa MEU SONHO.

1.2. As unidades habitacionais dos empreendimentos dispostos neste edital não são exclusivas para o Programa MEU SONHO.

1.3. O procedimento de Chamamento respeita a ordem de classificação estabelecida no Edital nº 14/2025/SEAS-
COHAB ANEXO II -JI-PARANÁ, publicado no DIOF nº 135 de 21.07.2025 e consultável no sítio eletrônico:
https://rondonia.ro.gov.br/seas/programas-e-projetos/programa-meu-sonho/;
1.4. O beneficiário não é obrigado a se submeter à análise financeira caso não tenha interesse nas unidades habitacionais
disponibilizadas.

1.5. A escolha do empreendimento e imóvel ficará a critério do beneficiário e sua capacidade financeira para arcar com o
financiamento.

1.6. O beneficiário,  não poderá utilizar o subsídio para unidades habitacionais não constante neste edital, assim como não
poderá utilizá-lo para financiamento em município diferente do qual foi convocado.

1.7. Os candidatos a beneficiários chamados no presente Edital que optarem não comparecer ou forem reprovados na etapa de
Análise Financeira, permanecerão com a sua colocação da Lista de Classificados Geral e por Município, em conformidade ao item 8.4 do
Edital nº 4/2024/SEAS-COHAB.

2. DOS EMPREENDIMENTOS
2.1. Os candidatos a beneficiários serão submetidos a etapa de Análise Financeira, a fim de obter o financiamento para as
seguintes unidades habitacionais:

Cidade de Ji-Paraná/RO
RESIDENCIAL REALEZA VALE DAS CASTANHEIRAS - Rua Aurélio Bernardi, 1603 - bairro Nova Brasília - Ji - Paraná, CEP 76908-514

2.2. Os candidatos a beneficiários podem visualizar maiores informações acerca dos empreendimentos, acessando o sitio
eletrônico da SEAS: https://rondoniasocial.ro.gov.br/meusonho e efetuando seu login com o Gov.br. 

2.3. A quantidade de candidatos classificados chamados no presente EDITAL respeita a quantidade de unidades habitacionais
disponíveis nos respectivos municípios, que nessa ocasião serão:

a) Ji-Paraná: 3.500 (três mil e quinhentos) candidatos classificados para 60 (sessenta) unidades habitacionais localizadas
no RESIDENCIAL REALEZA VALE DAS CASTANHEIRAS.

3. DO CHAMAMENTO PARA ANÁLISE FINANCEIRA
3.1. Os candidatos a beneficiários classificados na cidade de Ji-Paraná e chamados nesse ato são os relacionados no ANEXO
I deste edital, respectivamente, para comparecimento, prioritariamente, nos correspondentes da Caixa Econômica Federal - CAIXA ou, na
ausência destes, diretamente nas Agências da Caixa Econômica Federal - CAIXA, para cumprimento da Etapa de Análise Financeira, nas
seguintes agências e/ou correspondentes:

Cidade de Ji-Paraná/RO
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Correspondentes:

CAMILA REGINA CORRESPONDENTE FINANCEIRO: R JULIO GUERRA 173 SL 01, JI-PARANA, RO, 173 - CENTRO, 76900-034.
COMERCIAL MONTEIRO: Rua Cedro, 3236 - bairro JK, CEP: 76.909-724;
INOVAR ASSESSORIA IMOBILIÁRIA: Av Marechal Rondon, 447, sala 08B - bairro Centro, CEP: 76.900-027;
JIPA ASSESSORIA: Rua Manoel Franco, 668 - bairro Nova Brasília, CEP: 76.908-410;
K QUEIROZ EMPREENDIMENTOS: Av. Marechal Rondon, 1057 sala A - bairro Centro, CEP: 76.900-082;
OK ASSESSORIA: Rua Julio Guerra, 665 sala B, bairro Centro, CEP: 76.900-060;
SUCESSO ASSESSORIA: Rua Pedro Teixeira, s/n - bairro Centro, CEP: 76.900-062.

Agências:

AGÊNCIA JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondon, 486 - bairro Centro, CEP: 76900-036;
AGÊNCIA NOVA BRASÍLIA: Rua Manoel Franco, 663 - bairro Nova Brasília, CEP: 76908-410.

3.2. A pesquisa realizada dos correspondentes dispostos no quadro acima deu-se na data de 12 de fevereiro de 2026, por meio
do sitio eletrônico https://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/encontre-a-caixa.aspx..
3.3. Demais informações sobre a Etapa da Análise Financeira poderão ser consultadas no:

Endereço Eletrônico https://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/encontre-a-caixa.aspx

Aplicativo Habitação Caixa https://www.caixa.gov.br/atendimento/aplicativos/habitacao/Paginas/default.aspx

Canais Digitais (Whatsapp) 0800-1040104

Telefones 4004-0104 (capitais e regiões metropolitanas), 0800 1040104 (demais regiões) e, no exterior, ligue
a cobrar para (61) 2107-5700

3.4. O procedimento de Chamamento respeita a ordem de classificação por município estabelecida no Edital nº 14/2025/SEAS-
COHAB ANEXO II -JI-PARANÁ, publicado no DIOF nº 135 de 21.07.2025 e consultável no sítio
eletrônico: https://rondonia.ro.gov.br/seas/programas-e-projetos/programa-meu-sonho/;

3.5. Os candidatos a beneficiários listados no ANEXO I abaixo, devem comparecer na Agência e/ou correspondente indicado
no item 3.1, no prazo de 20 dias, conforme estabelecido pelo item 7.6 do Edital nº 4/2024/SEAS-COHAB, entre os dias 16 de março até
04 de abril de 2026, conforme estabelecido pelo item 7.6 do Edital nº 4/2024/SEAS-COHAB, munidos da seguinte documentação, vias
originais:

a) RG e CPF;

b) Comprovante de residência (últimos 2 meses);

c) Comprovante de renda (últimos 3 meses);

d) Certidão de nascimento ou casamento; e

e) Declaração de união estável (se houver).

Porto Velho, data da assinatura eletrônica.
 

BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO
Diretor Técnico de Políticas Públicas

Delegação de poderes - Portaria nº 576/2024 (0048442357)

4. ANEXO I
Classificação

Município
Classificação

Geral Nome CPF Cidade
1 1 CAMILA ELLEN FERREIRA OLIVEIRA ***.548.902-** Ji-Paraná
2 32 CARLOS VINICIUS FRANCA BARBOSA ***.351.212-** Ji-Paraná
3 110 EDUARDO FERNANDES DA ROCHA ***.683.332-** Ji-Paraná
4 117 ELIANA PEREIRA SILVEIRA ***.884.132-** Ji-Paraná
6 178 DEBORA FERREIRA DE LIMA ***.526.252-** Ji-Paraná
7 284 DAISY AMELIA DA SILVA DE OLIVEIRA ***.349.512-** Ji-Paraná
8 294 MATEUS SOUZA E SILVA ***.397.242-** Ji-Paraná
10 360 PATER JANE MACHADO LUIZ ***.765.792-** Ji-Paraná
11 382 CLEIDILAINE TIBURCO DIAS ***.469.721-** Ji-Paraná
12 404 GABRIEL COUY DE OLIVEIRA ***.667.582-** Ji-Paraná
13 415 SABRINA DA SILVA JOACHIMENCO ***.640.132-** Ji-Paraná
15 436 GABRIELLY GONZALEZ DO CARMO ***.384.832-** Ji-Paraná
16 442 INGRID LORRAYNE ALVES DE SOUZA ***.784.062-** Ji-Paraná
17 459 ARIANA VICENTE DE SOUZA ***.453.082-** Ji-Paraná
18 482 CAMILA CONRADO DA SILVA ***.798.362-** Ji-Paraná
19 499 THAIS CRISTINY SILVA COSTA ***.715.942-** Ji-Paraná
20 532 ANITA MARIA RODRIGUES SOARES ***.444.642-** Ji-Paraná
21 551 TASSIANE PEREIRA KREITLOW ***.352.772-** Ji-Paraná
22 558 MATHEUS HENRIQUE ROLDAO DIAS ***.730.542-** Ji-Paraná
27 663 ALEX REIS BATISTA ***.850.562-** Ji-Paraná
29 723 ROSANGELA SANTOS PEREIRA ***.539.302-** Ji-Paraná
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30 759 ROSALINA DE LIMA ***.985.942-** Ji-Paraná
31 784 GLEYCIANE MARIA DE SOUZA ***.303.492-** Ji-Paraná
32 785 FRANCIELE OEDA DAS CHAGAS ***.107.722-** Ji-Paraná
33 790 CECILIA POLTRONIERI DA SILVA ***.309.552-** Ji-Paraná
34 813 ANDREIA DO ROSARIO BATISTA ***.936.932-** Ji-Paraná
35 819 GEANIELE DA SILVA MOULAZ ***.468.752-** Ji-Paraná
36 828 DOUGLAS DAVID CANIVER DE CAMPOS ***.989.922-** Ji-Paraná
37 840 WANDERSON CLEYTON DE OLIVEIRA VIANA ***.483.672-** Ji-Paraná
38 842 VINICIUS APARECIDO DA CRUZ MARREIRO ***.361.312-** Ji-Paraná
39 862 DIONATAS MATEUS DIAS BARBOSA ***.977.672-** Ji-Paraná
40 863 MATHEUS HENRIQUE OTENIO FONGARO ***.588.902-** Ji-Paraná
41 907 DANIELA RICART DO NASCIMENTO ***.125.132-** Ji-Paraná
42 937 DANIELA FERNANDES DALLA COSTA ***.336.302-** Ji-Paraná
43 940 DOUGLAS BARROS OLIVEIRA ***.320.922-** Ji-Paraná
44 967 CLEIDIANE SILVA DE SOUZA ***.274.282-** Ji-Paraná
47 1044 LENA CRISTIANE NUNES DOS SANTOS ***.291.222-** Ji-Paraná
48 1057 GABRIEL DE LIMA BENTO ***.214.852-** Ji-Paraná
49 1069 ADRIANE APARECIDA RODRIGUES NASCIMENTO ***.924.522-** Ji-Paraná
50 1072 JHENIFFER ESTER NOGUEIRA DE SOUZA ***.604.382-** Ji-Paraná
51 1111 GISLAINE DA SILVA MAFRA ***.387.442-** Ji-Paraná
52 1115 LUCAS ARANDA DA SILVA ***.665.972-** Ji-Paraná
53 1173 ALINE MARIA WAGNER SANTOS ***.239.782-** Ji-Paraná
54 1176 JESSICA THAYS OLIVEIRA PAIVA ***.735.112-** Ji-Paraná
55 1198 THAIS ANTONIO SILVA ***.930.842-** Ji-Paraná
56 1211 LUANDRA PEREIRA DOS SANTOS ***.644.552-** Ji-Paraná
57 1213 LUIS FERNANDO TEIXEIRA NASCIMENTO ***.568.002-** Ji-Paraná
58 1222 ANA CAROLINA DOS SANTOS CARDOSO ***.012.832-** Ji-Paraná
59 1223 GENILSON DE LIMA ESCOBAR ***.990.372-** Ji-Paraná
60 1250 LUCELIA GOMES DE SOUSA ***.366.622-** Ji-Paraná
61 1252 YARLA CIRINO DA SILVEIRA QUENUPE ***.861.422-** Ji-Paraná
62 1283 GISLENE MARCOLINO DOS SANTOS OENNING ***.258.671-** Ji-Paraná
63 1335 VIVIAN ROGES FREIRE BRITO ***.603.352-** Ji-Paraná
64 1341 ALMIR DA SILVA SOUZA ***.200.781-** Ji-Paraná
65 1366 ANDREA MARIA DA SILVA BARROSO ***.637.383-** Ji-Paraná
66 1378 CHRISTIAN HENRIQUE FRANCA BARBOSA ***.351.112-** Ji-Paraná
67 1386 THARLE VIEIRA MARICATO ***.061.682-** Ji-Paraná
68 1394 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA ***.888.882-** Ji-Paraná
69 1432 ROBSON DIEGO DE ARAUJO DE SOUZA ***.429.061-** Ji-Paraná
70 1436 EMANUELLY FERREIRA CAVALHEIRO ***.838.542-** Ji-Paraná
71 1451 GEDEILSON BRUNO DA SILVA ***.063.352-** Ji-Paraná
73 1506 ADENEIDE SARAIVA DE FREITAS ***.588.952-** Ji-Paraná
74 1565 GEOVANE MARQUES BORGES ***.572.452-** Ji-Paraná
76 1588 ROSANGELA CIRINO ROCHA ***.794.242-** Ji-Paraná
77 1598 LUIZ CARLOS DA SILVA ***.199.212-** Ji-Paraná
78 1641 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ***.937.342-** Ji-Paraná
79 1644 ANDREIA DE PAULO GONCALVES ***.495.492-** Ji-Paraná
80 1722 MAURI SILVA NOGUEIRA ***.345.452-** Ji-Paraná
82 1732 STELLA DOS SANTOS SILVA ***.701.872-** Ji-Paraná
83 1811 GABRYELL DOS SANTOS AVELINO ***.744.722-** Ji-Paraná
84 1814 BRUNO MASSANORI SOUZA NAKANO ***.908.642-** Ji-Paraná
85 1816 JAYANE BATISTA DA SILVA ***.229.042-** Ji-Paraná
86 1827 VINICIUS BALDISSERA BEZERRA ***.587.712-** Ji-Paraná
87 1854 MARCELIO FRANCISCO DA SILVA ***.440.482-** Ji-Paraná
88 1877 DEIVETY ALAM COIMBRA DE CAMPOS ***.440.172-** Ji-Paraná
89 1879 HENRIQUE ALANCASTER FAGUNDES CORONADO ***.274.112-** Ji-Paraná
90 1882 VICTORIA CRISTINA PAIVA GOMES BERNARDO ***.465.262-** Ji-Paraná
91 1890 ROSE FARIA ***.538.152-** Ji-Paraná
92 1905 DAGLIANNY AMANDA LANZA MOURA ***.071.772-** Ji-Paraná
93 1915 WESLEY BARBOSA DA SILVA ***.649.032-** Ji-Paraná
94 1923 EDUARDA DE ALMEIDA XAVIER ***.137.966-** Ji-Paraná
95 1924 ANDREIA DA SILVA SANTOS ***.407.831-** Ji-Paraná
96 1931 LEDA DE BARROS CARNEIRO DE BRITO ***.657.872-** Ji-Paraná
97 1945 MARCIO JOSE VIEIRA ***.822.372-** Ji-Paraná
99 1958 RHYAN VICTOR PEREIRA ALVES ***.497.892-** Ji-Paraná

100 1961 JHON LENON PAULA SOUZA DE FREITAS ***.912.912-** Ji-Paraná
102 2028 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA ***.572.922-** Ji-Paraná
103 2055 NATANA KARINA ROATH WURSCHKE ***.196.212-** Ji-Paraná
104 2056 NAYARA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.822.972-** Ji-Paraná
105 2065 BIANCA ADRIANO DAMACENO ***.546.142-** Ji-Paraná
107 2103 FELIPE VALENCIO DA SILVA ***.107.322-** Ji-Paraná
109 2128 PAMELA FERREIRA DOS SANTOS ***.732.682-** Ji-Paraná
110 2133 JESSICA LIMA DE OLIVEIRA ***.623.992-** Ji-Paraná
111 2156 PAULO ROBERTO ALVES ARAUJO ***.819.952-** Ji-Paraná
112 2174 NICOLLY EDUARDA ARAUJO RODRIGUES ***.984.072-** Ji-Paraná
113 2220 GLEICE COSTA GUARIBANO ***.799.292-** Ji-Paraná
114 2233 HEMILY RODRIGUES SCHWANZ ***.105.312-** Ji-Paraná
115 2265 VANUZA DOS SANTOS SILVA ***.062.922-** Ji-Paraná

116 2293 THAYS RODRIGUES DANTAS ***.328.762-** Ji-Paraná
117 2335 GESIANE PEDROSO BARBOSA ***.879.022-** Ji-Paraná
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118 2351 MATHEUS CAMPOIO MOREIRA ***.828.412-** Ji-Paraná
119 2369 DAEYLLE CONCEICAO FERREIRA DE ARAUJO ***.349.482-** Ji-Paraná
120 2375 LEANDRO PEREIRA DA SILVA ***.064.902-** Ji-Paraná
121 2379 KAUAN ALVES DA SILVA ***.079.462-** Ji-Paraná
122 2380 ANA CLECIA DIAS MATES ***.799.042-** Ji-Paraná
123 2383 LIVIA ALVES DE OLIVEIRA ***.732.852-** Ji-Paraná
124 2386 KETLEN LEAL SIMAO ***.381.582-** Ji-Paraná
126 2454 ADELSON DE SOUZA BARBOSA ***.312.802-** Ji-Paraná
127 2461 YAKELIN VIEIRA VENTURA ***.998.902-** Ji-Paraná
128 2468 KAWANA TAVARES ALVES ***.548.472-** Ji-Paraná
129 2491 NATHALIA LETICIA FERREIRA DE MOURA ***.420.182-** Ji-Paraná
130 2522 DJENIFER LORRANE JACINTO ROCHA ***.576.782-** Ji-Paraná
131 2532 JOSIENE DE OLIVEIRA COSTA DE SOUSA ***.975.062-** Ji-Paraná
132 2535 APARECIDA ALVES DE ARAUJO BERNARDINO COSTA ***.092.792-** Ji-Paraná
133 2536 CAMILA DE SOUSA SILVA MAIA ***.265.972-** Ji-Paraná
134 2539 JAQUELINE COSTA VENTURA ***.170.292-** Ji-Paraná
135 2606 GUILHERME LOPES DE SOUZA ***.630.162-** Ji-Paraná
136 2678 DOUGLAS CHARLEY DA SILVA SOTERO ***.729.382-** Ji-Paraná
137 2712 VITORIA TEOFILO TOMAZ ***.132.152-** Ji-Paraná
138 2736 KAYKY DA CUNHA RECULIANO ***.775.722-** Ji-Paraná
139 2764 MATEUS SOARES COSTA ***.475.602-** Ji-Paraná
140 2773 ELAINE DA SILVA ***.187.072-** Ji-Paraná
141 2815 ELAINE CRISTINA LIMA FERREIRA ***.993.482-** Ji-Paraná
142 2816 RAFAELA DE SOUSA VARGAS ***.848.642-** Ji-Paraná
144 2850 FERNANDA BISPO DA SILVA ***.171.751-** Ji-Paraná
145 2868 GUILHERME FERREIRA ALVES ***.672.223-** Ji-Paraná
146 2875 GABRIEL ESTEVAO SILVA DE OLIVEIRA ***.112.952-** Ji-Paraná
147 2895 ELIEL FERREIRA DOS REIS ***.293.362-** Ji-Paraná
149 2937 EMANUELA ALLES PAULIK ***.700.672-** Ji-Paraná
150 2946 NATALIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS ***.359.282-** Ji-Paraná
151 2959 GEISIANE DA SILVA RIBEIRO ***.571.902-** Ji-Paraná
152 2981 AMANDA BARROS DE SOUZA ***.438.152-** Ji-Paraná
153 3051 CLAUDIA GOMES DOS REIS ***.159.722-** Ji-Paraná
154 3076 EUCLIDES BENATTI DOS SANTOS ***.021.542-** Ji-Paraná
155 3087 MERY CAMPOS ***.673.992-** Ji-Paraná
156 3098 DIENE ARAGAO DA SILVA ***.915.782-** Ji-Paraná
157 3109 JOSE VALMIR CARDOSO DA SILVA ***.683.442-** Ji-Paraná
158 3135 LETICIA DA SILVA GUARATES ***.560.502-** Ji-Paraná
159 3139 KARINE SANTANA CARDOSO ***.196.072-** Ji-Paraná
160 3200 RAQUEL SOUZA MOGNOL ***.880.692-** Ji-Paraná
161 3212 ANA CAROLINA DE ARAUJO LIMA ***.123.431-** Ji-Paraná
162 3241 PEDRO DAL SANTOS BEZERRA ***.721.832-** Ji-Paraná
163 3253 BIANCA CARDOSO DO NASCIMENTO ***.707.062-** Ji-Paraná
164 3259 GERCILANE RODRIGUES DA SILVA ***.223.772-** Ji-Paraná
165 3312 MATHIAS SETA DE OLIVEIRA SANTOS ***.683.852-** Ji-Paraná
166 3317 EDIVAN PEREIRA DO NASCIMENTO ***.542.392-** Ji-Paraná
167 3326 ESTELITA MARIA CARDOSO DOS SANTOS ***.365.782-** Ji-Paraná
168 3333 CRISTIANE SANTOS DOS REIS ***.021.082-** Ji-Paraná
169 3337 SIMONE PEREIRA LIMA IZEL ***.779.762-** Ji-Paraná
170 3340 JULIO CESAR DA SILVA ***.756.082-** Ji-Paraná
171 3381 JESSICA RODRIGUES IZAIAS DA CONCEICAO ***.476.063-** Ji-Paraná
172 3392 CAROLAYNE VICTORIA DA SILVA ***.002.782-** Ji-Paraná
174 3457 ANDRESSA VITORIA DA SILVA SOUZA ***.971.042-** Ji-Paraná
175 3477 AMANDA DANIELE DE PAULA ***.603.182-** Ji-Paraná
176 3494 LUIZA GABRIELLY LOPES RODRIGUES ***.289.612-** Ji-Paraná
178 3550 TIFANY BARBOSA DO NASCIMENTO ***.625.072-** Ji-Paraná
179 3572 ALINE LUCIANA GOMES ***.784.862-** Ji-Paraná
181 3592 THAIS CRISTINE LOPES SILVA SARTORI ***.558.552-** Ji-Paraná
182 3622 ANA DEISE FELIX DA SILVA OLIVEIRA ***.950.132-** Ji-Paraná
183 3634 BEATRIZ CARDOSO DO NASCIMENTO ***.706.762-** Ji-Paraná

184 3640 MARIA APARECIDA GONCALVES GOUVEIA ***.859.782-** Ji-Paraná
186 3706 KEZIA ARDUINO DE SOUZA ***.322.552-** Ji-Paraná
187 3708 NATIELE PRISCILA DA FONSECA CARDOSO ***.650.472-** Ji-Paraná
188 3719 RENNAN HIGGOR VARGAS RAMOS ***.812.522-** Ji-Paraná
189 3726 MAYLON LUCAS MESQUITA REINA ***.963.542-** Ji-Paraná
190 3730 PAULO ANDRE DO NASCIMENTO DOS SANTOS ***.134.572-** Ji-Paraná
191 3740 ROSANGELA APARECIDA SANTANA MOREIRA ***.537.082-** Ji-Paraná
192 3751 GEOVANI PEREIRA FERREIRA ***.241.752-** Ji-Paraná
193 3766 GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA ***.400.982-** Ji-Paraná
194 3767 SONIA NUNES ***.352.292-** Ji-Paraná
195 3775 NATALIA PEREIRA TOSTE DA SILVA ***.245.682-** Ji-Paraná
196 3776 CATIANA DOS SANTOS CASTRO ***.921.042-** Ji-Paraná
197 3787 MIKAELY SOARES DO NASCIMENTO ***.169.432-** Ji-Paraná
198 3805 JONATHAS BATISTA DA PENHA ***.727.682-** Ji-Paraná
199 3810 VANESSA DA SILVA GREGO ***.488.352-** Ji-Paraná
200 3846 SIMONE CRISTO EGIDIO ***.072.562-** Ji-Paraná
201 3847 ROSENILDA PEREIRA CUSTODIO SANTOS ***.434.072-** Ji-Paraná
202 3859 LUANA RONDON DA COSTA ***.395.342-** Ji-Paraná
203 3878 DINO CESAR BARROS DE OLIVEIRA ***.822.132-** Ji-Paraná
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204 3923 ANDREA VIVIANA GEIER ***.831.088-** Ji-Paraná
205 3948 GEANDERSON RODRIGUES ALVERNAZ ***.339.492-** Ji-Paraná
206 3969 ANDREZA MARTINS DOS SANTOS ***.792.192-** Ji-Paraná
207 3973 ANDREIA LIMA DE BASTOS DE OLIVEIRA ***.934.582-** Ji-Paraná
208 3996 CAMILA FERREIRA SOARES COSTA ***.203.992-** Ji-Paraná
209 4018 MARCIA JUSTINO DA CRUZ ***.246.021-** Ji-Paraná
210 4033 HELLEN RAYANE MILHOMEM DIAS ***.939.542-** Ji-Paraná
211 4056 JESSICA SANTOS DA COSTA ***.538.038-** Ji-Paraná
212 4133 DAIANE CONCEICAO PEREIRA ***.617.882-** Ji-Paraná
213 4171 NATANAEL DUARTE DA SILVA DE ARRUDA ***.922.322-** Ji-Paraná
214 4173 MARCIA PEREIRA PINTO DA SILVA ***.689.832-** Ji-Paraná
215 4175 GABRIEL DA SILVA MOREIRA ***.534.422-** Ji-Paraná
216 4283 ESTEFANNY MACHADO SANTOS ***.379.932-** Ji-Paraná
217 4295 EDUARDA CINTHIA VIRGOLINO DE ALMEIDA ***.583.472-** Ji-Paraná
218 4344 RENATO ARAUJO SANTOS ***.109.182-** Ji-Paraná
219 4367 THAWA XAVIER GEUNON ***.818.232-** Ji-Paraná
220 4371 MARIA JANAILMA MENEZES DE SOUZA ***.161.524-** Ji-Paraná
221 4441 ROBERTO FERNANDES DA SILVA ***.633.222-** Ji-Paraná
222 4448 THALYA RAYANE PIRES BARBOSA ***.973.312-** Ji-Paraná
223 4492 JOYCE FERNANDA ANDRADE OLIVEIRA ***.417.022-** Ji-Paraná
224 4503 ELOIZA MARIA BRAZ DE OLIVEIRA ***.311.372-** Ji-Paraná
225 4555 MARCO AURELIO PAVAN ***.637.122-** Ji-Paraná
226 4569 ANDRESSA LAUANY DE SOUZA PIMENTEL ***.379.262-** Ji-Paraná
227 4607 PATRICIA ANTONIA DE LAIA DA SILVA ***.229.282-** Ji-Paraná
228 4655 ELIANE OSORIO ALVES JORDAO ***.717.162-** Ji-Paraná
229 4667 ANAILTON ALVES GONCALVES ***.939.762-** Ji-Paraná
230 4673 GISLEIA DA SILVA RIBEIRO ***.894.332-** Ji-Paraná
231 4699 LAUDICEIA DA SILVA SOUSA ***.661.252-** Ji-Paraná
232 4714 HELDER FERNANDES DE ARAUJO ***.328.472-** Ji-Paraná
233 4732 ADRIANA DOS SANTOS LIMA ***.311.742-** Ji-Paraná
234 4787 ZENILDA NUNES ***.388.212-** Ji-Paraná
235 4810 DOUGLAS MACCION SANTOS DE SOUZA ***.519.371-** Ji-Paraná
236 4870 VAGNER CARRILHO ***.699.922-** Ji-Paraná
237 4877 GABRIELY BEATRIZ FONTES ZANETTIN ***.868.632-** Ji-Paraná
238 4898 ISABELLY PIVOTTO CALMON REQUENA ***.690.332-** Ji-Paraná
239 4903 ERISMAR OLIVEIRA DE SOUZA ***.186.322-** Ji-Paraná
240 4950 SHAYANE ALMEIDA PEREIRA ***.467.982-** Ji-Paraná
241 4954 GUSTAVO SOUZA ALENCAR ***.403.922-** Ji-Paraná
242 4976 ROSIMAR DOS SANTOS GOMES ***.503.072-** Ji-Paraná
243 4981 THAIS BRANDAO DE OLIVEIRA ***.011.162-** Ji-Paraná
244 4987 FABRICIA PEREIRA LIMA ***.348.212-** Ji-Paraná
245 4994 LUCAS ALAN NUNES DA SILVA ***.792.571-** Ji-Paraná
246 5003 DOUGLAS FERNANDES ALVES ***.242.852-** Ji-Paraná
248 5009 HELIO PINHEIRO XAVIER ***.497.004-** Ji-Paraná
249 5019 RAFAELA ASSUNTA BARROSO FAE ***.084.102-** Ji-Paraná
250 5027 RAQUEL SOUZA COELHO ***.895.954-** Ji-Paraná
251 5038 ANDERSON SANDIS OLIVEIRA ***.510.312-** Ji-Paraná
252 5060 LUIZ GUSTAVO MOURA CARNEIRO ***.212.092-** Ji-Paraná
253 5067 EDUARDO DUARTE DE LIMA ***.033.652-** Ji-Paraná
254 5077 LUCAS ALBINO DE SOUZA ***.351.382-** Ji-Paraná
255 5082 ELISEA FERREIRA PORTO ***.076.272-** Ji-Paraná
256 5095 ALEX GREGORIO MARQUES ***.266.322-** Ji-Paraná
257 5105 EDSON MACHADO DA SILVA ***.265.222-** Ji-Paraná
258 5125 TABIANO ALEXANDRE IKEZIRI ***.943.909-** Ji-Paraná
259 5139 KHAUANNY URMAN LAURIANO ***.943.962-** Ji-Paraná
261 5175 HEVELLYN KHAWANNY DA SILVA NUNES ***.744.812-** Ji-Paraná
262 5180 ALANA BOSA ROSSETO ***.778.312-** Ji-Paraná
263 5207 MATHEUS FEITOSA LIMA ***.073.822-** Ji-Paraná
264 5208 JONATHAS SILVA OLIVEIRA ***.237.102-** Ji-Paraná
265 5236 KLEBERSON PATRICIO FERREIRA DE OLIVEIRA ***.909.622-** Ji-Paraná
267 5295 NAYARA SOUZA DA COSTA ***.730.422-** Ji-Paraná
268 5298 JOANA CAETANO RODRIGUES ***.799.452-** Ji-Paraná
269 5324 LUIZ FELIPE BUENO DA COSTA ***.585.732-** Ji-Paraná
270 5329 ADEILDO RODRIGUES DIAS ***.733.162-** Ji-Paraná
271 5344 EMERSON ALMEIDA DOS ANJOS ***.169.632-** Ji-Paraná
272 5381 GILVAN FERREIRA DOS SANTOS ***.778.662-** Ji-Paraná
273 5444 CAROLINA DE LARA CERQUEIRA ***.778.922-** Ji-Paraná
274 5445 EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA ***.481.272-** Ji-Paraná
275 5471 JOSELAINE LOPES DE SOUSA BARBOSA ***.891.702-** Ji-Paraná
276 5484 NILSE APARECIDA RIBEIRO SILVA ***.056.522-** Ji-Paraná
278 5528 TALLES BORGES OLIVEIRA ***.579.582-** Ji-Paraná
279 5531 SIMONE BARBOSA DA SILVA ***.444.212-** Ji-Paraná
280 5537 TEYDA LISETTE DIAZ ESPARRAGOZA ***.462.772-** Ji-Paraná
281 5542 EVELLYN PABLINE DOS SANTOS SOUZA ***.624.342-** Ji-Paraná
283 5564 ELISBEL GOMES DE OLIVEIRA ARAUJO ***.068.482-** Ji-Paraná
284 5572 FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.500.222-** Ji-Paraná
285 5596 SARA WESLAINE TEIXEIRA GONCALVES ***.731.602-** Ji-Paraná
286 5644 DEISYANE FERREIRA DO NASCIMENTO ***.594.402-** Ji-Paraná
287 5677 SIMONE FERNANDES ALVES ***.412.502-** Ji-Paraná
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288 5698 ANDRESSA DOS SANTOS DIAS FERREIRA ***.440.252-** Ji-Paraná
289 5714 DALINE DOS REIS VIEIRA ***.169.732-** Ji-Paraná
290 5741 THALITA DA CRUZ VANI ***.915.302-** Ji-Paraná
291 5748 CRISTIANE DOS REIS SANTOS VIEIRA ***.612.832-** Ji-Paraná
292 5773 ANA CRISTINA SOUZA LIMA ***.061.032-** Ji-Paraná
293 5879 MARIANA ALVES MOTA ***.851.052-** Ji-Paraná
294 5895 PATRICIA TEIXEIRA DA SILVA ***.185.042-** Ji-Paraná
295 5913 RAIANY CRISTINA FERREIRA DA SILVA REIS ***.895.092-** Ji-Paraná
296 5915 GLEICY KELLY ALMEIDA CHAPARRO ***.228.412-** Ji-Paraná
298 5924 SIMONE SANTANA AMARAL ***.930.462-** Ji-Paraná
299 5944 JOSE NUNES DE OLIVEIRA JUNIOR ***.133.582-** Ji-Paraná
300 5958 CLEIDI DOS SANTOS SILVA ***.273.672-** Ji-Paraná
301 6019 MATHEUS SILVA DA LUZ ***.640.552-** Ji-Paraná
302 6089 BARBARA LUCAS MATOS ***.961.842-** Ji-Paraná
303 6163 SYDNEI FERREIRA DOS SANTOS ***.981.192-** Ji-Paraná
304 6172 MARCELO LIMA COSTA ***.591.912-** Ji-Paraná
305 6194 THIAGO AVELINO DOS SANTOS ***.967.622-** Ji-Paraná
306 6246 VANESSA DOS SANTOS DA ROCHA ***.731.082-** Ji-Paraná
307 6305 SABRINA AMORIM BUDIM ***.543.622-** Ji-Paraná
308 6311 ANDRESSA APARECIDA MUNIZ ***.745.232-** Ji-Paraná
309 6322 PATRICIA MARINHO GONCALVES ***.584.552-** Ji-Paraná
310 6354 RAFAEL MANTHAY ***.161.972-** Ji-Paraná
311 6367 PAULO ROGERIO DOS SANTOS JUNIOR ***.646.022-** Ji-Paraná
312 6374 ROSELI ALVES ROCHINSKI ***.489.872-** Ji-Paraná
313 6384 TAIS ALBANA DOS REIS ***.484.992-** Ji-Paraná
314 6389 INGRID DE OLIVEIRA LIMA ***.553.142-** Ji-Paraná
315 6408 LUANA CRISTINA DA SILVA ***.742.932-** Ji-Paraná
316 6416 JULIANA MENEZES DE OLIVEIRA ***.438.772-** Ji-Paraná
317 6435 CARLA EDUARDA DE SOUZA RANZANI ***.623.802-** Ji-Paraná
318 6439 ERICA GONCALVES INCERTE ***.653.232-** Ji-Paraná
319 6443 MAIRA GABRIELLE PIRES VIANA ***.102.202-** Ji-Paraná
320 6446 BEATRIZ DIAS FERREIRA DA SILVA ***.233.842-** Ji-Paraná
321 6448 JENILSON DO CARMO CARDOSO ***.871.082-** Ji-Paraná
322 6459 IONARA DA SILVA BISPO MENDES ***.633.582-** Ji-Paraná
323 6470 GABRIEL RAINHA DE OLIVEIRA ***.331.232-** Ji-Paraná
324 6491 ADVANIA DA SILVA LEONEL ***.864.672-** Ji-Paraná
325 6525 FERNANDA TARAMELLI ***.000.872-** Ji-Paraná
326 6563 JULIA FERNANDA VIEIRA PINTO ***.815.772-** Ji-Paraná
327 6600 DEBORA RODRIGUES DE SOUZA ***.986.758-** Ji-Paraná
328 6611 DENILSON SILVA RODRIGUES ***.751.132-** Ji-Paraná
329 6629 COSMO DA COSTA ROCHA ***.080.022-** Ji-Paraná
330 6631 VITORIA FERREIRA AGUEIRO ***.227.882-** Ji-Paraná
331 6649 SONIA AFONSO DE OLIVEIRA ***.115.912-** Ji-Paraná
332 6722 KAROLAYNE TEODORO LACERDA ***.098.592-** Ji-Paraná
333 6746 CRISTIELY JATOBA FERREIRA ***.771.772-** Ji-Paraná
334 6747 NATHALIA SOUZA MEDEIROS ***.309.502-** Ji-Paraná
335 6764 RENAN HENRIQUE DA SILVA CONCIANI ***.810.142-** Ji-Paraná
336 6766 JOAO PEDRO CAMPOS DE OLIVEIRA ***.090.632-** Ji-Paraná
337 6778 MARCELO MARTINS MACHADO ***.095.912-** Ji-Paraná
338 6818 FRANCIELE FAVARETO FERREIRA ***.695.042-** Ji-Paraná
339 6826 WELLITON JUNIOR ALVES DA COSTA SANTOS ***.591.852-** Ji-Paraná
340 6837 ANDREA DE FREITAS RODRIGUES ***.978.902-** Ji-Paraná
342 6849 VANESSA MARIANO DE OLIVEIRA ***.112.192-** Ji-Paraná
343 6883 NAZILDA INACIO CORREA ***.283.352-** Ji-Paraná
344 6897 HAGADENILSON ALVES DE FREITAS ***.240.802-** Ji-Paraná
345 6914 ALEXYA DE MELO ALMEIDA ***.536.342-** Ji-Paraná
346 6955 IVANEIDE LOPES DA SILVA ANDRADE ***.198.572-** Ji-Paraná
347 6986 TAMILA DO NASCIMENTO ARAUJO ***.035.232-** Ji-Paraná
348 6987 LORRAYNE DOS ANJOS LOPES ***.031.012-** Ji-Paraná
349 7021 LUCAS DE SOUZA CAVALHEIRO ***.166.152-** Ji-Paraná
350 7037 KARINELE CARLA RODRIGUES ***.693.602-** Ji-Paraná
351 7042 KAROLINE DE JESUS FERREIRA ***.737.242-** Ji-Paraná
352 7071 OZEAS DOS SANTOS COSTA ***.416.692-** Ji-Paraná
353 7090 MARCOS ANTONIO GOMES DOS SANTOS ***.050.552-** Ji-Paraná
354 7092 ADRIANO FERREIRA DE OLIVEIRA ***.918.242-** Ji-Paraná
355 7106 GISELE LUZIAR DE SOUZA PRUDENCIO ***.095.472-** Ji-Paraná
356 7114 ILDA POLTRONIERI DE PAULA ***.939.542-** Ji-Paraná
357 7228 MARCIA PAIXAO BISPO BANDEIRA ***.140.102-** Ji-Paraná
358 7306 ADEILSON XAVIER DE OLIVEIRA ***.495.282-** Ji-Paraná
359 7310 ADRIANA ALACRINO DE JESUS ***.111.802-** Ji-Paraná
360 7317 SAMARA OZANICH DA SILVA ***.849.552-** Ji-Paraná
361 7351 VITORIA EUMIRIAM FERREIRA DE SOUZA ***.700.528-** Ji-Paraná
362 7360 EDNA KARINNY ARAUJO ROCHA ***.327.092-** Ji-Paraná
363 7411 RAINARA CAROLINE PINTO DOS SANTOS ***.277.212-** Ji-Paraná
364 7416 MAYARA SILVERIO PONTI ***.280.582-** Ji-Paraná
365 7455 CARLOS EDUARDO MOREIRA GOMES ***.673.322-** Ji-Paraná
366 7462 DHIOICY KELLY DA SILVA SOUZA ***.011.229-** Ji-Paraná
367 7467 ROSIMARA GOMES DE AMORIM ***.875.362-** Ji-Paraná
368 7489 CREUSA GONCALVES ***.038.102-** Ji-Paraná
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369 7492 GERCINO PAULO INACIO ***.683.472-** Ji-Paraná
370 7506 MATEUS VINICIUS MACIEL LAGO ***.218.372-** Ji-Paraná
371 7531 GRAZIELA ESTER SILVA DE OLIVEIRA CORREIA ***.796.222-** Ji-Paraná

372 7543
CLAUDIANI TEIXEIRA FERRAZ COUTINHO DE

OLIVEIRA ***.575.362-** Ji-Paraná
373 7585 BRUNO BARBOSA DA SILVA ***.475.842-** Ji-Paraná
374 7626 MARCIELLY FERREIRA DA SILVA ***.550.692-** Ji-Paraná
375 7651 TAMIRES PERES DOS SANTOS ***.830.812-** Ji-Paraná
376 7694 JOSIMARA BISPO RAMOS ***.756.192-** Ji-Paraná
377 7702 MAX RONIER DA SILVA OLIVEIRA ***.829.452-** Ji-Paraná

378 7708 RAYELLY PEDROSO MARTINS ALVES ***.304.362-** Ji-Paraná
379 7729 MAGNA JESUS DE ALMEIDA ***.999.032-** Ji-Paraná
380 7747 JOSENILTON RABELO DA SILVA ***.318.912-** Ji-Paraná
381 7766 ANTONIA INACIO DOS SANTOS ***.373.632-** Ji-Paraná
382 7788 CAMILLA LOHAINE DA COSTA SANTOS ***.442.442-** Ji-Paraná
384 7817 RAFAEL HENRIQUE BISPO CAMPANARI ***.006.012-** Ji-Paraná
385 7821 KATIA TEIXEIRA ANTUNES ***.584.412-** Ji-Paraná
386 7822 GLEYSON GERALDO DE MELO BASTOS ***.715.582-** Ji-Paraná
388 7832 KAMILA NOGUEIRA LUNA ***.006.522-** Ji-Paraná
389 7838 SABRINE ORTIZ GODOY ***.363.862-** Ji-Paraná
390 7849 ANA PAULA EVANGELISTA DA SILVA ***.669.732-** Ji-Paraná
391 7853 LAUANA MARTINS PEREIRA ***.167.792-** Ji-Paraná
392 7861 KEILLE SUELLEN DE PAULA FREITAS ***.427.352-** Ji-Paraná
394 7922 MARIANE DA SILVA SILVEIRA ***.840.792-** Ji-Paraná
395 7937 GEISSYMARA OLIVEIRA COSTA ***.084.522-** Ji-Paraná
396 7967 MURILO ARTUR LUZ DE ANDRADE ***.386.382-** Ji-Paraná
397 7971 QUEZIA SALES DA SILVA ***.822.182-** Ji-Paraná
398 7998 MARCO AURELIO DA SILVA OLIVEIRA ***.301.262-** Ji-Paraná
399 8013 MANOEL RODRIGUES DA CONCEICAO ***.564.672-** Ji-Paraná
400 8040 SIRLENE DA SILVA FERREIRA ***.025.152-** Ji-Paraná
401 8062 LUCINEIA FERREIRA DA CRUZ BELO ***.609.902-** Ji-Paraná
403 8088 HEITOR TORQUATO BATISTA ***.462.222-** Ji-Paraná
404 8089 ANA BEATRIZ KATSURAGI GOMES ***.894.452-** Ji-Paraná
405 8104 THAIS DA SILVA NUNES ***.089.872-** Ji-Paraná
406 8122 KAELAYNE VITORIA RODRIGUES PEREIRA ***.834.812-** Ji-Paraná
407 8151 JHENNYFER RADIJA LUCIO DE SOUZA ***.363.092-** Ji-Paraná
408 8154 RONY DO CARMO OLIVEIRA ***.892.802-** Ji-Paraná
409 8165 FRANCYELEN FERREIRA DOS SANTOS ***.105.211-** Ji-Paraná
410 8193 JOARLI DA SILVA TEODORO ***.283.182-** Ji-Paraná
411 8219 KATIANE MOREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.461.952-** Ji-Paraná
412 8247 ALINE RODRIGUES DA SILVA ***.246.712-** Ji-Paraná
413 8251 JACKSON RODRIGO CAMPOS ***.133.002-** Ji-Paraná
414 8258 CLAUDINEI COSER JUNIOR ***.503.302-** Ji-Paraná
415 8297 SUELY FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO ***.687.792-** Ji-Paraná
416 8364 ANDRESSA DAMASCENO DA COSTA ***.834.602-** Ji-Paraná
417 8382 BRUNO SANDLEI NONATO CAMPELLO ***.656.752-** Ji-Paraná
418 8400 LORRAINE SANTOS MARIM ***.229.442-** Ji-Paraná
419 8404 EDILAINE CRISTINA DOS SANTOS VENANCIO ***.692.002-** Ji-Paraná
420 8443 GUILHERME KRUPINSKI SILVA ***.420.322-** Ji-Paraná
421 8484 DIRCYLENE MATOS BENTO ***.273.152-** Ji-Paraná
422 8558 BRUNO NASCIMENTO DE SOUZA ***.359.291-** Ji-Paraná
423 8591 MARCELO JESUS ALVES ***.423.262-** Ji-Paraná
424 8600 JAQUELINE FRANCISCO DA SILVA ***.858.242-** Ji-Paraná
425 8615 MARIA HELENA EVANGELISTA DE SOUZA ***.817.418-** Ji-Paraná
426 8638 NEIVA DA SILVA BEZERRA ***.848.022-** Ji-Paraná
427 8645 DEYSIANE MATOS BENTO ***.350.162-** Ji-Paraná
428 8717 AMANDA ROCHA ARAUJO ***.654.462-** Ji-Paraná
429 8741 SONIMAR VENTURA DA SILVA ***.888.932-** Ji-Paraná
430 8745 EDELZUITA TORRES GOMES ***.443.072-** Ji-Paraná
431 8752 ANA BEATRIZ GREGO ***.915.602-** Ji-Paraná
432 8772 RAYSSA SILVA DIAS ***.811.902-** Ji-Paraná
433 8809 KETLLYN SHIRLEY SOUZA DA COSTA ***.803.562-** Ji-Paraná
434 8813 DENIVAL DOS SANTOS ***.046.592-** Ji-Paraná
435 8873 LARISSA VITORIA DE LIMA BRITO SEHN ***.805.022-** Ji-Paraná
436 8882 NERI RAASCH ***.574.962-** Ji-Paraná
437 8968 JULIA SUELEM SANTANA DA FONSECA ***.535.052-** Ji-Paraná
438 8988 JANDER MORAES DA SILVA ***.972.772-** Ji-Paraná
439 9019 MARCOS WILLIAN TOMAZ DE JESUS ***.541.632-** Ji-Paraná
440 9032 LEIDIANE BRITO DA SILVA ***.314.902-** Ji-Paraná
441 9043 JAKSON CORDEIRO DE SOUZA ***.378.852-** Ji-Paraná
442 9048 JOSIAS MARTINS DE MELO ***.775.302-** Ji-Paraná
443 9084 MARINALVA MARTINS FREITAS ***.501.942-** Ji-Paraná

444 9104 ANATALIELI TROVAO DA SILVA ***.412.072-** Ji-Paraná
445 9118 GUILHERME GONCALVES TORRES ***.019.832-** Ji-Paraná
446 9122 PATRYNI NETA CABRAL ***.622.522-** Ji-Paraná
447 9123 BRUNO HENRIQUE DE FREITAS TISSEI ***.735.302-** Ji-Paraná
448 9137 THAINARA RIBEIRO MARCELINO ***.296.762-** Ji-Paraná
449 9144 ANTONIO VINICIUS ANTUNES MACEDO ***.064.462-** Ji-Paraná
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451 9180 ALEX SANTOS SILVA ***.375.272-** Ji-Paraná
452 9181 RONICLEI BARBOSA GOMES ***.124.882-** Ji-Paraná
453 9231 ALINE OLIVEIRA FILGUEIRA ***.569.932-** Ji-Paraná
454 9303 MARIA DOS SANTOS SILVA ***.589.402-** Ji-Paraná
455 9328 LUCIANI FERREIRA DE OLIVEIRA ***.760.972-** Ji-Paraná
457 9351 MARIA DA LUZ DA SILVA ***.951.122-** Ji-Paraná
458 9390 MARCIA GONCALVES FERRARI ***.047.902-** Ji-Paraná
459 9423 WILLIAN JHONIS ANTUNES MELO ***.285.452-** Ji-Paraná
460 9424 VALERIA DIAS ***.678.702-** Ji-Paraná
461 9472 JAYANE ESTEFANY COSTA DINIZ DE PAULA ***.355.022-** Ji-Paraná
462 9479 DAIANY CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS COSTA ***.625.332-** Ji-Paraná
463 9488 VIVIANE DIAS DA SILVA KOUDA ***.512.632-** Ji-Paraná
464 9494 CLEISLA LETICIA GONCALVES DONDONI ***.551.802-** Ji-Paraná
465 9525 NATHALIA MELLO DE ASSIS ***.654.992-** Ji-Paraná
466 9532 DAVID WILLIANS BELO FRANCO ***.841.542-** Ji-Paraná
467 9557 DILIAN RODRIGUES DA SILVA ***.232.752-** Ji-Paraná
468 9562 BRUNA D ANGELIS SOARES OLIVEIRA ***.692.232-** Ji-Paraná
469 9566 TAIRYNI PAULA DE OLIVEIRA ***.038.892-** Ji-Paraná
470 9597 JESSICA GONCALVES DE OLIVEIRA CAIXETA ***.825.872-** Ji-Paraná
471 9616 EMANUEL BRITO DA SILVA ***.554.392-** Ji-Paraná
472 9636 SAMUEL ALVES FREITAS ***.021.472-** Ji-Paraná
473 9724 KARYANY RAYANY RODRIGUES ***.374.902-** Ji-Paraná
474 9735 CAMILA AMANDA DA CUNHA COSTA ***.788.522-** Ji-Paraná
475 9737 ILCINEIA DA CONCEICAO OLIVEIRA ***.491.232-** Ji-Paraná
477 9804 MARIELE INACIO ARAGON ***.404.481-** Ji-Paraná
478 9823 FRANK WILLIAN LOUBACK LIVRAMENTO ***.458.232-** Ji-Paraná
479 9861 JOSE CARLOS ROCHA DE OLIVEIRA ***.765.762-** Ji-Paraná
480 9868 JESSICA INACIO MONTEIRO ***.943.342-** Ji-Paraná
481 9876 REGIANE GOMES DA COSTA ***.399.212-** Ji-Paraná
482 9884 ALBERTO RAMOS FALCAO JUNIOR ***.029.322-** Ji-Paraná
483 9891 MARCIO SOUZA DE ANDRADE ***.038.119-** Ji-Paraná
484 9949 SANDY GABRIELA MARQUES SERAFIM ***.252.422-** Ji-Paraná
485 9957 TAYANI ALMEIDA DA SILVA MEIRELES ***.371.122-** Ji-Paraná
486 9965 ELDA MIKELLI FURTADO DOS SANTOS ***.490.282-** Ji-Paraná
487 9984 WAGNER RAFAEL DO CARMO ***.609.102-** Ji-Paraná
488 9999 LUIZA FRANCELINO DE CRISTO ***.069.362-** Ji-Paraná
489 10093 ERICA LUCINEIDE DE SOUZA MARTINS ***.377.932-** Ji-Paraná
490 10103 BRENDA PIMENTEL DE AZEVEDO ***.037.392-** Ji-Paraná
491 10133 MARIA DAYANE VILARIM FELIPE ***.094.972-** Ji-Paraná
492 10167 VICTOR HUGO DA ROCHA PIRES ***.940.902-** Ji-Paraná
493 10195 ANDRESSA CAMPOS MIRANDA ***.173.352-** Ji-Paraná
494 10205 ANA MARIA SOARES FREITAS ***.253.222-** Ji-Paraná
495 10256 PRISCILA MARTHA TOLEDO ***.270.512-** Ji-Paraná
496 10265 DISLANIA DE OLIVEIRA SANTOS TRINDADE ***.490.954-** Ji-Paraná
497 10314 ELBERTH FELIPE PAIXAO DA COSTA ***.874.772-** Ji-Paraná
498 10331 EMILLY LETICIA LOPES ANDRADE ***.221.102-** Ji-Paraná
499 10337 JONATAS DA SILVA BISPO ***.326.822-** Ji-Paraná
500 10364 GUILHERME MONTOVANELLI LOPES SILVA ***.764.952-** Ji-Paraná
501 10368 VALDERINA GONCALVES DE SOUZA ***.378.022-** Ji-Paraná
502 10390 LUANA DOS SANTOS SILVA ***.834.362-** Ji-Paraná
503 10404 JULIANA CUSTODIO PEREIRA DOS SANTOS ***.642.279-** Ji-Paraná
504 10417 VANESSA PIMENTEL ***.174.392-** Ji-Paraná
505 10420 AMANDA SANTOS LAVORATTI ***.543.362-** Ji-Paraná
506 10492 CAMILA SERAFIM ANDRADE ***.125.222-** Ji-Paraná
507 10516 MARTA MARIA DE BRITO ***.016.362-** Ji-Paraná
508 10517 PAULO ROBERTO MORAES DOS SANTOS ***.286.562-** Ji-Paraná
509 10532 MARYSOL DOS SANTOS BATISTA CARVALHO ***.965.212-** Ji-Paraná
510 10545 MYLLENA SILVA DE MACEDO ***.390.652-** Ji-Paraná
511 10572 FERNANDA DA SILVA LIMA ***.608.052-** Ji-Paraná
512 10578 EUNICE FERREIRA DOS SANTOS ***.885.602-** Ji-Paraná

513 10582
ALLEX GUSTAVO DE OLIVEIRA LAVRATTE DOS

SANTOS ***.133.702-** Ji-Paraná
514 10604 JESSICA TEIXEIRA ANTUNES ***.584.402-** Ji-Paraná
515 10616 ROSANGELA FERREIRA FREDERICO ***.775.332-** Ji-Paraná
516 10627 DANIELA FERREIRA DE AMORIM ***.563.142-** Ji-Paraná
517 10642 LUANA PEREIRA DE MORAES ***.407.871-** Ji-Paraná
519 10706 PABLO CARLOS HARTUIQUE RUFINO ***.744.492-** Ji-Paraná
520 10752 RAQUEL DEIZIANE TORRES GOMES ***.632.772-** Ji-Paraná
521 10783 EDILAINE DOS SANTOS SILVA ***.798.602-** Ji-Paraná
522 10812 TALITA ALVES DE ALVARENGA ***.898.572-** Ji-Paraná
523 10818 LINARA RIBEIRO ***.300.732-** Ji-Paraná
524 10826 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS ***.490.472-** Ji-Paraná
525 10832 EDUARDA MARCELINA ANDRADE CAMILO ***.353.582-** Ji-Paraná
526 10860 THAINA DOS SANTOS SILVA ***.225.082-** Ji-Paraná
527 10873 ELISANGELA DA SILVA BISPO DE ALMEIDA ***.819.972-** Ji-Paraná
528 10898 GABRIELLA TERRAS PEREIRA ***.511.182-** Ji-Paraná
529 10954 RAIMUNDA RODRIGUES DA CONCEICAO ***.548.282-** Ji-Paraná
530 10966 JACKELINE DE ANDRADE ***.982.342-** Ji-Paraná
531 10972 MOISES GEOVANE BENEVITE AZEVEDO ***.496.392-** Ji-Paraná
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532 10984 JADISON MENEZ DE FREITAS LIMA ***.854.852-** Ji-Paraná
533 10986 PABLO DA SILVA SOARES LIMA ***.059.872-** Ji-Paraná
534 10992 VANESSA DA SILVA BASTOS ***.254.162-** Ji-Paraná
535 11039 IGOR MARQUES MARCIANO ***.399.032-** Ji-Paraná
536 11051 NILCEIA DIAS DE CARVALHO ***.561.232-** Ji-Paraná
537 11091 ERON LEMES MELO ***.397.192-** Ji-Paraná
538 11115 LEANDRO CANASSA DE CAMPOS ***.503.542-** Ji-Paraná
539 11116 SUELEN SOUZA MACHADO DINIZ ***.858.012-** Ji-Paraná
540 11119 LUCAS GABRIEL GOMES SANTOS ***.763.012-** Ji-Paraná
541 11135 ANDRE DAL SANTOS MOTA ***.483.912-** Ji-Paraná
542 11155 MISKELLY MAIARA GONZAGA NASCIMENTO ***.986.022-** Ji-Paraná
543 11169 KAUA FERREIRA DA SILVA ***.999.382-** Ji-Paraná
544 11180 LAURA FERNANDA DO NASCIMENTO BARBOSA ***.306.202-** Ji-Paraná
545 11182 ITALO FELIPE DE OLIVEIRA ***.673.312-** Ji-Paraná
546 11183 KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS PINTO ***.814.122-** Ji-Paraná
547 11191 KESIA KELLORYS FELIX DA SILVA ***.122.062-** Ji-Paraná
548 11196 RENATO BATISTA DOS SANTOS ***.067.492-** Ji-Paraná
549 11232 LUANA TERRAS PEREIRA DE ALCANTARA ***.221.282-** Ji-Paraná
551 11306 ADALTINHO DIAS DOS SANTOS ***.915.442-** Ji-Paraná
552 11316 FABIANA MENDES FARIAS ***.946.232-** Ji-Paraná
553 11318 CHRISTIANE DE OLIVEIRA SACRAMENTO ***.569.138-** Ji-Paraná
554 11324 MARCIA DA SILVA NOGUEIRA ***.324.562-** Ji-Paraná
555 11328 LETICIA CARIAS SABINO LIMA ***.516.392-** Ji-Paraná
556 11375 ANA CAROLINA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.096.762-** Ji-Paraná
557 11399 ALINE DA SILVA JOACHIMENCO ***.866.372-** Ji-Paraná
558 11404 ANA JULIA VIEIRA BISPO ***.849.252-** Ji-Paraná
559 11418 RAIMUNDO ALVES PENHA ***.194.603-** Ji-Paraná
560 11425 GLENDA PAMELA SANTANA DE CARVALHO ***.462.272-** Ji-Paraná
561 11447 JOSITANIA DE JESUS ***.081.822-** Ji-Paraná
562 11475 ANDRIELY DE JESUS BOSI ***.842.772-** Ji-Paraná
563 11502 TELMA DE OLIVEIRA NERES ***.419.302-** Ji-Paraná
564 11522 VITORIA FERREIRA BRAGA ***.413.182-** Ji-Paraná
565 11526 MARIA IRACI PEREIRA DA SILVA ***.609.972-** Ji-Paraná
566 11574 LUCILENE RODRIGUES JATOBA ***.529.102-** Ji-Paraná
567 11634 KAUAN HENRIQUE SANTOS RODRIGUES ***.107.112-** Ji-Paraná
568 11653 DANIELA VALERIO DA CRUZ ***.383.952-** Ji-Paraná
569 11665 LARA STEFFANY SANTOS DA COSTA ***.075.252-** Ji-Paraná
570 11671 MARLUCIA SHEYLA SILVA SIMPLICIO ***.797.162-** Ji-Paraná
571 11693 AMANDA AMARAL DA CRUZ ***.866.042-** Ji-Paraná
572 11709 DIONE PEREIRA DOS SANTOS ***.672.492-** Ji-Paraná

573 11816 SARA SILVA DA ROCHA ***.142.792-** Ji-Paraná
574 11819 NILVAN DA SILVA ***.499.904-** Ji-Paraná
575 11832 KARINA EVANGELISTA DE SOUZA SANTANA ***.563.028-** Ji-Paraná
577 11879 PATRICIA DA SILVA BORGES ***.753.402-** Ji-Paraná
578 11923 RAIAN DUTRA DE OLIVEIRA ***.048.082-** Ji-Paraná
579 11936 GISLA KELE RIBEIRO ***.025.592-** Ji-Paraná
580 11942 JOEL CARDOSO FREITAS ***.108.432-** Ji-Paraná
581 11944 VANUZA DOS SANTOS ***.898.642-** Ji-Paraná
582 11950 ADERLAINE ALVES DA SILVA RODRIGUES ***.162.452-** Ji-Paraná

583 11960
ARIADINA AMBROLINA SATURNINO DE CASTRO

ALMEIDA ***.216.982-** Ji-Paraná
584 11962 MARCOS APARECIDO RIBEIRO ***.781.612-** Ji-Paraná
585 12025 MONICA CASTILHO DE LIMA ***.305.192-** Ji-Paraná
586 12035 DAYANE DA CRUZ RAGONETTE ***.937.182-** Ji-Paraná
587 12046 LARA BEATRIZ SEHN BORGES DO NASCIMENTO ***.775.612-** Ji-Paraná
588 12064 LETICIA DOMINGUES FERREIRA ***.918.942-** Ji-Paraná
589 12079 IARA SABRINA SOARES DILL DE OLIVEIRA ***.998.922-** Ji-Paraná
590 12100 ANGELA RAQUEL SANTOS ***.004.936-** Ji-Paraná
591 12122 VALERIA ALVARENGA DE ALMEIDA ***.677.182-** Ji-Paraná
592 12131 ELIANE CRISTINA CAITANO ***.213.152-** Ji-Paraná
593 12206 DANIELA GOMES JARDIM ***.238.122-** Ji-Paraná
594 12211 PRISCILA SOUZA ANICETO ***.718.862-** Ji-Paraná
595 12229 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS ***.181.532-** Ji-Paraná
596 12247 NAYARA BERMUD COSTA ***.703.752-** Ji-Paraná
597 12248 ELOARA NORBERTO SALINA ***.748.342-** Ji-Paraná
598 12251 DAYANE DENIZE CANELA ***.370.062-** Ji-Paraná
599 12291 SAVIA DOS SANTOS SANTANA ***.656.012-** Ji-Paraná
600 12356 SILVANA SANTOS MENEZES ***.030.132-** Ji-Paraná
601 12358 EDNA DE CARVALHO BARBOSA ***.745.592-** Ji-Paraná
602 12385 ALINE DA SILVA PEREIRA ***.499.742-** Ji-Paraná
603 12398 GILSON DOS ANJOS PASSOS ***.263.872-** Ji-Paraná
604 12400 BIANCA NASCIMENTO SILVA ***.940.662-** Ji-Paraná
605 12413 AZEMAR MANOEL DE SA SOUZA ***.241.742-** Ji-Paraná
606 12426 LUCAS CORREA DA SILVA TRINDADE ***.508.452-** Ji-Paraná
607 12439 MATEUS DA COSTA SANTANA ***.159.432-** Ji-Paraná
608 12442 IVANALDO ALVES RAMOS ***.347.442-** Ji-Paraná
609 12450 ROBSON SANTOS DAMASCENO ***.949.712-** Ji-Paraná
610 12451 ANDREIA ELENA DOS SANTOS ***.914.802-** Ji-Paraná
611 12463 DANYELE FRANCOANE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.139.512-** Ji-Paraná
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612 12531 DEYSE RESENDE GOULART ***.033.282-** Ji-Paraná
613 12547 KAUANA DOS REIS DUTRA ***.928.162-** Ji-Paraná
614 12548 THAYS MACHADO DE SOUZA FRANCA ***.655.172-** Ji-Paraná
615 12549 NICOLLY STEPHANY VANZELA CRESTAN ***.479.722-** Ji-Paraná
616 12589 MAYARA SANTOS SILVA ***.495.462-** Ji-Paraná
617 12590 ADEILDA MARRIEL DA SILVA ***.855.222-** Ji-Paraná
618 12604 REGINALDO BOTELHO PINTO ***.299.552-** Ji-Paraná
619 12614 DALETE MORAES SANTOS ***.231.525-** Ji-Paraná
620 12616 JACKSON WESTFAL DOS REIS NASCIMENTO ***.862.902-** Ji-Paraná
621 12682 JENIFFER VITORIA PEREIRA MARQUES ***.174.152-** Ji-Paraná
622 12706 DAIANA FRANCO DA COSTA SILVA ***.442.572-** Ji-Paraná
623 12712 HOLANDA NONATO DA SILVA ***.527.562-** Ji-Paraná
624 12745 KAMYLA TEIXEIRA PERIM ***.661.212-** Ji-Paraná
625 12748 YAELI DE FREITAS LIMA ***.375.532-** Ji-Paraná
626 12754 ELIEL GONCALVES DE FRANCA ***.844.032-** Ji-Paraná
627 12758 NAYLLA LARISSA DA SILVA CARDOSO ***.475.752-** Ji-Paraná
628 12766 GABRIEL SANTOS BENIGNO ***.077.162-** Ji-Paraná
629 12772 FRANCIELLY KAROLYNE MOREIRA DOS SANTOS ***.163.672-** Ji-Paraná
630 12775 KAMILLY NAZARO COSTA ***.031.572-** Ji-Paraná
631 12777 ROSANGELA REQUENA MARTINS ***.109.622-** Ji-Paraná
632 12796 RAYANE CUSTODIO DE BRITO ***.241.642-** Ji-Paraná
633 12821 ROSANGELA GOMES DE SOUZA ***.835.282-** Ji-Paraná
634 12823 HELLEN PHABRICIA MORONARI DE SOUZA ***.851.362-** Ji-Paraná

635 12843 ANA PAULA SOUZA NASCIMENTO ***.384.822-** Ji-Paraná
636 12856 ROCHANE STEFANY DE JESUS ROCHA DA SILVA ***.239.502-** Ji-Paraná
637 12881 FERNANDO DA CRUZ MINEIRO ***.855.132-** Ji-Paraná
638 12894 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA ***.230.662-** Ji-Paraná
639 12905 VERA LUCIA SOARES DAMASCENO ***.659.242-** Ji-Paraná
640 12914 LETICIA MAIA DA SILVA ***.365.912-** Ji-Paraná
641 12934 ALEXANDRE COPPO DE OLIVEIRA ***.277.382-** Ji-Paraná
642 12937 HIRAN RODRIGUES HOLANDA ***.888.892-** Ji-Paraná
643 12948 BRUNO SOUZA SILVA ***.699.472-** Ji-Paraná
644 12966 STEFANI EGGERT CALHAU ***.713.092-** Ji-Paraná
645 12976 YARA STEFFANY MIRANDA ***.732.292-** Ji-Paraná
646 12989 LUZIA VIDAL ***.468.172-** Ji-Paraná
647 12995 NEONALDO PEREIRA COSTA ***.533.422-** Ji-Paraná
648 13000 TAIS DA SILVA VELOSO ***.045.462-** Ji-Paraná
649 13038 DALILA APARECIDA RIBEIRO ***.634.471-** Ji-Paraná
650 13047 EXPEDITO FRAGA SALES ***.899.582-** Ji-Paraná
651 13058 MIRELLY VIEIRA MACEDO DE ALMEIDA ***.092.352-** Ji-Paraná
653 13120 MARFISA MONGELO SODRE ***.444.882-** Ji-Paraná
654 13131 JOSIELE RODRIGUES DA CRUZ ***.501.332-** Ji-Paraná
655 13153 ALAN DANTAS DOS SANTOS ANDRADE ***.104.422-** Ji-Paraná
656 13189 LUAN RAFAEL SILVEIRA SILVA ***.457.942-** Ji-Paraná
657 13201 VANDRESSA QUEIROZ DE SOUZA ***.987.862-** Ji-Paraná
658 13222 PRISCILA JENNIE DOS SANTOS ***.752.092-** Ji-Paraná
659 13235 MILENE RODRIGUES DIAS ***.762.922-** Ji-Paraná
660 13236 PATRICIA MEYER DA SILVA ***.382.482-** Ji-Paraná
661 13247 WANDERSON GONCALVES LIMA DE SOUZA ***.193.822-** Ji-Paraná
662 13281 MARLENE VELOSO ALVES MELATTO ***.050.881-** Ji-Paraná
663 13360 LUIZ FERNANDO VIEIRA BORGES ***.005.792-** Ji-Paraná
664 13379 EMILLY JUSTINO DO PRADO ***.580.842-** Ji-Paraná
665 13401 ANTONIA MACARIO DA SILVA ***.888.942-** Ji-Paraná
666 13414 THALLYTA ANDRADE DE ALMEIDA ***.666.812-** Ji-Paraná
667 13421 SIMONE DA COSTA SANTOS ***.193.852-** Ji-Paraná
668 13464 MARIA APARECIDA SILVA ***.657.362-** Ji-Paraná
669 13466 LUANA DO NASCIMENTO FERREIRA ***.819.372-** Ji-Paraná
670 13482 FLAVIO CHAVES CARVALHO ***.199.592-** Ji-Paraná
671 13485 ERICA DE SOUZA SOARES ***.912.522-** Ji-Paraná
672 13577 EDIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.440.642-** Ji-Paraná
673 13629 RAYANA GONCALVES MENEZES ***.530.762-** Ji-Paraná
674 13641 TITO RODRIGUES DELGADO JUNIOR ***.825.772-** Ji-Paraná
675 13651 JOAO BATISTA SANTOS VIEIRA ***.104.652-** Ji-Paraná
676 13709 PEDRO FELIPE DA SILVA PEREIRA ***.939.552-** Ji-Paraná
677 13711 RAQUEL RODRIGUES ***.013.792-** Ji-Paraná
678 13720 LENILCE VICENTE DE BRITO DA SILVA ***.531.302-** Ji-Paraná
679 13749 MARIANA MENDONCA DE QUEIROZ ***.037.122-** Ji-Paraná
680 13763 GIOVANNA VONRONDOV BERGAMASCO ***.064.742-** Ji-Paraná
681 13781 KAUA GABRIEL PARUSSOLO DA SILVA ***.103.492-** Ji-Paraná
682 13803 ANDREIA DA SILVA FRANCO ***.498.602-** Ji-Paraná
683 13813 SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.287.822-** Ji-Paraná
684 13850 FRANCILAYNE FAVARETO FERREIRA ***.907.142-** Ji-Paraná
685 13862 HILARISON VIEIRA COSTA ***.749.262-** Ji-Paraná
686 13895 EDSON NEVES DA SILVA ***.061.952-** Ji-Paraná
687 13949 ROBSON VALERIANO BLANCO ***.421.612-** Ji-Paraná
688 13956 ALINE FERNANDA CARVALHO CHAGAS ***.312.002-** Ji-Paraná
689 13976 KALY GABRIELA VASQUEZ VELASQUEZ ***.639.882-** Ji-Paraná
690 13983 DAYANE CARDOSO DE OLIVEIRA ***.784.762-** Ji-Paraná
691 14016 BEATRIZ DE SOUZA SILVA ***.814.022-** Ji-Paraná

Edital 20 VALE DAS CASTANHEIRAS (70012403)         SEI 0026.005721/2025-84 / pg. 10



692 14027 HAUANNY DA SILVA SPAGNOL ***.313.962-** Ji-Paraná
693 14042 ECILIANE FEITOZA SOUZA ***.289.892-** Ji-Paraná
694 14071 JORDAN NILO ALVES DE ALMEIDA ***.251.602-** Ji-Paraná
695 14076 CRICIENE DE FRANCA LINO SOARES ***.677.172-** Ji-Paraná
696 14103 MARCILENE DE SOUZA JARDIM ***.550.122-** Ji-Paraná
697 14111 MARLENE TEREZA SAIA ***.069.342-** Ji-Paraná
698 14112 EDUARDO FERREIRA LEMOS ***.082.972-** Ji-Paraná
699 14126 AMMILLY JHENIFFER RAMOS DOS SANTOS ***.881.202-** Ji-Paraná
700 14131 NATALIA ALVES DE OLIVEIRA ***.229.652-** Ji-Paraná
701 14177 SILVIO COSTA DINIZ ***.652.492-** Ji-Paraná
702 14183 MATHEUS HENRIQUE VENTURA PAULINO ***.068.262-** Ji-Paraná
703 14252 RANIELLY RAIANY FERREIRA DE FREITAS ***.496.362-** Ji-Paraná
704 14263 EDILENE FERREIRA PORTO ***.594.532-** Ji-Paraná
705 14277 ROSIANNE DOMINGOS DA SILVA ***.139.522-** Ji-Paraná
706 14286 FRANCIELI ZEFERINO MARTINS ***.164.322-** Ji-Paraná
707 14309 JAMERSON JOSE PEREIRA BATISTA ***.605.432-** Ji-Paraná
708 14313 PATRICIA FRANCISCA SANTOS CARVALHO ***.729.022-** Ji-Paraná
709 14331 TACIANE LENZ DA SILVA ***.675.462-** Ji-Paraná
710 14418 POLIANY FRANCA DA COSTA ***.096.022-** Ji-Paraná
711 14420 VICTOR FERNANDO STRAPASSON RODRIGUES ***.314.192-** Ji-Paraná
712 14423 RENATA FACHIANO MAZALI ***.206.382-** Ji-Paraná
713 14424 KARINE DE SOUZA BRITO ***.460.222-** Ji-Paraná
714 14433 JAMILLY DE SOUZA FRANCA REINA ***.918.832-** Ji-Paraná
715 14452 BERNADETE DE SOUZA TREVISAN ***.179.752-** Ji-Paraná
717 14496 MICHELE DE SOUZA APOLINARIO ***.391.472-** Ji-Paraná
718 14499 CLEIDIANE DIAS SOARES ***.766.722-** Ji-Paraná
719 14519 GEAN SILVA DOS SANTOS ***.347.032-** Ji-Paraná
720 14533 DANIELLA SANTOS DE JESUS ***.743.422-** Ji-Paraná
721 14552 ARLETE BUENO LEME ***.155.742-** Ji-Paraná
723 14600 EDER PEREIRA DE OLIVEIRA ***.575.582-** Ji-Paraná
724 14626 EMELY SOUZA SILVA ***.699.272-** Ji-Paraná
725 14657 PRISCILA DE SOUZA ***.687.012-** Ji-Paraná
726 14673 GISELE DA SILVA PINHEIRO ***.136.232-** Ji-Paraná
727 14676 EMILLY VITORIA MORAES CAVALCANTE ***.556.381-** Ji-Paraná
728 14709 TANIA SILVA DOS SANTOS ***.548.692-** Ji-Paraná
729 14711 CICERA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.195.202-** Ji-Paraná
730 14750 KAROLAINE LORENA BORGES DA SILVA ***.660.682-** Ji-Paraná
731 14791 JAMILI DIAS VIANA ***.323.152-** Ji-Paraná
732 14807 GABRIEL DORMIRO LEAL ***.820.622-** Ji-Paraná
733 14846 FABIO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR ***.627.342-** Ji-Paraná
734 14872 KARLA POLIANE FONSECA DE OLIVEIRA ***.274.802-** Ji-Paraná
735 14875 FAGNER ALVES SILVA ***.875.682-** Ji-Paraná
736 14902 DOUGLAS DE OLIVEIRA SOUZA ***.828.122-** Ji-Paraná
737 14926 FRANCIELY MELO DA CRUZ ***.877.962-** Ji-Paraná
738 14948 EDMARA DOS SANTOS RABELO SILVA ***.242.252-** Ji-Paraná
739 14976 THAIS SABINO DA SILVA ***.518.192-** Ji-Paraná
740 14986 RAIELLY NOGUEIRA MACEDO ***.231.402-** Ji-Paraná
741 14995 THAILANY DA ROCHA ALCIDES NINK ***.126.682-** Ji-Paraná
742 15009 MARCOS DIONES CARLOS MOREIRA ***.828.402-** Ji-Paraná
743 15011 KERLLY RODRIGUES DA SILVA ***.005.032-** Ji-Paraná
744 15031 FABIULA SALES BAITELA ***.942.532-** Ji-Paraná
745 15065 MICHELLE VIEIRA DA SILVA ***.935.702-** Ji-Paraná
746 15084 JOAO VICTOR LOBO DOS SANTOS ***.182.002-** Ji-Paraná
747 15128 EZEQUIEL LOPIS DE ASSIS ***.766.062-** Ji-Paraná
748 15140 JULIO CESAR BARREIROS ANTONIO ***.199.122-** Ji-Paraná
750 15231 CLAUDINEIA DA SILVA BISPO ***.929.362-** Ji-Paraná
751 15232 TAYANE BAZILIO DO NASCIMENTO ***.824.392-** Ji-Paraná
752 15256 ANA CAROLINA BATISTA TAVEIRA ***.278.162-** Ji-Paraná
753 15289 WALLAX GENYS BATISTA DA SILVA ***.844.122-** Ji-Paraná
754 15295 EDIMAR CARDOSO DA SILVA ***.041.682-** Ji-Paraná
755 15362 LUZILENE EVANGELISTA NEVES ***.526.781-** Ji-Paraná
756 15386 BRUNA VILHALVA BELASQUE ***.616.662-** Ji-Paraná
757 15426 JEFFERSON MARCOLINO DOS SANTOS ***.595.182-** Ji-Paraná
758 15434 JHONATAN FERREIRA DE SOUZA ***.761.762-** Ji-Paraná
759 15437 COSME DE MOURA GEUNOM ***.986.142-** Ji-Paraná
760 15448 DILMA BRITES DE OLIVEIRA ***.711.202-** Ji-Paraná
761 15460 EDUARDO MARTINS DA SILVA NETO ***.086.382-** Ji-Paraná
762 15464 JOSE AUGUSTO DA SILVA ***.225.562-** Ji-Paraná
763 15471 MARCIA ALESSANDRA DA SILVA ***.104.952-** Ji-Paraná

764 15474 MARIANE GARCIA FEITOSA ***.140.132-** Ji-Paraná
765 15498 DIONATAN EDUARDO SILVA MALAQUIAS ***.408.092-** Ji-Paraná
766 15524 LORRAYNE DIAS ***.240.502-** Ji-Paraná
767 15622 VINICIUS CUNHA DE ALVARENGA ***.677.712-** Ji-Paraná
768 15633 NAYARA FERNANDES DE MELO ***.755.522-** Ji-Paraná
769 15635 MIRIAM PEREIRA CHAVES ***.885.602-** Ji-Paraná
770 15644 ALILHA KELLY LENZ DA SILVA ***.675.472-** Ji-Paraná
771 15666 GREICE MARA DA CRUZ RAGONETTE ***.243.342-** Ji-Paraná
772 15669 DAVID WILLIAN MARCOLINO ***.441.212-** Ji-Paraná
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773 15718 MARILSA BATISTA ***.893.232-** Ji-Paraná
774 15726 GUILHERMINO RODRIGUES ***.293.252-** Ji-Paraná
775 15739 KAUANN VINICIUS TELES DE SOUZA ***.175.392-** Ji-Paraná
776 15741 VANESSA DE ARAUJO MOREIRA ***.648.752-** Ji-Paraná
777 15765 KAUA NASCIMENTO DA SILVA ***.165.892-** Ji-Paraná
778 15802 CLEUSIVANA LOPES PIRES ***.487.812-** Ji-Paraná
779 15813 MATHEUS BORGES CASTRO ***.783.372-** Ji-Paraná
780 15819 REGIANE DUARTE DA SILVA ***.696.292-** Ji-Paraná
781 15822 BRUNO WINICIUS DE SOUZA ***.279.582-** Ji-Paraná
782 15851 RENATA LOPES DE SOUZA ***.704.592-** Ji-Paraná
783 15893 BETANIA RENATA AGUIAR PEREIRA MACHADO ***.543.102-** Ji-Paraná
784 15910 STEFHANEE DA COSTA MOURA ***.234.902-** Ji-Paraná
785 15986 JOAO PEDRO PAZ DOS SANTOS ***.468.742-** Ji-Paraná
786 16033 DANIEL DE CARVALHO BARBOSA ***.295.982-** Ji-Paraná
787 16039 ANDRE SANTANA DE LANDRA ***.628.802-** Ji-Paraná
788 16066 KATIA CRISTIANE IKEIZUMI DE OLIVEIRA ***.350.522-** Ji-Paraná
789 16082 JESSICA DOS SANTOS PINTO ***.369.458-** Ji-Paraná
790 16102 KENNEA ARIANA PEREIRA TEIXEIRA NUNES ***.479.162-** Ji-Paraná
791 16105 LORENA ALVES FARIA ***.233.582-** Ji-Paraná
792 16108 EGMAR FERREIRA SANTOS ***.115.632-** Ji-Paraná
793 16174 LETICIA RODRIGUES ERGGET ***.985.952-** Ji-Paraná
794 16175 ELIANE MARIA DE MORAES OLIVEIRA ***.077.742-** Ji-Paraná
795 16193 ERICA TEIXEIRA DA SILVA ***.718.332-** Ji-Paraná
796 16197 ANDSON FONSECA DO ESPIRITO SANTO ***.046.352-** Ji-Paraná
797 16213 JULIANA DIAS LOURO ***.266.262-** Ji-Paraná
798 16232 NIDIANE RIBEIRO SONNI ***.642.942-** Ji-Paraná
799 16263 ISABELLI DE MOURA ***.906.152-** Ji-Paraná
800 16278 LUCIDIO GUSMAO ARANDA ***.229.669-** Ji-Paraná
801 16291 WELLEN DAYANE DE LIMA ***.985.992-** Ji-Paraná
802 16298 CAMILA SANTOS GUBERT ***.588.372-** Ji-Paraná
803 16310 JOAO VITOR DOS SANTOS ***.614.052-** Ji-Paraná
804 16317 FRANCISCO CARLOS PEIXOTO DE LIMA ***.638.362-** Ji-Paraná
805 16326 GISLENE MARTINS RAIMUNDO ***.076.052-** Ji-Paraná
806 16392 WILLIANE EDUARDA FERREIRA PAES ***.595.612-** Ji-Paraná
807 16403 FLAVIA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA ***.281.392-** Ji-Paraná
808 16410 LUCIANO FELIPE FERNANDES ***.025.832-** Ji-Paraná
809 16411 RIDIEM BARBOZA DE SOUZA ***.344.492-** Ji-Paraná
810 16486 JENNY DA SILVA RABELLO ***.272.902-** Ji-Paraná
811 16491 REGIANE AUGUSTO DO NASCIMENTO ***.340.592-** Ji-Paraná
812 16494 DENIZE DIAS DOS PASSOS ***.292.862-** Ji-Paraná
813 16495 MARIA CARLA ALVES DE MELLO ***.893.452-** Ji-Paraná
814 16522 ROSA MARIA LINS ***.937.084-** Ji-Paraná
815 16560 ADRIANE BALTAZAR DA SILVA ***.687.072-** Ji-Paraná
816 16584 LEUNELIA CRISTINA MENEZES ***.698.068-** Ji-Paraná
817 16598 LETICIA BECKER MOREIRA ***.094.962-** Ji-Paraná
818 16644 EMILLY YASMIN AZEVEDO DE MATTOS ***.709.552-** Ji-Paraná
819 16645 SIMONE ARAUJO DA SILVA ***.156.772-** Ji-Paraná
820 16651 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS BERNABE ***.959.292-** Ji-Paraná
821 16712 GLEISIANY DOURADO DE JESUS ***.754.102-** Ji-Paraná
822 16714 LUCAS VIEIRA DA SILVA ***.443.442-** Ji-Paraná
823 16760 ADRIANA DE LARA FREIRES ***.325.522-** Ji-Paraná
824 16775 IVANEIDE VILAS BOAS VICENTE ***.534.552-** Ji-Paraná
825 16786 CRISTIANE VITORIA CRUZ DE OLIVEIRA ***.656.052-** Ji-Paraná

826 16795 HEFRAYN AVANDEVE NASCIMENTO SANTOS ***.091.392-** Ji-Paraná
827 16798 GABRIELI MARQUES PARTEZANI ***.738.392-** Ji-Paraná
828 16807 LOUISE NUNES BARBOSA ***.012.162-** Ji-Paraná
829 16828 LARISSA GOMES DE ANDRADE ***.548.752-** Ji-Paraná
830 16851 LUCAS VINICIUS DA SILVA ***.386.222-** Ji-Paraná
831 16884 SANDRA CRISTINA ALVES DA ROCHA ***.967.902-** Ji-Paraná
832 16887 GEFERSON GOMES DO NASCIMENTO ***.502.052-** Ji-Paraná
833 16951 DAYELY CRISTINA DA SILVA ***.728.272-** Ji-Paraná
834 16953 MARINETE MORAES DOS ANJOS ***.676.932-** Ji-Paraná
835 16961 RENATA LIRIO BATISTA ***.019.757-** Ji-Paraná
836 16964 DASILLA DOS REIS ANIBAL ***.262.602-** Ji-Paraná
837 16966 JEFFERSON FELIX RABELO ***.606.212-** Ji-Paraná
838 16973 JOSIANE LIRA DE OLIVEIRA ***.161.872-** Ji-Paraná
839 16984 DANIELE CRISTINA CAITANO AIRES ***.077.412-** Ji-Paraná
841 17044 INGRID ANGEL VIEIRA GASQUES ALENCAR ***.527.702-** Ji-Paraná
842 17046 TANIA MARA JUSTINO DA SILVA ***.241.822-** Ji-Paraná
843 17080 FERNANDO DA SILVA PEREIRA ***.432.032-** Ji-Paraná
844 17091 VANESSA DA SILVA FERREIRA ***.607.182-** Ji-Paraná
845 17092 EDUARDO FRANCA LIMA DE AZEVEDO ***.751.152-** Ji-Paraná
846 17101 RAYCCA EMANUELLY MIRANDA OLIVEIRA ***.322.312-** Ji-Paraná
847 17125 ALEXMILLER BATISTA LIMA ***.434.982-** Ji-Paraná
848 17178 REGIVALDO LIMA COSTA ***.592.082-** Ji-Paraná
849 17183 GIOVANNA LOPES DE SOUZA ***.826.622-** Ji-Paraná
850 17199 MATEUS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA ***.024.882-** Ji-Paraná
851 17205 ELAINE DE SOUZA COUTINHO PEREIRA ***.238.622-** Ji-Paraná
852 17230 THAILA SILVA DOS SANTOS ***.465.502-** Ji-Paraná
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853 17255 VITORIA SANTOS SILVA ***.346.742-** Ji-Paraná
854 17257 SILVANIR FERREIRA DA SILVA ***.349.732-** Ji-Paraná
856 17297 CELIA MARIA DE ARRUDA RIBEIRO ***.581.322-** Ji-Paraná
857 17316 RODDELYS DEL CARMEN GARCIA FARIAS ***.625.412-** Ji-Paraná
858 17317 ISABELLI SANTOS DA SILVA ***.240.682-** Ji-Paraná
859 17343 CLEIDIANE PEREIRA GUIMARAES ***.323.522-** Ji-Paraná
860 17370 TAMIME NABIHA MOHANNA ***.912.002-** Ji-Paraná
861 17387 FABIO HENRIQUE BUDIM LOPES ***.524.402-** Ji-Paraná
862 17422 EDILSON SOUSA SANTIAGO ***.483.962-** Ji-Paraná
863 17467 AMANDA BARROS VIANA ***.513.102-** Ji-Paraná
864 17475 DYON ALAS PIMENTEL RITA ***.700.432-** Ji-Paraná
865 17503 ELOANA MARIA LINS DOS SANTOS ***.402.812-** Ji-Paraná
866 17525 EMANUEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS ***.943.792-** Ji-Paraná
867 17527 RAFAELA FACHIANO MAZALI ***.046.132-** Ji-Paraná
868 17531 GETULIO GALVAO DIAS ***.085.368-** Ji-Paraná
869 17536 ALEJANDRO RODRIGUES MARTINS ***.262.502-** Ji-Paraná
870 17538 IZABELLA FIGUEREDO DAS NEVES ***.964.842-** Ji-Paraná
871 17549 GABRIEL LIMA BISPO ***.011.362-** Ji-Paraná
872 17565 JOAO GABRIEL RODRIGUES ***.469.532-** Ji-Paraná
873 17629 ANA PAULA REIS BAZILIO ***.208.762-** Ji-Paraná
874 17631 JOSIANE MARIA ROSARIO ***.281.442-** Ji-Paraná
875 17645 MANOEL MIGUEL DA SILVA NETO ***.050.352-** Ji-Paraná
876 17666 KELYTA INGRID BARRETO SANTOS ***.598.082-** Ji-Paraná
877 17674 RAFAELA LOPES DE SOUZA ***.418.182-** Ji-Paraná
878 17676 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA ***.364.032-** Ji-Paraná
879 17681 NILZA GOMES FERREIRA ***.924.552-** Ji-Paraná
880 17686 KRIZIELLE SILVA CAMPOS ***.713.962-** Ji-Paraná
881 17703 TAMIZA STACH DOS SANTOS ***.761.592-** Ji-Paraná
882 17764 RENAN LIMA DE ARAUJO ***.438.462-** Ji-Paraná
883 17767 HEBBER JEHY RODRIGO SANTOS DE JESUS ***.100.302-** Ji-Paraná
884 17793 EUNICE APARECIDA BRAGA DE OLIVEIRA ***.322.942-** Ji-Paraná
885 17797 JULIANA RODRIGUES SANTANA ***.628.202-** Ji-Paraná
886 17821 ALEX SANDRO RIBEIRO GOMES ***.031.958-** Ji-Paraná
887 17822 ADROALDO FREITAS SALDIA ***.256.962-** Ji-Paraná
888 17843 YARA PEREIRA CAVALCANTE ***.977.532-** Ji-Paraná
889 17853 THAIS DE SOUZA CRUZ FURTADO ***.287.702-** Ji-Paraná
891 17875 RAIZA EMANUELLE RAMALHO FERREIRA ***.503.562-** Ji-Paraná
892 17893 JOANNE IARA MARIA MENDES ***.818.996-** Ji-Paraná
893 17908 LO AMI FIATKOWSKI VANI ***.017.482-** Ji-Paraná
894 17923 JOHNNY VICENTE DA SILVA ***.666.642-** Ji-Paraná
895 17931 JEINE KELLY COIMBRA CAMPOS ***.056.662-** Ji-Paraná
896 17954 KARLA DANTIELLE PANTALEAO ***.893.111-** Ji-Paraná
897 17956 ROSELI RIBEIRO COSTA ***.901.052-** Ji-Paraná
898 17973 SHAMARA LORENA PEREIRA DA SILVA ***.140.792-** Ji-Paraná
899 17999 DALILA ROSANA DE LIMA SILVA ***.155.712-** Ji-Paraná
900 18016 ANA PAULA VIANA PRATA ***.672.842-** Ji-Paraná
901 18041 PATRICIA SOUSA DA SILVA ROCHA ***.599.011-** Ji-Paraná
902 18047 JOSINA DA SILVA LIMA ***.273.271-** Ji-Paraná
903 18083 JUBELITA SANTANA DIAS ***.288.052-** Ji-Paraná
904 18135 ALEX ALVES FERREIRA COSTA ***.592.812-** Ji-Paraná
905 18139 TALITA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.438.402-** Ji-Paraná
906 18166 GILMAR CRUZ VANI ***.845.052-** Ji-Paraná
907 18210 CARINA CAMPOS MARTINS BURITI ***.036.662-** Ji-Paraná
909 18226 NILCELIA BARBOSA GASPAR ***.552.512-** Ji-Paraná
910 18229 MARIA CLARA MACIEL DUARTE ***.185.682-** Ji-Paraná
911 18260 GENISCLEIA GOMES AMARO DOS SANTOS ***.593.372-** Ji-Paraná
912 18352 FRANCISCA SARAIVA RIBEIRO ***.737.212-** Ji-Paraná
913 18358 POLIANA DE DEUS REZENDE ***.066.652-** Ji-Paraná
914 18378 GENUINA DE FATIMA FERREIRA ***.249.962-** Ji-Paraná
915 18416 GILVAN ALVES DE JESUS ***.655.172-** Ji-Paraná
916 18424 JAQUELINE PEREIRA MARQUES ***.173.332-** Ji-Paraná
917 18444 MONICA FERREIRA AIRES ***.218.212-** Ji-Paraná
918 18454 MOISES AVELINO DOS SANTOS ***.535.632-** Ji-Paraná
919 18481 MARCIO FERNANDES DA SILVA ***.109.242-** Ji-Paraná
920 18489 LUIZ FERNANDO GOMES CASTRO GERVAZIO ***.018.572-** Ji-Paraná
921 18505 PEDRO HENRIQUE DOS REIS RODRIGUES ***.836.022-** Ji-Paraná
922 18534 JOSIEL LARSON BORGES ***.999.972-** Ji-Paraná
923 18544 MONICA DA COSTA TROVAO ***.678.172-** Ji-Paraná
924 18545 SABRINA DA COSTA FERREIRA ***.238.732-** Ji-Paraná
925 18551 HEMILLY VITORIA VERDIANO DA SILVA ***.767.582-** Ji-Paraná
926 18552 LUCAS GABRIEL SANTOS CARVALHO ***.180.712-** Ji-Paraná
927 18566 ANTONIO CARLOS TENORIO ***.960.862-** Ji-Paraná
928 18611 SAMARA DE MELO ROCHA ***.604.712-** Ji-Paraná
929 18661 LETICIA BASILIO ***.374.982-** Ji-Paraná
930 18669 WENDEL SANT ANA DE OLIVEIRA ***.488.272-** Ji-Paraná
931 18718 LUCIAN HERLAN ALVES OLIVEIRA ***.425.975-** Ji-Paraná
932 18733 BRUNO HENRIQUE MOURA CORREIA DA SILVA ***.713.372-** Ji-Paraná
933 18739 RITA VIEIRA DA CRUZ ***.788.932-** Ji-Paraná
934 18761 MARIA DAS GRACAS LIMA DA SILVA COSTA ***.319.132-** Ji-Paraná
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935 18780 JUDITHE CANUTO DE SOUSA ***.318.482-** Ji-Paraná
936 18815 PATRICIA NASCIMENTO ***.899.662-** Ji-Paraná
937 18823 JADSON IZEL ALENCAR ***.043.895-** Ji-Paraná
938 18846 ELLEN VICTORIA ALVES DE ALMEIDA ***.659.722-** Ji-Paraná
939 18874 CARLOS EDUARDO DA SILVA DIDRICH ***.034.112-** Ji-Paraná
940 18883 WELCILENE GARCIA DE SOUZA ***.120.042-** Ji-Paraná
941 18971 DANIEL RIBEIRO DA SILVA ***.077.302-** Ji-Paraná
942 18985 CASSIA KALIANE RODRIGUES MENDONCA ***.761.272-** Ji-Paraná
943 18998 MARCIA DE OLIVEIRA PEREIRA ***.403.732-** Ji-Paraná
944 19028 INGRAD HETKOSKI BEZERRA ***.278.482-** Ji-Paraná
945 19045 EYSHILA CATRINE CARNEIRO DOS SANTOS ALVES ***.009.032-** Ji-Paraná
946 19062 ALINE MARTINS RODRIGUES DE JESUS ***.622.412-** Ji-Paraná
947 19064 PRISCILA SIQUEIRA DA SILVA ***.528.862-** Ji-Paraná
948 19101 MILENA TAINARA GABRIEL MARTINS ***.186.352-** Ji-Paraná
949 19104 LEIA LOPES PEDROZO ***.295.512-** Ji-Paraná
950 19114 JOAO MATHEUS SILVA DA HORA ***.176.292-** Ji-Paraná
951 19152 NATALIA MIOTO FULANETI ***.947.912-** Ji-Paraná
952 19176 ABNER FURTADO DOS SANTOS ***.916.462-** Ji-Paraná
953 19203 LUANA CRISTINA DA SILVA ***.685.012-** Ji-Paraná
954 19208 LORHAINE DE SOUZA COSME OLIVEIRA ***.242.452-** Ji-Paraná
955 19240 ISLAINI CRISTINA BRILHANTE DA SILVA ***.104.172-** Ji-Paraná
956 19242 JESSICA APARECIDA DE SOARES MEDEIROS ***.785.172-** Ji-Paraná
958 19325 CELIANE FERREIRA DE OLIVEIRA ***.166.842-** Ji-Paraná
959 19339 GISLAINE SANTOS BARBOSA ***.918.292-** Ji-Paraná
960 19358 MAGDA FERNANDA LUNA RAMOS ***.547.852-** Ji-Paraná
961 19379 ANA LUCIA DA COSTA ***.924.092-** Ji-Paraná
962 19400 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA ***.499.282-** Ji-Paraná
963 19434 KATHIELLY SANTANA DIAS ***.531.272-** Ji-Paraná
964 19437 LUAN CARLOS RODRIGUES LIMA ***.885.672-** Ji-Paraná
965 19470 SARA BARBOSA ALVES ***.218.552-** Ji-Paraná
966 19472 SABRINA CRISTINA SOUZA FARIA ***.000.292-** Ji-Paraná
967 19480 WANDERLEY MAFRA DOS SANTOS ***.635.252-** Ji-Paraná
968 19489 DHAFFENIN TAUANY SILVA DOURADO ***.028.022-** Ji-Paraná
969 19496 FRANCIELE TESTY ***.563.632-** Ji-Paraná
970 19499 VANICLEIA ALVES DIOGO ***.876.272-** Ji-Paraná
971 19586 MARIO CESAR BATISTA DA SILVA ***.060.382-** Ji-Paraná
972 19590 BRUNA LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.600.592-** Ji-Paraná
973 19601 BEATRIZ MARTINS VENIALGO GOMES ***.972.342-** Ji-Paraná
974 19607 ALESSANDRA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.707.092-** Ji-Paraná
975 19647 SIVA CUSTODIO DE OLIVEIRA ***.704.782-** Ji-Paraná
976 19653 ALINE DA SILVA SEMEAO ***.865.772-** Ji-Paraná
977 19682 GILMAR FARIA JUNIOR ***.391.532-** Ji-Paraná
978 19729 DAPHANY BORGHI SQUASSANTE RAMOS ***.313.072-** Ji-Paraná
979 19736 LAIS FERREIRA MACEDO DE SOUZA ***.399.452-** Ji-Paraná
980 19784 CLEONE DE SOUZA ***.065.532-** Ji-Paraná
981 19792 KEVVEH BRAYAH SANTANA DOS SANTOS ***.830.522-** Ji-Paraná
982 19798 ROSIANE CRISOSTOMO DA SILVA LINS ***.685.992-** Ji-Paraná
983 19810 WESLAYNE GOMES DA SILVA PAZ ***.610.892-** Ji-Paraná
984 19827 MARCOS KEULER CARRIJO DOS SANTOS ***.592.802-** Ji-Paraná
985 19869 KESIA GEOVANA ANTUNES ***.391.712-** Ji-Paraná
986 19881 EMILLY ELOA JUSTINO DA SILVA ***.611.002-** Ji-Paraná
987 19909 LORAINY KELLY NOVAES DE GODOY ***.590.282-** Ji-Paraná
988 19918 WAYNE KECILLA DAS GRACAS SOSA ***.371.552-** Ji-Paraná
989 19919 NATALIA ABREU DA SILVA ***.078.742-** Ji-Paraná
990 19978 JOAS MARTES DA SILVA ***.836.982-** Ji-Paraná
991 19987 BEATRIZ RODRIGUES MOREIRA ***.839.562-** Ji-Paraná
992 20011 DAISZA CARNEIRO DA SILVA ***.400.262-** Ji-Paraná
993 20067 RENATO RAMOS NASCIMENTO ***.437.842-** Ji-Paraná
994 20089 PRICILA RAQUEL SILVA ABREU ***.411.222-** Ji-Paraná
995 20108 MAIZE CRISTINA DOS SANTOS COUTO ***.210.542-** Ji-Paraná
997 20123 QUELE CRISTINA DA SILVA ***.362.602-** Ji-Paraná
998 20131 JHONATHAN DE OLIVEIRA MERELES ***.399.522-** Ji-Paraná
999 20143 ELAINE CRISTINA DE SOUZA SOARES ***.395.352-** Ji-Paraná
1000 20156 DAMARIS MARTINS VIEIRA ***.545.472-** Ji-Paraná
1001 20183 ERNANDO MEIRELES DE LIMA ***.573.343-** Ji-Paraná
1002 20186 NATHALIA DE BARROS RODRIGUES ***.624.532-** Ji-Paraná
1003 20187 ELINE MARIA LINS ***.197.432-** Ji-Paraná
1004 20204 PAULA JULIA SOARES DA COSTA ***.245.232-** Ji-Paraná
1005 20212 GEHOVANA OLIVEIRA GOMES ***.100.012-** Ji-Paraná
1006 20245 FERNANDA RAPHAELLA DE LIMA COELHO ***.343.592-** Ji-Paraná
1007 20306 GLEICIELI COSTA RODRIGUES NAZARO ***.944.642-** Ji-Paraná
1008 20313 CARLAS DAYNAIA DE SOUZA OLIVEIRA ***.725.602-** Ji-Paraná
1009 20323 PATRICIA MARTINS BENEDITO ***.271.562-** Ji-Paraná
1010 20390 JOSE EDUARDO AGULHARE ***.229.842-** Ji-Paraná
1011 20406 RAQUEL RODRIGUES MOREIRA ***.461.292-** Ji-Paraná
1012 20411 MARIA VALDINETE DE OLIVEIRA ARAUJO ***.969.472-** Ji-Paraná
1013 20458 HEMELLY KETILLE MENEZES FURTUNATO ***.046.242-** Ji-Paraná
1014 20480 FABIANA REGINA JARDIM ***.960.702-** Ji-Paraná
1015 20487 MARIA GRACILE VALERIANO ***.465.912-** Ji-Paraná
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1016 20521 KETLLEN VITORYA RODRIGUES DE SOUZA ***.361.462-** Ji-Paraná
1017 20532 ONIEDINA DA SILVA LIMA ***.296.642-** Ji-Paraná
1018 20534 ALLANA GABRIELLY RODRIGUES SILVEIRA ***.028.212-** Ji-Paraná

1019 20542 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA ***.779.182-** Ji-Paraná
1020 20556 MARIA DAS NEVES DA SILVA ***.293.642-** Ji-Paraná
1021 20590 ANDREA BARBOSA VIANA DOS SANTOS LEAL ***.699.882-** Ji-Paraná
1022 20632 PEDRO LUCAS FERREIRA DE SOUZA ***.176.872-** Ji-Paraná
1023 20655 RAYANE ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.668.372-** Ji-Paraná
1024 20665 TEREZA BARBOSA DE LIMA ***.887.092-** Ji-Paraná
1025 20673 RENATA AVELINO REIS SANTOS ***.815.652-** Ji-Paraná
1026 20693 EDERLENE CARLA SODRE ***.692.422-** Ji-Paraná
1027 20702 ANTONIO CARLOS DE SOUSA ***.221.602-** Ji-Paraná
1028 20754 ALINY LEIDY PECHEJOSVSKI DOS SANTOS ***.342.542-** Ji-Paraná
1029 20763 SABRINA GALDINO ALVES ***.087.682-** Ji-Paraná
1030 20768 GUILHERME GONCALVES PADILHA VALENTE ***.235.512-** Ji-Paraná
1031 20810 DHONATA DE OLIVEIRA GOMES ***.238.972-** Ji-Paraná
1032 20848 DEISIELE AMURIM PONCIANO ***.272.472-** Ji-Paraná
1033 20862 LUCAS KAUA PICHIRILO LIMA ***.812.442-** Ji-Paraná
1034 20874 DAYANE MARCOLINO DE SOUZA ***.357.892-** Ji-Paraná
1035 20897 GIOVANI DA SILVA TECCHIO ***.601.112-** Ji-Paraná
1036 20898 TAINA VICTORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SANTOS ***.483.422-** Ji-Paraná
1037 20937 ALINE DA CRUZ SOUZA ***.098.742-** Ji-Paraná
1038 20943 ELDER ROVER BORGES JUNIOR ***.233.562-** Ji-Paraná
1039 20959 NATALIA CHAVES LIMA DA SILVA ***.641.822-** Ji-Paraná
1040 20960 ANA GABRIELA FERREIRA DONATO ***.076.732-** Ji-Paraná
1041 21000 VICTORIA FERREIRA AIRES ***.876.592-** Ji-Paraná
1042 21010 ANA PAULA BEZERRA DA SILVA ***.503.042-** Ji-Paraná
1043 21028 RITA TRINDADE DA SILVA ***.024.832-** Ji-Paraná
1044 21031 INES DUARTE RIBEIRO ***.240.672-** Ji-Paraná
1045 21059 ANA CAROLINA GONCALVES POMPONET ***.998.552-** Ji-Paraná
1046 21069 GEOVANNA CAROLINY NASCIMENTO SILVA ***.331.302-** Ji-Paraná
1047 21099 ROSA MARIA DA SILVA ***.488.542-** Ji-Paraná
1048 21172 WAGNER DA SILVA PEREIRA ***.572.482-** Ji-Paraná
1049 21193 LUANA MIRANDA DOS SANTOS ***.960.116-** Ji-Paraná
1050 21194 LUCIMAR IZABEL DERCILIO RAMOS ***.941.602-** Ji-Paraná
1051 21212 FRANCIELLE NAYARA DE OLIVEIRA ***.463.512-** Ji-Paraná
1052 21243 OLZINA BATISTA LEAO SOUZA ***.364.902-** Ji-Paraná
1053 21249 KAWANY DE OLIVEIRA SILVA ***.826.742-** Ji-Paraná
1054 21255 VICTORIA LAUANY BAYER DEICKE ***.439.272-** Ji-Paraná
1055 21260 ANA CAROLINE ALVES DA SILVA ***.306.322-** Ji-Paraná
1056 21290 ROBERTO LOPES DOS SANTOS ***.891.262-** Ji-Paraná
1057 21309 MARA REGI SANTOS DA SILVA ***.826.102-** Ji-Paraná
1058 21322 VANDERLEA DE FREITAS MENDES ***.018.712-** Ji-Paraná
1059 21337 LUAN GABRIEL LUCIO DE PAULA ***.030.731-** Ji-Paraná
1060 21362 VIVIANE CUNHA GONCALVES ***.655.642-** Ji-Paraná
1061 21405 INGRID VITORIA DA COSTA DE FREITAS ***.190.182-** Ji-Paraná
1062 21425 EDICLEIA CARVALHO OLIVEIRA ***.937.912-** Ji-Paraná
1063 21472 CICERA APARECIDA PEREIRA DE SOUSA ***.111.128-** Ji-Paraná
1064 21477 FERNANDA SILVA LACERDA ***.116.931-** Ji-Paraná
1065 21479 NIVALDA PEREIRA DOS SANTOS MELLO ***.893.662-** Ji-Paraná
1066 21511 MELYSSA GONCALVES DOS SANTOS ***.254.732-** Ji-Paraná
1067 21519 CLEYTON BANDEIRA LIMA ***.353.432-** Ji-Paraná
1068 21551 RAFAEL LIMA DOS SANTOS SILVA ***.370.162-** Ji-Paraná
1069 21631 INES TEIXEIRA DA SILVA ***.924.602-** Ji-Paraná
1070 21633 SUELLEN DE LIMA FRANCA ***.299.662-** Ji-Paraná
1071 21638 LEILSON JOSE GARCIA ***.457.652-** Ji-Paraná
1072 21651 BEATRIZ BATISTA DE ARAUJO ***.101.482-** Ji-Paraná
1073 21657 FERNANDA FERNANDES PAZ AMARAL ***.076.792-** Ji-Paraná
1074 21678 GEIZIANE APARECIDA DA SILVA DIAS ***.978.532-** Ji-Paraná
1075 21703 JOELMA GUEDES ***.000.962-** Ji-Paraná
1076 21719 ROGERIO ROSA DOS SANTOS ***.763.832-** Ji-Paraná
1077 21723 ADRIEL BEZERRA TEIXEIRA DA SILVA ***.598.762-** Ji-Paraná
1078 21742 LUANA MACHADO DOS SANTOS ***.182.332-** Ji-Paraná
1079 21778 LETICIA DA SILVA ***.546.642-** Ji-Paraná
1080 21799 WILLIAM DAMASCENO ROCHA ***.197.402-** Ji-Paraná

1081 21880 ROBSON SANTOS SILVA ***.093.832-** Ji-Paraná
1082 21888 PRISCILA RUANA VILHALVA BELASQUE PRIMO ***.047.832-** Ji-Paraná
1083 21906 ANA FRANCISCA MIRANDA NEVES DA SILVA ***.443.232-** Ji-Paraná
1084 21915 ALYSON RITCHELLER HONORATO SILVA ***.318.002-** Ji-Paraná
1085 21928 RONILDA SOARES DE JESUS ***.146.332-** Ji-Paraná
1086 21939 JONATA FELIPE DE ABREU SILVA ***.644.762-** Ji-Paraná
1087 21943 DANIELA SILVA VILAS BOAS ***.935.162-** Ji-Paraná
1088 21988 GABRIEL ATILA HENRIQUE CORREIA ***.447.364-** Ji-Paraná
1089 21999 KEURY LEAO DE SOUZA ***.820.302-** Ji-Paraná
1090 22010 FABIO PEREIRA SILVA ***.451.012-** Ji-Paraná
1091 22015 ELLEN KRISTINA GOMES ALVARO ***.290.792-** Ji-Paraná
1092 22040 JESSICA DA SILVA DE OLIVEIRA ***.878.792-** Ji-Paraná
1093 22115 ISABELE FERREIRA DE OLIVEIRA ***.549.642-** Ji-Paraná
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1094 22117 FLAVIO JOSE DA MATA ***.129.742-** Ji-Paraná
1095 22137 MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA ***.931.392-** Ji-Paraná
1096 22155 JOSEPHINO FERREIRA CARDOSO NETO ***.389.322-** Ji-Paraná
1097 22158 RUAN VICTOR SANTOS ***.450.252-** Ji-Paraná
1098 22188 ALDINEI MARTINS DOS SANTOS ***.231.092-** Ji-Paraná
1099 22190 ROSANGELA NONATO DA SILVA ***.680.882-** Ji-Paraná
1100 22252 TATIANE BRITO DA SILVA ALCANTARA ***.338.652-** Ji-Paraná
1101 22279 SABRINA COELHO DE JESUS ***.055.342-** Ji-Paraná
1102 22301 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA MIRANDA ***.852.662-** Ji-Paraná
1103 22314 LAURA APARECIDA CORREA ***.434.132-** Ji-Paraná
1104 22320 KARYELLY TAYNARA FERNANDES LINS ***.593.492-** Ji-Paraná
1105 22324 KELLI HORANA ROCHA MAGALHAES ***.209.912-** Ji-Paraná
1106 22364 JHENIFFER LORRAYNE GOMES VICENTE ***.356.212-** Ji-Paraná
1107 22402 KAYK DE SOUZA LIMA ***.416.182-** Ji-Paraná
1108 22437 BRUNA LOHRAINE DE PAULA ***.030.681-** Ji-Paraná
1109 22470 EMILLY VITORIA MARTINS SILVA ***.365.162-** Ji-Paraná
1110 22507 MILLENA JULIA ARCHANJO MINERVINO ***.950.562-** Ji-Paraná
1111 22520 VANESSA DOS SANTOS VIANA ***.482.532-** Ji-Paraná
1112 22548 PATRICK ALVES DE JESUS ***.924.292-** Ji-Paraná
1113 22563 LUCIANA ALVES DOS SANTOS ***.754.842-** Ji-Paraná
1114 22588 ORLANIA DE SANTANA GOMES ***.058.802-** Ji-Paraná
1116 22603 LUCIMAR GOMES DA SILVA ***.571.652-** Ji-Paraná
1117 22609 INGRYD GABRIELLY ALEIXO DA SILVA DE SOUZA ***.582.272-** Ji-Paraná
1118 22629 JULIANA DOS SANTOS SOUZA ***.150.352-** Ji-Paraná
1119 22631 RAYNNE CARDOSO PEREIRA ***.709.472-** Ji-Paraná
1120 22657 EMILIANA DE SOUZA PIMENTEL ***.634.942-** Ji-Paraná
1121 22679 JESSICA FERNANDA NUNES DE AZEVEDO FERREIRA ***.007.292-** Ji-Paraná
1122 22684 VANUSA LOPES DA SILVA ***.238.842-** Ji-Paraná
1123 22697 REBECA FIRMINO DE FRANCA ***.448.452-** Ji-Paraná
1124 22706 YRIS BEATRIZ VIEIRA MUNIZ ***.587.142-** Ji-Paraná
1125 22750 ELIAS HENRIQUE ARAUJO DO NASCIMENTO ***.857.062-** Ji-Paraná
1126 22808 POLIANA NOGUEIRA DE SOUZA ***.586.012-** Ji-Paraná
1127 22827 LUAN CEZAR DE LIMA COSTA ***.587.491-** Ji-Paraná
1128 22837 JULIE EMILLY DOS SANTOS NOGUEIRA ***.927.582-** Ji-Paraná
1129 22849 KARINA MARTINS SILVA FRIGERI ***.770.002-** Ji-Paraná
1130 22861 LUANA SILVA ALVES ***.630.942-** Ji-Paraná
1131 22864 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS TEODORO ***.131.042-** Ji-Paraná
1132 22870 ROSENILDE VIEIRA WAGNER KOUDA ***.410.527-** Ji-Paraná
1133 22886 ALINE DELSIVANIA VALENTIM CASSIMIRO ***.838.582-** Ji-Paraná
1134 22889 ELOISE DE SOUZA DOS SANTOS TOMAZ ***.947.132-** Ji-Paraná
1135 22895 GLEICIANE BATISTA BISPO ***.674.482-** Ji-Paraná
1136 22898 ANGELICA ALVES PEREIRA ***.349.162-** Ji-Paraná
1137 22931 VANDERLEI OLIVEIRA ***.076.972-** Ji-Paraná
1138 22941 KELLEN VALENTIM DOS SANTOS ***.137.762-** Ji-Paraná
1139 22944 SIMONE TEIXEIRA ALVES ***.425.292-** Ji-Paraná
1140 22953 LUIS NUNES DOS SANTOS ***.147.002-** Ji-Paraná
1141 22976 JOSUE OYTXANB DE SOUZA SURUI ***.844.802-** Ji-Paraná
1142 22979 MARIA DE FATIMA LUCENA DA SILVA ***.744.562-** Ji-Paraná
1143 23010 MAURICIO APARECIDO RIBEIRO ***.486.452-** Ji-Paraná
1144 23013 ISABELA KARINE SILVA DE SOUZA ***.204.282-** Ji-Paraná
1145 23015 VICTOR HUGO DA SILVA ALMEIDA ***.375.452-** Ji-Paraná
1146 23021 ELLEN CAROLINE RODRIGUES ROSA ***.634.582-** Ji-Paraná
1147 23041 ELLEN SABRINA ANASTACIO COSTA ***.603.072-** Ji-Paraná
1148 23060 EDMAR DA SILVA ***.301.622-** Ji-Paraná
1149 23076 BRUNA KAROLINY ALVES JESUS ***.470.931-** Ji-Paraná
1150 23080 LUCIMONE SILVA DOS SANTOS ***.654.492-** Ji-Paraná
1151 23086 ELIELZA DA COSTA ***.891.842-** Ji-Paraná
1152 23097 JULIANA PAULA CAETANO DA SILVA ***.109.362-** Ji-Paraná
1153 23139 MAYCON DOUGLAS DE OLIVEIRA ***.955.382-** Ji-Paraná
1154 23153 ANA LUIZA MATIAS JORGE DE OLIVEIRA ***.011.642-** Ji-Paraná
1155 23197 DIOGENES DEMETRIO DE AZEVEDO REINO ***.479.572-** Ji-Paraná
1156 23262 ISAIAS ALEXANDRINO JATOBA ***.474.192-** Ji-Paraná
1157 23264 ROSILDA VIEIRA DOS SANTOS ***.662.492-** Ji-Paraná
1158 23273 LUCAS LUAN DE OLIVEIRA TEIXEIRA ***.723.662-** Ji-Paraná
1159 23287 KARINA COSTA DELGADO ***.906.382-** Ji-Paraná
1160 23296 LETICIA LOURENCO DA SILVA ***.435.312-** Ji-Paraná
1161 23340 SILVANA MENDES DE SOUZA ***.903.822-** Ji-Paraná
1162 23375 KAREN BIANCA SOUZA FIGUEREDO ***.200.192-** Ji-Paraná
1163 23406 WELLINGTON DA SILVA ***.329.842-** Ji-Paraná
1164 23412 ANA JULIA CASTILHO DE LIMA ***.807.032-** Ji-Paraná
1165 23447 SANDRA MARA GONCALVES RODRIGUES ***.309.362-** Ji-Paraná
1166 23453 JUSDILAINY DOURADO DE JESUS XAVIER ***.624.492-** Ji-Paraná
1167 23479 PAMELA RAYANNE DE MATOS BATISTA ***.416.972-** Ji-Paraná
1168 23489 THIAGO FELIPE OLIVEIRA MEIRA ***.037.912-** Ji-Paraná
1169 23495 VANILZA BATISTA DOS SANTOS ***.914.142-** Ji-Paraná
1170 23503 VANESSA FELIX DE PAULA ***.560.152-** Ji-Paraná
1171 23505 WEDER SOARES DA SILVA ***.595.922-** Ji-Paraná
1172 23537 EZEQUIEL SANTOS MEDEIROS ***.046.772-** Ji-Paraná
1173 23540 MARCOS ANDRE FERNANDES RAPOSO ***.572.712-** Ji-Paraná
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1174 23589 TIAGO CONCEICAO CORREIA ***.865.932-** Ji-Paraná
1175 23606 EDILENE DA SILVA MILESKI ***.841.582-** Ji-Paraná
1176 23618 FRANCINETE RODRIGUES SILVA ***.716.612-** Ji-Paraná
1177 23622 GABRIELY RIBEIRO MIRANDA ***.264.162-** Ji-Paraná
1178 23676 MARCO ANTONIO ALVES PALOMO ***.177.412-** Ji-Paraná
1179 23677 NAYRON DA SILVA OLIVEIRA ***.836.152-** Ji-Paraná
1180 23768 MATHEUS RAMOS DE SOUZA ***.679.882-** Ji-Paraná
1181 23774 WESLEY ROBERTO DETMANN MARTINS ***.396.842-** Ji-Paraná
1182 23815 MARCILENE DE BRITO ***.412.772-** Ji-Paraná
1183 23840 MIRIAN CLEIDE VIEIRA DE REZENDE DA ROCHA ***.726.392-** Ji-Paraná
1184 23856 ELISMAR SANTOS GASOLLA ***.596.822-** Ji-Paraná
1185 23896 BRENDA SOUSA DA SILVA ***.184.902-** Ji-Paraná
1186 23897 STEPHANNY SAMARA DOS SANTOS CHAVES ***.114.852-** Ji-Paraná
1187 23967 VITORIA AMORIM ROCHA ***.684.202-** Ji-Paraná
1188 23993 ROBSON CHRISTINO DA SILVA ***.383.262-** Ji-Paraná
1189 24034 KETLYN LEIGUE DE CARVALHO ***.128.692-** Ji-Paraná
1190 24039 GEISON QUENUPE DOMINGOS ***.038.452-** Ji-Paraná
1191 24041 WELLINGTON LUCAS PINHEIRO DE ARAUJO ***.623.202-** Ji-Paraná
1192 24049 MAYLON MOREIRA DE SOUZA ***.472.722-** Ji-Paraná
1193 24054 CLAUDIO GABRIEL BERNARDINO ***.274.772-** Ji-Paraná
1194 24065 DEIRIVAN DA SILVA BEZERRA ***.782.482-** Ji-Paraná
1195 24081 ALICE JACINTO VITORIANO DA SILVA ***.655.232-** Ji-Paraná
1196 24120 VANIA BORGES FERNANDES ***.003.412-** Ji-Paraná
1197 24143 ADRIELLY MUNHAK DOS SANTOS ***.610.412-** Ji-Paraná
1199 24177 MARCIA GRACIELLE DA SILVA ***.745.572-** Ji-Paraná
1200 24191 ANA MARIA PEIXOTO DOS REIS ***.747.802-** Ji-Paraná
1201 24193 ROGENIA SANTANA DIAS ***.613.452-** Ji-Paraná
1202 24195 GENILSON TEIXEIRA DA SILVA ***.742.832-** Ji-Paraná
1203 24210 GLAUCIENE LEAL DA SILVA ***.958.642-** Ji-Paraná
1204 24233 CAMILA DE CARVALHO CHAGA ***.164.762-** Ji-Paraná
1205 24238 ROBSON JOSE DE OLIVEIRA JATOBA ***.310.272-** Ji-Paraná
1206 24240 JERRY ADRIANO DE SOUZA PIMENTEL ***.540.752-** Ji-Paraná
1207 24256 MATHEUS LOHAN VELOZO FERREIRA ***.628.252-** Ji-Paraná

1208 24259 FABIO CORREA DA SILVA ***.063.912-** Ji-Paraná
1209 24262 ERINALDA MARTINS DOS SANTOS ***.988.542-** Ji-Paraná
1210 24293 MATEUS NUNES DE MIRANDA ***.961.042-** Ji-Paraná
1211 24301 GABRIELA FRANCA KNAK ***.679.562-** Ji-Paraná
1212 24323 MARCIA FERNANDES DE MATA SANTOS ***.185.372-** Ji-Paraná
1213 24339 SOLANGE SANTOS SOUZA ***.272.002-** Ji-Paraná
1214 24341 JOSE IZIDORO DINIS ***.783.712-** Ji-Paraná
1215 24363 LILIAN ADNE VIGATO DE OLIVEIRA ***.320.858-** Ji-Paraná
1216 24367 EDIVALDO BATISTA XAVIER ***.032.362-** Ji-Paraná
1217 24372 JESSICA FERREIRA DA SILVA ***.780.432-** Ji-Paraná
1218 24376 GEOVANA DOS SANTOS MENDONCA ***.783.312-** Ji-Paraná
1219 24401 ANALYCE BRITO DE SOUZA DE ALMEIDA ***.182.382-** Ji-Paraná
1220 24407 THALYTA MERIAM BARRETO SANTOS MEDINO ***.212.742-** Ji-Paraná
1221 24416 CARLOS EDUARDO DA CRUZ MINEIRO ***.101.042-** Ji-Paraná
1222 24429 FRANCISCA ROSILENE DOS SANTOS ***.579.982-** Ji-Paraná
1223 24443 WASHINGTON SOUZA DO NASCIMENTO ***.359.442-** Ji-Paraná

1224 24457
KETELYN VITORIA NEVES DE SOUZA SILVA

ALEXANDRE ***.764.792-** Ji-Paraná
1225 24476 GUSTAVO MARQUES SOUSA DA SILVA ***.076.792-** Ji-Paraná
1226 24509 INDAIA BERTOLDO RAFAEL ***.792.058-** Ji-Paraná
1227 24524 GUILHERME DOS SANTOS SOUSA ***.085.072-** Ji-Paraná
1228 24611 KEROLY CRISTINI VIDAL DE ALMEIDA ***.119.929-** Ji-Paraná
1229 24642 JUREMA DE OLIVEIRA ***.407.822-** Ji-Paraná
1230 24647 WILLIAN FELIPE COSTA DA SILVA ***.080.232-** Ji-Paraná
1231 24683 RAFHAEL MARTINS DOS SANTOS ***.416.802-** Ji-Paraná
1232 24691 DEBORA LORRAINE SIQUEIRA DE SOUZA ***.243.672-** Ji-Paraná
1233 24692 MARCELO DA SILVA RODRIGUES ***.923.231-** Ji-Paraná
1234 24705 KLAINE KELLE PEREIRA DA CRUZ WECKWERTH ***.332.502-** Ji-Paraná
1235 24716 IVANI COSTA OLIVEIRA ALTINO ***.813.472-** Ji-Paraná
1236 24729 RODRIGO DE JESUS DOS SANTOS ***.050.162-** Ji-Paraná
1237 24736 LUCAS VERDAN FIGUEIREDO ***.232.282-** Ji-Paraná
1238 24739 CARLOS LEANDRO ENDARA HELARGE ***.678.922-** Ji-Paraná
1239 24759 JACKSON CALANDRELLI HONORIO ***.741.542-** Ji-Paraná
1240 24761 DOUGLAS DE SOUZA BICALHO ***.772.612-** Ji-Paraná
1241 24772 LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA ***.677.632-** Ji-Paraná
1242 24781 MIQUEIAS SOUZA RIBEIRO ***.069.562-** Ji-Paraná
1244 24821 JAELSON FREIRE ***.972.642-** Ji-Paraná
1245 24823 WEMERSON FERNANDO DA SILVA ***.081.172-** Ji-Paraná
1246 24827 ADRIANA ALVES LOPES ***.665.372-** Ji-Paraná
1247 24846 TATIANE CONCEICAO CORREIA ***.625.032-** Ji-Paraná
1248 24859 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA ***.699.182-** Ji-Paraná
1249 24882 ELISANGELA CRISTINA DE SOUZA ***.908.528-** Ji-Paraná
1250 24929 JESSICA DOS SANTOS VELOSO ***.796.152-** Ji-Paraná
1251 24947 VANESSA GARGANTINI DA SILVA ***.728.872-** Ji-Paraná
1252 24983 KEILA DE SOUZA SANTOS ***.316.582-** Ji-Paraná
1253 25000 SAULO ALMEIDA LOPES ***.498.202-** Ji-Paraná
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1254 25041 DAIANY BATISTA MACHADO ***.164.242-** Ji-Paraná
1255 25050 LIVIA NOBRE DOS SANTOS ***.003.412-** Ji-Paraná
1256 25052 PAMELA CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA ***.955.562-** Ji-Paraná
1257 25087 DIOBELSO FERNANDES DE OLIVEIRA ***.438.562-** Ji-Paraná
1258 25161 GUILHERME DA SILVA NASCIMENTO ***.661.952-** Ji-Paraná
1259 25165 ISABELLA KATARYNE RODRIGUES RIBEIRO ***.912.392-** Ji-Paraná
1260 25195 RENATA TEODORO SANTANA ***.289.652-** Ji-Paraná
1261 25253 GUSTAVO DE FREITAS ALVES ***.405.132-** Ji-Paraná
1262 25278 FRANCIELE MARTINS DALAPICOLLA ***.137.542-** Ji-Paraná
1263 25290 ERIKS FERREIRA MARIA ***.764.072-** Ji-Paraná
1265 25381 NATALIA RAINHA DE OLIVEIRA ***.460.092-** Ji-Paraná
1266 25429 MARIA LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA ***.820.542-** Ji-Paraná
1267 25462 JOAO RODRIGUES DOS SANTOS ***.550.402-** Ji-Paraná
1268 25467 CLEITON SILVA DINIZ ***.357.541-** Ji-Paraná
1269 25503 ELEIR ALVES DA SILVA ***.358.636-** Ji-Paraná
1270 25505 MARINEI FERREIRA DA SILVA DAS NEVES ***.518.162-** Ji-Paraná

1271 25540 FABIO DA SILVA ROSA ***.164.921-** Ji-Paraná
1272 25541 ELENILDO GAMA PEREIRA ***.063.242-** Ji-Paraná
1273 25563 CAMILA DE SOUZA ***.214.832-** Ji-Paraná
1274 25626 SARA BRAGA DA SILVA ***.541.902-** Ji-Paraná
1275 25635 KELLY BRUNA SOUZA FIGUEREDO ***.199.972-** Ji-Paraná
1276 25647 ANDRESSA LOURENCO PASSOS ***.968.822-** Ji-Paraná
1277 25727 KAUANY COELHO DA SILVA ***.628.672-** Ji-Paraná
1278 25728 IDALMAR CLEMENTE DE ARAUJO ***.403.032-** Ji-Paraná
1279 25732 KAROLAINE DETTMAN MENESES ***.283.532-** Ji-Paraná
1280 25741 DEBORA OLIVEIRA DO AMARAL ***.408.822-** Ji-Paraná
1281 25752 JANE DE SOUZA ***.674.782-** Ji-Paraná
1282 25755 BIANCA STHEFANY ANCELMO DA SILVA ***.842.522-** Ji-Paraná
1283 25763 LILIAN EVELIN BEZERRA SOUSA LIMA ***.767.882-** Ji-Paraná
1284 25773 GERUZA MORAES DE MEIDEIROS ***.418.072-** Ji-Paraná
1285 25787 RAFAELA DA SILVA SANTOS ***.392.992-** Ji-Paraná
1286 25801 KATIA DAYANE DA SILVA LADISLAU ***.080.402-** Ji-Paraná
1287 25802 ANA ALICE VIEIRA DE CASTRO ***.155.982-** Ji-Paraná
1288 25811 ADRIANA SOUZA PERIOTTO ***.441.352-** Ji-Paraná
1289 25846 ANA PAULA LMA DA COSTA ***.019.872-** Ji-Paraná
1290 25856 JOAO MANOEL LEITE GOMES DE SOUSA ***.349.112-** Ji-Paraná
1291 25875 FLAVIA IZABELLY PIRES BALLMANN ***.401.732-** Ji-Paraná
1292 25889 NATIELY DA SILVA VIEIRA ***.287.741-** Ji-Paraná
1293 25890 WEBER DA SILVA COSTA ***.643.472-** Ji-Paraná
1294 25895 CIBELLY ALEXANDRINA MOURA ***.516.352-** Ji-Paraná
1295 25910 ADELIA ALMEIDA FERREIRA ***.455.402-** Ji-Paraná
1296 25952 IGOR VINICIUS DE LIMA SANTOS SOUZA ***.565.612-** Ji-Paraná
1297 25965 MARCIA FASCINA DOS SANTOS ***.784.652-** Ji-Paraná
1298 25989 SILVANIA BATISTA TAVARES DE SOUZA ***.118.092-** Ji-Paraná
1299 26004 ANTONIO RODRIGUES FAUSTINO ***.224.042-** Ji-Paraná
1300 26011 IASMYM OLIVEIRA GONCALVES ***.505.762-** Ji-Paraná
1301 26012 NELSON PEREIRA ***.195.272-** Ji-Paraná
1302 26028 JOEL MARCOS MAIA DA SILVA ***.922.342-** Ji-Paraná
1303 26075 LEONARDO FREITAS FREIRE FERREIRA ***.476.912-** Ji-Paraná
1304 26150 MARIZA DE LIMA WIONCZAK ***.456.382-** Ji-Paraná
1305 26152 CARLA VIEIRA APARICIO ***.597.022-** Ji-Paraná
1306 26173 PATRICK JACKSON SEMELER DOS SANTOS ***.712.822-** Ji-Paraná
1307 26210 JORGE AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS ***.162.162-** Ji-Paraná
1308 26238 ISMAEL JERONIMO MOREIRA GOIS ***.898.212-** Ji-Paraná
1309 26278 LETICIA MACHADO DOMINGOS ***.233.022-** Ji-Paraná
1310 26281 BLAYNNER ALISSON PEREIRA FELBEK ***.484.312-** Ji-Paraná
1311 26282 HERBERT GABRIEL BITENCOURT DA SILVA ***.381.532-** Ji-Paraná
1312 26286 THAWAN DOS SANTOS SOUZA ***.033.592-** Ji-Paraná
1313 26289 ISABELA DA SILVA LIMA ***.758.622-** Ji-Paraná
1314 26301 ANDREINA SILVA KIPER ***.436.862-** Ji-Paraná
1315 26354 ALLAN MARTINS RODRIGUES ***.460.562-** Ji-Paraná
1316 26358 JEFFERSON FERRIM NOVAES ***.136.802-** Ji-Paraná
1317 26359 ADRIANA APARECIDA RAMOS NASCIMENTO ***.453.642-** Ji-Paraná
1318 26374 MARINES APARECIDA DE SOUZA MAIA ***.137.902-** Ji-Paraná
1319 26418 MICHELLY STEPHANY CABRERA CHAMMA ***.444.562-** Ji-Paraná
1320 26452 EDMILSON SILVA DOS SANTOS ***.300.572-** Ji-Paraná
1321 26470 ANA PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.143.192-** Ji-Paraná
1322 26501 ALVERINO VIEIRA DA SILVA ***.611.402-** Ji-Paraná

1323 26503
DAVYLLA GABRIELLY ALVES DOS SANTOS

CERQUEIRA ***.425.592-** Ji-Paraná
1324 26530 JAILTON OLIVEIRA DE SOUZA ***.732.082-** Ji-Paraná
1325 26553 SANDRA MARA GONCALVES ***.312.962-** Ji-Paraná
1326 26757 CARLA RAFAELA DOMINGOS DE OLIVEIRA ***.634.772-** Ji-Paraná
1327 26790 WELINTON DA SILVA PIMENTEL ***.830.532-** Ji-Paraná
1328 26791 ANDREIA DE SOUZA ALMEIDA ***.724.102-** Ji-Paraná
1329 26800 HAYLAN DE ALMEIDA PINHEIRO ***.555.922-** Ji-Paraná
1330 26806 MONICK YOLANDA ROCHA DA SILVA ***.850.652-** Ji-Paraná
1331 26813 RODRIGO MOREIRA LIMA ***.807.132-** Ji-Paraná
1332 26817 KETLEN VITORIA DOS SANTOS ***.520.042-** Ji-Paraná
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1333 26819 ELICA MARQUES SERAFIM ***.252.822-** Ji-Paraná
1334 26832 AMANDA SANTOS DE SOUZA ***.679.932-** Ji-Paraná
1335 26840 RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO ***.248.052-** Ji-Paraná
1336 26910 GUSTAVO TRIVILIN GANDRA ***.099.182-** Ji-Paraná
1337 26929 ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA RAFALSKI ***.936.582-** Ji-Paraná
1338 26969 ELIZABETE GONCALVES PEREIRA ***.384.132-** Ji-Paraná
1339 26976 LUCAS RUFINO DOS SANTOS ***.316.212-** Ji-Paraná
1340 26977 PATREZIO CUNHA MORAIS ***.786.402-** Ji-Paraná
1341 26988 JEONES OLIVEIRA CAMILO ***.600.532-** Ji-Paraná
1342 26995 LEONARDO DE SOUZA OLIVEIRA ***.531.112-** Ji-Paraná
1343 26996 LEIDINEILE ROMANA DE BRITO ***.472.212-** Ji-Paraná
1344 27003 ANDRESSA DA SILVA NEVES ***.952.832-** Ji-Paraná
1345 27053 QUEREN BRITO SANTANA ***.817.222-** Ji-Paraná
1346 27058 VALQUIRIA DE LIMA OLIVEIRA ***.604.222-** Ji-Paraná
1347 27127 CAMILA PEREIRA MARTINS ***.964.472-** Ji-Paraná
1348 27146 ANA LUCIA LIMA DOS SANTOS ***.963.772-** Ji-Paraná
1349 27150 JESSICA APARECIDA RODRIGUES DE FREITAS ***.805.462-** Ji-Paraná
1350 27153 THIAGO FERREIRA DA SILVA ***.177.242-** Ji-Paraná
1351 27154 JOSEANE MOREIRA DOS SANTOS ***.631.292-** Ji-Paraná
1352 27189 TAISSA PEREIRA BRANDAO ***.851.872-** Ji-Paraná
1353 27209 CRISLEY PEREIRA DE MEDEIROS ***.934.762-** Ji-Paraná
1354 27222 SELONI DUTRA DE OLIVEIRA SARAIVA ***.056.362-** Ji-Paraná
1355 27261 CAROLINE VITORIA KAPPAUN SCHRIPPE ***.623.302-** Ji-Paraná
1356 27266 RENATA SANTOS DA SILVA ***.985.402-** Ji-Paraná
1357 27270 JOVELINA MARTINS VENIALGO ***.620.802-** Ji-Paraná
1358 27305 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS ***.217.782-** Ji-Paraná
1359 27306 MATHEUS LINS DOS SANTOS ***.404.652-** Ji-Paraná
1360 27311 GABRIELE ALENCAR FITZ ***.797.148-** Ji-Paraná
1361 27320 ARINE ALMEIDA CORREA ***.174.332-** Ji-Paraná
1362 27337 WELLINGTON QUEIROZ REIS ***.797.222-** Ji-Paraná
1363 27351 FABIANA REIS SILVANO PINHEIRO DE SOUZA ***.654.472-** Ji-Paraná
1364 27357 ILZA DUARTE RIBEIRO ***.241.932-** Ji-Paraná
1365 27374 GUILHERME NINO DE ALMEIDA AQUINO ***.037.612-** Ji-Paraná
1366 27405 VANIA ESTELITA DE SOUZA DONATO ***.104.092-** Ji-Paraná
1367 27412 NADIA ROCHA DE SOUZA DA COSTA ***.537.902-** Ji-Paraná
1368 27423 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA ***.467.722-** Ji-Paraná
1369 27462 ELINE ROLIM MARTINS ALMEIDA ***.512.052-** Ji-Paraná
1370 27485 KATIANE CABRAL DE MELO ***.636.922-** Ji-Paraná
1371 27489 VERONICA ALCYONE OLIVEIRA COSTA ***.317.822-** Ji-Paraná
1372 27524 WILIAN BARBOSA ARAUJO ***.025.262-** Ji-Paraná
1373 27596 LARISSA LORRAYNE MIRANDA NEVES TEIXEIRA ***.887.842-** Ji-Paraná
1374 27597 DAIANE DOS SANTOS VIEIRA COSTA ***.628.112-** Ji-Paraná
1375 27621 MARCELO BARBOSA TOSTA ***.378.922-** Ji-Paraná
1376 27641 ROBSON FERNANDO DA SILVA FERNANDES ***.464.412-** Ji-Paraná
1377 27656 IVONE ISABEL GIMENEZ DA SILVA ***.123.502-** Ji-Paraná
1378 27672 SARA LORRAINE COSTA BARBOSA AMARAL ***.306.912-** Ji-Paraná
1379 27731 MARCIA DE SOUSA MELO ***.831.402-** Ji-Paraná
1380 27741 FATIMA GARDENIA GUZMAN SILVA ***.645.932-** Ji-Paraná
1381 27751 MARLUCE MARQUES DA SILVA ***.008.492-** Ji-Paraná
1382 27768 MARIA SOCORRO DA SILVA ***.633.782-** Ji-Paraná
1383 27794 ALICE DE LIMA DOS SANTOS ***.296.202-** Ji-Paraná
1384 27818 ARIANE SAMANTHA XAVIER OLIVEIRA ***.005.002-** Ji-Paraná
1385 27871 GABRIELLY DA SILVA ALMEIDA ***.384.492-** Ji-Paraná
1386 27889 WELLYTON GUIMARAES MACHADO ***.299.192-** Ji-Paraná
1387 27895 ROBSON DA SILVA BATISTA ROCHA ***.908.782-** Ji-Paraná
1388 27924 DREICE KELLI MARIANO DA SILVA ***.642.232-** Ji-Paraná
1389 27927 LORENA GOMES DE ANDRADE ***.650.352-** Ji-Paraná
1390 27928 ANA MARIA VIEIRA MATIOLI ***.497.582-** Ji-Paraná
1391 27962 BEATRIZ DA SILVA ***.047.572-** Ji-Paraná
1392 27980 JAINE TEIXEIRA DA FRAGA ***.353.562-** Ji-Paraná
1393 27984 NEIMAR DE MATOS SARAIVA ***.226.838-** Ji-Paraná
1394 27986 MAIRA DA SILVA SANTOS ***.618.482-** Ji-Paraná

1395 28006 GEOVANIA COELHO ROBERTO ***.887.552-** Ji-Paraná
1396 28028 WARLEN SANTOS NEVES ***.508.162-** Ji-Paraná
1397 28040 RAUANY LOPES ***.214.812-** Ji-Paraná
1398 28055 YASMIM RAFAELLE DE MEIRA BIANCHI ***.681.962-** Ji-Paraná
1400 28097 ALINE DA SILVA ***.825.812-** Ji-Paraná
1401 28104 VANDERLINO GONCALVES DA SILVA ***.512.192-** Ji-Paraná
1402 28124 ROSELENE FRANCISCA FERREIRA ***.854.152-** Ji-Paraná
1403 28143 NATALIA LOPES DE JESUS ***.434.582-** Ji-Paraná
1404 28178 RAYLLA ALICE ROSA DA SILVA ***.529.492-** Ji-Paraná
1405 28186 PRISCILA SANTOS CASTRO ***.095.342-** Ji-Paraná
1406 28191 ADRIANA APELFELER ***.229.812-** Ji-Paraná
1407 28203 TAINARA DE FREITAS ANTUNES ***.712.432-** Ji-Paraná
1408 28222 LUCIENE GUIMARAES DE SOUZA ***.838.722-** Ji-Paraná
1409 28267 YARA OLIVEIRA SACRAMENTO ***.940.982-** Ji-Paraná
1410 28272 JHONATTAN OLIVEIRA DE PAULA ***.908.482-** Ji-Paraná
1411 28309 REGIANE BEZERRA DA SILVA ***.242.042-** Ji-Paraná
1412 28357 GISLAINE TOZZO RODRIGUES ***.653.172-** Ji-Paraná
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1413 28360 ADALGISA BLANCO DO CARMO ***.124.502-** Ji-Paraná
1414 28363 GELSON MORAES DA SILVA ***.701.832-** Ji-Paraná
1415 28364 LARISSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.781.812-** Ji-Paraná
1416 28376 STELLA JOSENICE SILVA DOS SANTOS ***.893.922-** Ji-Paraná
1417 28384 JANETH GONCALVES DE MATTOS ***.439.482-** Ji-Paraná
1418 28386 ESTER ROSALI LOPIS DE ASSIS ***.166.032-** Ji-Paraná
1419 28388 RAYANE CRISTINA GOMES RIBEIRO ***.994.722-** Ji-Paraná
1420 28409 LARISSA SANTOS LINO ***.442.362-** Ji-Paraná
1421 28415 LEONARDO MULLER DA SILVA ***.638.962-** Ji-Paraná
1422 28416 AGNER OLIVEIRA SANTOS ***.650.582-** Ji-Paraná
1423 28468 THALIA SILVA DE MORAES ***.452.552-** Ji-Paraná
1424 28509 MARLUCIA MEDEIROS DA SILVA ***.882.562-** Ji-Paraná
1425 28514 EMERSON RAMOS DE ALMEIDA SILVA ***.895.492-** Ji-Paraná
1426 28518 GUILHERME SILVA DOS SANTOS ***.347.092-** Ji-Paraná
1427 28523 ELIAS DA SILVA SANTOS ***.065.161-** Ji-Paraná
1428 28566 ROSELY OLIVEIRA AUGUSTO DO CARMO ***.072.612-** Ji-Paraná
1429 28578 RAYANE DOS SANTOS SIQUEIRA ***.366.302-** Ji-Paraná
1430 28584 AQUILA FERNANDES PAZ AGUIAR ***.396.852-** Ji-Paraná
1431 28607 CRISTIANE NASCIMENTO RODRIGUES ***.822.762-** Ji-Paraná
1432 28610 LUKAS DANIEL ABREU MATIAS ***.391.582-** Ji-Paraná
1433 28624 PAULO CESAR DOS SANTOS JUNIOR ***.773.252-** Ji-Paraná
1434 28633 SAVIO AUGUSTO DA SILVA ***.759.422-** Ji-Paraná
1435 28645 MARCIO FERNANDO DE ANDRADE FILHO ***.683.022-** Ji-Paraná
1436 28653 JOAO HENRIQUE DE ARRUDA SANCHEZ ***.602.002-** Ji-Paraná
1437 28696 KETHLYN CARVALHO RAMOS ***.882.032-** Ji-Paraná
1438 28720 FERNANDA DA SILVA CARVALHO ***.730.742-** Ji-Paraná
1439 28725 JEFERSON SALES FERREIRA ***.113.658-** Ji-Paraná
1440 28856 GRACIELLY ANDRES PEREIRA ***.762.952-** Ji-Paraná
1441 28862 THAYLUANA SILVA LIVRAMENTO ***.715.572-** Ji-Paraná
1442 28871 JULIANA CUSTODIO DA SILVA ***.133.642-** Ji-Paraná
1443 28884 KAMILA FRANCO ARRUDA ***.996.052-** Ji-Paraná
1444 28904 RONILDO DA SILVA ***.881.662-** Ji-Paraná
1445 28916 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS MENDES ***.315.492-** Ji-Paraná
1446 28936 GABRIELY DE FREITAS ALVES ***.369.432-** Ji-Paraná
1447 28940 KEULY POLIANA NOGUEIRA DA COSTA LOPES ***.750.362-** Ji-Paraná
1448 28970 ANDREIA LINARDI SOUZA ***.020.262-** Ji-Paraná
1449 29024 AKSSON DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.811.932-** Ji-Paraná
1450 29025 SAMUEL GUEDES ALVES DE MOURA ***.448.142-** Ji-Paraná
1451 29040 ERICA DE LIMA ***.821.532-** Ji-Paraná
1452 29052 DELGADO FILIPE SANTIAGO ***.196.592-** Ji-Paraná
1453 29056 EDUARDO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA ***.219.452-** Ji-Paraná
1454 29077 LEANDRO COSTA TEIXEIRA ***.982.112-** Ji-Paraná
1455 29090 ISAQUE JONATHAN KRIGUER DE ANDRADE ***.113.792-** Ji-Paraná
1456 29099 THIAGO SANTANA DA SILVA ***.200.032-** Ji-Paraná
1457 29114 ELIAS ALVES DA SILVA ***.589.842-** Ji-Paraná

1458 29122 GUSTAVO HENRIQUE CORONADO DIAS ***.516.022-** Ji-Paraná
1459 29175 MARINES DAS DORES FERREIRA ***.794.992-** Ji-Paraná
1460 29203 THIAGO DA SILVA PEREIRA ***.325.972-** Ji-Paraná
1461 29214 FRANCIELE ALVES DA SILVA ***.961.682-** Ji-Paraná
1462 29239 RAYLA CAROLINE DE SOUZA ***.765.302-** Ji-Paraná
1463 29244 GABRIELA DA SILVA SCHUSTER ***.936.692-** Ji-Paraná
1464 29268 SAMIRA GOMES DE PAIVA ***.127.392-** Ji-Paraná
1465 29288 CLEYLTON MALINI DE JESUS ***.659.902-** Ji-Paraná
1466 29301 ALEXIA LOHANE DE SOUZA NERY ***.170.142-** Ji-Paraná
1467 29310 PABLO HENRIQUE LEMES FEITOSA ***.102.292-** Ji-Paraná
1468 29340 MILENE MAIA SANTOS ***.541.282-** Ji-Paraná
1469 29358 ZILMA MARIA DA SILVA SOUZA ***.739.552-** Ji-Paraná
1470 29366 ELIZANDRA DE OLIVEIRA VIANA ***.050.112-** Ji-Paraná
1471 29379 MARIA LUIZA SOUZA MOURA ***.129.122-** Ji-Paraná
1472 29401 VANESSA PEREIRA VIEIRA ***.057.692-** Ji-Paraná
1473 29403 EDUARDA BARRETO JATOBA ***.501.802-** Ji-Paraná
1474 29405 ROSANA SANTOS DE CAMARGO ***.238.992-** Ji-Paraná
1475 29415 EDSON DA SILVA ALENCAR JUNIOR ***.104.012-** Ji-Paraná
1476 29428 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.423.622-** Ji-Paraná
1477 29449 IZAMARA PEREIRA ***.808.152-** Ji-Paraná
1478 29465 GREICIMARA MARTINS VIEIRA ***.309.352-** Ji-Paraná
1479 29472 CLAUDEMIR DA SILVA ***.394.372-** Ji-Paraná
1480 29484 MARIA LILIAN BRANDAO ***.593.942-** Ji-Paraná
1481 29490 LEOM RAMOS ***.139.542-** Ji-Paraná
1482 29495 YASMIM SANTOS DA SILVA ***.237.982-** Ji-Paraná
1483 29514 JOAS DA SILVA AMARAL ***.182.942-** Ji-Paraná
1484 29523 ELAINE TEIXEIRA GONCALVES ***.176.961-** Ji-Paraná
1485 29603 MAYRA DE SOUZA MOREIRA ***.415.892-** Ji-Paraná
1486 29622 GABRYELLE STEFANY DE ALMEIDA SOUZA CAMPOS ***.173.682-** Ji-Paraná
1487 29659 ROSENIRDA PIRES KENUPE PONTES ***.220.542-** Ji-Paraná
1488 29676 LARA CHRISTIE MENEZES FURTUNATO ***.046.352-** Ji-Paraná
1489 29677 JULIANO ALMEIDA BRANDORF ***.103.912-** Ji-Paraná
1490 29685 CARLA NAIELEN SANTOS AMARAL ***.108.902-** Ji-Paraná
1491 29688 ELIDA DE SOUSA ESPINDOLA ***.400.242-** Ji-Paraná
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1492 29707 DENNER LAUREANO DOS SANTOS ***.876.462-** Ji-Paraná
1493 29712 MARIA DE NAZARE DOURADO FONSECA ***.694.762-** Ji-Paraná
1494 29715 ROMARIO VIEIRA DE JESUS ***.536.922-** Ji-Paraná
1495 29719 MICHAEL ANGELO ALVES CLEMENTE ***.219.752-** Ji-Paraná
1496 29738 JOSIMAR FERREIRA ***.441.022-** Ji-Paraná
1497 29742 BRENDO SA SILVA ***.671.692-** Ji-Paraná
1499 29758 EMIR REGINA PASSOS DE ARAUJO ***.461.642-** Ji-Paraná
1500 29761 ELZA MARTHA DA ROCHA ***.383.902-** Ji-Paraná
1501 29775 JAQUELINE SOUZA ALENCAR ***.217.281-** Ji-Paraná
1502 29856 ALICE ELLEN DA SILVA ***.500.822-** Ji-Paraná
1503 29860 ANDREA CRISTINA DO NASCIMENTO FILGUEIRAS ***.419.212-** Ji-Paraná
1504 29871 ALINE TAMARA BECKER ***.372.002-** Ji-Paraná
1505 29883 TOM JONES ONOFRE DOS SANTOS ***.483.132-** Ji-Paraná
1506 29887 ROSILENE CORREA DE OLIVEIRA ***.206.162-** Ji-Paraná
1507 29899 JOSE PAULO OLIVEIRA GOMES ***.198.712-** Ji-Paraná
1508 29908 TALITA BATISTA DE ABREU SANTOS ***.940.562-** Ji-Paraná
1509 29909 MAISA SILVA BARBOSA ***.974.612-** Ji-Paraná
1510 29960 ANDREIA CARDOSO DUTRA ***.378.572-** Ji-Paraná
1511 29963 ADAILTON DOS REIS DE SOUZA ***.234.182-** Ji-Paraná
1512 29970 ANA KELLY SANTOS SOUZA ***.387.437-** Ji-Paraná
1513 29988 ADEILDO LEOPOLDINO SILVA ***.276.612-** Ji-Paraná
1514 29999 IGOR RIBEIRO DO AMARAL ***.364.592-** Ji-Paraná
1515 30000 PATRICIA MARIA FERREIRA DE ARRUDA OLIVEIRA ***.618.942-** Ji-Paraná
1516 30005 KHALYNCA KESSYA PEREIRA DE ARAUJO ***.741.431-** Ji-Paraná
1517 30019 HYASMYN MARIA FEITOSA DE SOUZA ***.096.932-** Ji-Paraná
1518 30029 SUELY FERREIRA DA SILVA ***.247.802-** Ji-Paraná
1519 30035 MARLENE ALVES MACHADO ***.580.342-** Ji-Paraná
1520 30075 WALISON VIDAL DE SOUZA ***.026.502-** Ji-Paraná

1521 30085 POLIANA FIDELES DA SILVA ***.775.112-** Ji-Paraná
1522 30133 RENATA RIBEIRO ***.624.872-** Ji-Paraná
1523 30135 MIRIA FERREIRA DA SILVA ***.468.552-** Ji-Paraná
1524 30150 ALICIA BONIFACIO DA SILVA ***.598.342-** Ji-Paraná
1525 30180 MATHEUS HENRIQUE ABREU JACINTO ***.107.632-** Ji-Paraná
1526 30183 GIOVANE DOS SANTOS PAULINO ***.416.262-** Ji-Paraná
1527 30185 ROGERIO DE OLIVEIRA ***.150.362-** Ji-Paraná
1528 30193 ELISANGELA SILVA DE SOUSA ***.080.912-** Ji-Paraná
1529 30210 ERIKA FELIX MAFRA ***.623.812-** Ji-Paraná
1530 30211 JEISLA BARBOSA NOBRE ***.493.522-** Ji-Paraná
1531 30233 CLAUDYANE FURTADO DA SILVA ***.723.352-** Ji-Paraná
1532 30245 ADRIAN VINICIUS FROIS SANTANA ***.839.072-** Ji-Paraná
1533 30250 DARLEN CRISTINA PEREIRA BASTOS ***.659.822-** Ji-Paraná
1534 30254 IVANETE ANASTACIO DOS SANTOS ***.832.692-** Ji-Paraná
1535 30258 REGINA JARA PEGO ***.723.842-** Ji-Paraná
1536 30264 JHIOVANA DA SILVA REINA JORDAO ***.599.782-** Ji-Paraná
1537 30313 YURI LIMA VIEIRA ***.088.042-** Ji-Paraná
1538 30317 KATRIANY ALVES CLERES ***.222.202-** Ji-Paraná
1539 30328 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ***.145.992-** Ji-Paraná
1540 30332 LUZENI SOARES RODRIGUES ***.278.822-** Ji-Paraná
1541 30362 ERICA VANESSA GOMES GODOI ***.547.572-** Ji-Paraná
1542 30376 MARIANA GOMES DA SILVA ALMEIDA ***.287.322-** Ji-Paraná
1543 30388 HEBERT WENDEL DA SILVA TIBURCIO ***.550.972-** Ji-Paraná
1544 30438 JOAO ANTONIO DOS SANTOS FRANCISCO ***.399.942-** Ji-Paraná
1545 30439 KEYSSE VICTTORY DA SILVA DO NASCIMENTO ***.838.089-** Ji-Paraná
1546 30444 SIDILEY DA SILVA ***.791.672-** Ji-Paraná
1547 30446 VIVIANE MARIA PAULINO ***.621.512-** Ji-Paraná
1548 30518 EDUARDO LIMA DA SILVA RESENDE ***.075.612-** Ji-Paraná
1549 30565 ALISSON VITOR DA SILVA SOUZA ***.279.442-** Ji-Paraná
1550 30682 LEANDRO PEREIRA DA SILVA ***.047.492-** Ji-Paraná
1551 30701 ERICA RAIANE ESTEVAM DE SALES ***.975.672-** Ji-Paraná
1552 30716 RONNIA DIAS BARBOSA ***.683.912-** Ji-Paraná
1553 30729 BRUNA CAMILY MOREIRA DIAS ***.440.402-** Ji-Paraná
1554 30732 JOSE WILSON MARTINS DOS SANTOS JUNIOR ***.555.792-** Ji-Paraná
1555 30754 LUANA GALDINO PREVIATELLI ***.772.782-** Ji-Paraná
1556 30771 LUANA GOMES DE SIQUEIRA ***.424.782-** Ji-Paraná
1557 30782 GEOVANE CARVALHO DA SILVA ***.065.862-** Ji-Paraná
1558 30799 RUSEVELT DE AQUINO SOUSA ***.168.132-** Ji-Paraná
1559 30818 EVELLYN DENISE MORETI JARDIM ***.419.382-** Ji-Paraná
1560 30864 LIDIOMAR RIBEIRO DE PAULA ***.546.502-** Ji-Paraná
1561 30900 LUCAS FERREIRA PASSOS ***.041.162-** Ji-Paraná
1562 30914 LARISSA LIBERATO CAETANO ***.023.632-** Ji-Paraná
1563 30927 KAREN CRISTINA RAMOS SOUZA ***.428.482-** Ji-Paraná
1564 30930 JUSSARA RUEDA NASCIMENTO ***.236.562-** Ji-Paraná
1565 30932 THAIS CARDOSO VELOSO ***.947.302-** Ji-Paraná
1566 30939 JOAO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA ***.415.832-** Ji-Paraná
1567 30957 SILVANA DA SILVA MOURA ***.274.722-** Ji-Paraná
1568 30973 ELIANE ALEXANDRINO JATOBA ***.721.882-** Ji-Paraná
1569 30983 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA FLORES ***.302.882-** Ji-Paraná
1570 31010 WILIAN DOS SANTOS PEREIRA ***.817.682-** Ji-Paraná
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1571 31015 TATIELE FERREIRA TOMAZ ***.866.032-** Ji-Paraná
1572 31020 GABRIEL SOUZA ALVARO ***.353.322-** Ji-Paraná
1573 31031 JULIANA NASCIMENTO NOROES ***.835.542-** Ji-Paraná
1574 31082 NATALIA CARPENA ALVES ***.456.522-** Ji-Paraná
1575 31094 LEILA CUNHA BARBOSA ***.418.202-** Ji-Paraná
1576 31157 PATRYCK ITALO BARBOSA BASTOS ***.068.881-** Ji-Paraná
1577 31162 KARINE DE SOUZA LIMA ***.706.732-** Ji-Paraná
1578 31167 ALCIONE CRUZ SILVA ***.555.632-** Ji-Paraná
1579 31186 DORIVAN DE MORAES CUNHA ***.956.272-** Ji-Paraná
1580 31198 ANGELICA BONFIM DE SOUZA ***.508.872-** Ji-Paraná
1581 31212 PATRYK LUAM ALVES DA CONCEICAO ***.080.022-** Ji-Paraná
1582 31235 GABRIELA SILVA DE ALMEIDA ***.305.142-** Ji-Paraná
1583 31269 LUCILEIA DE MATTOS ALVES ***.501.662-** Ji-Paraná
1584 31274 ANDRESSA DE SOUZA MESSIAS ***.438.832-** Ji-Paraná
1585 31302 CRISTIANO BARBOSA NOVAIS ***.080.205-** Ji-Paraná
1586 31314 DIEGO CARVALHO PINTO ***.772.242-** Ji-Paraná
1587 31336 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA PESSOA ***.608.492-** Ji-Paraná
1588 31357 VITTOR GABRIEL RANDI DOS SANTOS ***.461.282-** Ji-Paraná
1589 31371 KATIANE OLIVEIRA SANTOS ***.469.882-** Ji-Paraná
1590 31381 CLEIDIANE DA SILVA RIBEIRO ***.573.662-** Ji-Paraná
1591 31408 GEICIELI GARCIA FEITOSA ***.000.402-** Ji-Paraná
1592 31419 MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.636.082-** Ji-Paraná
1593 31430 NATHALIA ANTUNES MARIA ***.963.522-** Ji-Paraná
1594 31432 LUIZ CARLOS DO CARMO ***.758.401-** Ji-Paraná
1595 31468 LEANDRO PEREIRA TREU ***.539.052-** Ji-Paraná
1596 31469 ANDRESSA FERNANDA DE CARVALHO MADRUGA ***.398.022-** Ji-Paraná
1597 31478 KATIANA ALVES BARBOSA ***.146.572-** Ji-Paraná
1598 31490 CLEITON GOMES DE ANDRADE ***.674.662-** Ji-Paraná
1599 31548 FAGNER VITOR BARRETO SANTANA ***.401.872-** Ji-Paraná
1600 31587 LETICIA MOURA DOS SANTOS ***.538.182-** Ji-Paraná
1601 31613 VITORIA FARIAS MACHADO ***.813.778-** Ji-Paraná
1602 31654 RENATA DIANA SOUZA LARA ***.866.092-** Ji-Paraná
1603 31667 LETICIA MENDONCA FERREIRA ***.283.752-** Ji-Paraná
1604 31689 PAMELA CRISTINA BORGES DA COSTA ***.329.322-** Ji-Paraná
1605 31712 DEIBSON PAIXAO PRATES ***.104.352-** Ji-Paraná
1606 31752 MARILENE PINHEIRO ALCANTARA ***.424.522-** Ji-Paraná
1607 31761 TIAGO DE SOUZA ARRAIS ***.105.932-** Ji-Paraná
1608 31764 AMANDA PEREIRA DA SILVA ***.630.022-** Ji-Paraná
1609 31770 NATHALIA DE OLIVEIRA KRAUSE ***.550.592-** Ji-Paraná
1610 31780 RAYSSA THAYNAN DOS SANTOS ***.511.052-** Ji-Paraná
1611 31805 LAURA VICUNA ALMEIDA FRANCA ***.194.092-** Ji-Paraná
1612 31808 JOSIENE GONCALVES DE OLIVEIRA ***.359.252-** Ji-Paraná
1613 31814 ANA PAULA MIRANDA DA SILVA ***.152.812-** Ji-Paraná
1614 31828 MARCIA VERONICA COELHO NERYS ***.711.272-** Ji-Paraná
1615 31867 SABRINA VITORIA VIEIRA ***.406.432-** Ji-Paraná
1616 31869 ANDREINA LAYANE FIUZA ***.639.862-** Ji-Paraná
1617 31871 NAYARA JHIAYANDRA ALVES DOS SANTOS ***.528.202-** Ji-Paraná
1618 31885 CARLA SOPHIA FARIAS LINS ***.066.552-** Ji-Paraná
1619 31902 KAIQUE KEVIN SILVA ***.464.001-** Ji-Paraná
1620 31982 CARLOS ALBERTO GUEDES DE CAMPOS ***.702.409-** Ji-Paraná
1621 32004 LEILIANE RIBEIRO ***.555.192-** Ji-Paraná
1622 32020 WILLIAM PEROBA ALVARENGA DO NASCIMENTO ***.186.172-** Ji-Paraná
1623 32046 EDNA DA COSTA ALVARENGA ***.229.942-** Ji-Paraná
1624 32048 LUCIA ALVES DE SOUZA ***.728.102-** Ji-Paraná
1625 32088 ALINE MARIANE SOUZA DE FREITAS ***.965.032-** Ji-Paraná
1626 32091 HUDSON BENFICA LOPES ***.699.372-** Ji-Paraná
1627 32107 ROSENILDA DOS SANTOS SILVA ***.508.822-** Ji-Paraná
1628 32110 LIDIANE CARDOSO DA SILVA ***.011.922-** Ji-Paraná
1629 32121 PAULA MARIA FERREIRA IANQUES ***.427.482-** Ji-Paraná
1630 32122 WELLINGTON LEONARDI DOS SANTOS ***.419.482-** Ji-Paraná
1631 32184 JOYCE REIS DA SILVA ***.501.772-** Ji-Paraná
1632 32207 ISADORA MARIA DOS ANJOS MONTEIRO ***.779.602-** Ji-Paraná
1634 32234 NICOLLY ANDRADE BELIZARIO ***.239.542-** Ji-Paraná
1635 32236 FERNANDO LUIZ GUEDES ***.143.632-** Ji-Paraná
1636 32244 FRANCISCA CARDOSO DOS SANTOS ***.074.482-** Ji-Paraná
1637 32285 CLEICIANE APARECIDA RAMOS DA SILVA ***.768.502-** Ji-Paraná
1638 32294 JEYSEANNE REIS DA SILVA ***.631.242-** Ji-Paraná
1639 32296 PAULO HENRIQUE EWALD DOS SANTOS ***.843.642-** Ji-Paraná
1640 32324 NIVALDO RODRIGUES VIEIRA ***.176.122-** Ji-Paraná
1641 32349 PATRICIA FERREIRA NOBRE LIMA ***.932.911-** Ji-Paraná
1642 32354 KELLY DANIELI CARVALHO DA SILVA ***.928.402-** Ji-Paraná
1643 32363 RODRIGO DA SILVA MARTINS ***.567.722-** Ji-Paraná
1644 32411 LOURDES DUARTE ***.657.462-** Ji-Paraná
1645 32440 IZULA JAMILLI CAETANO GUJANWSKI ***.837.792-** Ji-Paraná
1646 32460 ANNA LIVIA DE MELLO SENE ***.163.902-** Ji-Paraná

1647 32461 JAMIR MACHADO DA LUZ ***.673.602-** Ji-Paraná
1648 32508 KAROLLAINE MORAIS OLIVEIRA ***.757.072-** Ji-Paraná
1649 32535 GILSON DE SOUZA SANTOS ***.348.172-** Ji-Paraná
1650 32600 SIMONE RAMOS DE SOUZA ***.826.462-** Ji-Paraná
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1651 32607 RAYSSA DOS SANTOS TEIXEIRA ***.407.752-** Ji-Paraná
1652 32620 JESIANE SANTOS BARBOSA ***.365.142-** Ji-Paraná
1653 32652 PATRICK MIRANDA DA SILVA ***.397.652-** Ji-Paraná
1654 32674 THIAGO KENNEDY OLIVEIRA BARROS ***.131.312-** Ji-Paraná
1655 32685 ERICA XAVIER DA SILVA ***.920.192-** Ji-Paraná
1656 32694 KETELLY ESTEVAO DA CONCEICAO ***.053.492-** Ji-Paraná
1657 32705 ELVIS APARECIDO LOPES ***.878.882-** Ji-Paraná
1658 32733 DIOGO PEDROSKI MAGALHAES DA SILVA ***.873.952-** Ji-Paraná
1659 32754 RAYANE DOS SANTOS BREDOFN ***.236.052-** Ji-Paraná
1660 32765 EDNA ABREU MENEZES ***.033.682-** Ji-Paraná
1661 32772 ELISVANE DOS SANTOS CAMPOS ***.971.301-** Ji-Paraná
1662 32778 BRUNA RAFAELA ROSA ***.465.132-** Ji-Paraná
1663 32779 DAVID JATOBA TAVARES ***.235.402-** Ji-Paraná
1664 32793 ANDRE LUIZ PEREIRA RODRIGUES ***.428.982-** Ji-Paraná
1665 32817 ROMARIO BATISTA DOS SANTOS ***.052.312-** Ji-Paraná
1666 32831 RAFAEL ALVES DA SILVA ***.294.752-** Ji-Paraná
1667 32845 ANA FLAVIA SOUZA DA SILVA ***.128.232-** Ji-Paraná
1668 32851 SIRLANDIA DOS SANTOS DE LIMA ***.145.092-** Ji-Paraná
1669 32858 CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS PRESTES ***.117.832-** Ji-Paraná
1670 32899 LEANDRO JOSE DA SILVA ***.006.492-** Ji-Paraná
1671 32909 JOAO PEDRO ANTUNES BATISTA ***.507.322-** Ji-Paraná
1672 32935 CINTHIA GUEDES DA SILVA ***.876.382-** Ji-Paraná
1673 32941 ORLANDINA RODRIGUES ***.468.012-** Ji-Paraná
1674 32954 NAYARA VIEIRA MENDES ***.822.672-** Ji-Paraná
1675 32993 GLEYSE FRANCIELE DOS REIS MARTINS ***.440.592-** Ji-Paraná
1676 33002 MATEUS IURIS LIMA MUNIZ ***.061.872-** Ji-Paraná
1677 33004 GUILHERME DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.284.042-** Ji-Paraná
1678 33008 GEOVANI DA SILVA MILESKI ***.150.602-** Ji-Paraná
1679 33013 MAYNARA SOUZA MEDEIROS ***.742.222-** Ji-Paraná
1680 33026 UILQUELE SANTANA DA SILVA ***.029.065-** Ji-Paraná
1681 33036 LETICIA MARTINS BENEDITO ***.728.572-** Ji-Paraná
1682 33047 JEFERSON RODRIGUES ALVES ***.291.292-** Ji-Paraná
1683 33059 KEYNE CAROLINE OLIVEIRA SILVA ***.614.892-** Ji-Paraná
1684 33067 JENNIFER CAROLINE GONCALVES DONDONI ***.552.072-** Ji-Paraná
1685 33133 EVERTON GABRIEL DE OLIVEIRA ABREU ***.168.892-** Ji-Paraná
1686 33211 NEIDE DA SILVA ***.286.382-** Ji-Paraná
1687 33213 MARCIANE DE OLIVEIRA PEREIRA SOUZA ***.066.882-** Ji-Paraná
1688 33218 GRACIELE LUZIA DE ARAUJO ***.740.152-** Ji-Paraná
1689 33220 ALINE FERNANDA DA SILVA INACIO ***.890.892-** Ji-Paraná
1690 33221 EDIR MARIA DE SOUZA ***.824.852-** Ji-Paraná
1691 33228 MAICON DE SOUZA ALMEIDA ***.579.872-** Ji-Paraná
1692 33232 ADEMIR SILVA RIBEIRO CAMPOS ***.589.602-** Ji-Paraná
1693 33259 NAIARA ELOI BARRETO ***.201.602-** Ji-Paraná
1694 33289 YASMIN ARAUJO DA SILVA ***.015.462-** Ji-Paraná
1695 33301 EMILY LOPES DE FREITAS ***.790.972-** Ji-Paraná
1696 33331 MATHEUS LACERDA RODRIGUES ***.609.692-** Ji-Paraná
1697 33341 URSULA HADRIAN DE ARAUJO ***.157.722-** Ji-Paraná
1698 33351 THAYNARA ALVES FERREIRA ***.905.512-** Ji-Paraná
1699 33358 NATALIA GONCALVES DA SILVA ***.954.792-** Ji-Paraná
1700 33375 FRANCISCA RODRIGUES CAMARGO ***.412.242-** Ji-Paraná
1701 33401 FERNANDA MENDONCA DE ARAUJO ***.533.002-** Ji-Paraná
1702 33449 KATIANE KECIA DE ANDRADE BELIZARIO ***.917.212-** Ji-Paraná
1703 33466 EVELYN DA SILVA SALTH ***.378.992-** Ji-Paraná
1704 33468 ADIMAR VIEIRA DOS SANTOS ***.658.669-** Ji-Paraná
1705 33481 TEREZINHA DE PAULA MIRANDA VIANA ***.651.022-** Ji-Paraná
1706 33528 THAISA HETKOSKI ***.898.202-** Ji-Paraná
1707 33536 THIAGO ALVES DA SILVA ***.469.262-** Ji-Paraná
1708 33543 SAMUEL SOUSA AMORIM ***.054.752-** Ji-Paraná

1709 33556 PATRICIA MARLINDA DE SOUZA ***.881.402-** Ji-Paraná
1710 33578 ROSANA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.405.582-** Ji-Paraná
1711 33585 PAULO ALEXANDRE MARIANO ***.817.312-** Ji-Paraná
1712 33599 LETICIA MENDES DUARTE ***.456.032-** Ji-Paraná
1713 33789 ANGELINE LUIZA BIZZO NOGUEIRA ***.937.292-** Ji-Paraná
1714 33820 NATALIA DE SOUSA CAMPOS ***.328.752-** Ji-Paraná
1715 33851 TAYNARA VANZELA DELECRODE ***.398.042-** Ji-Paraná
1716 33860 CASSIA EMANUELLE IKEIZUMI DE OLIVEIRA ***.503.422-** Ji-Paraná
1717 33898 MARIA NAZARE VIEIRA REIS SILVANO ***.591.562-** Ji-Paraná
1718 33946 VITOR HUGO DUTRA VALE ***.566.942-** Ji-Paraná
1719 33962 ROBSON BASTOS DE OLIVEIRA ***.603.692-** Ji-Paraná
1720 33976 ALINE BARBOSA ARAUJO ***.588.971-** Ji-Paraná
1721 34021 WHILE JHON RIBEIRO GOMES ***.552.542-** Ji-Paraná
1722 34039 KAIQUE BRANDAO BARRETO ***.985.382-** Ji-Paraná
1723 34049 EDINALDA MUNIZ DA SILVA ***.657.092-** Ji-Paraná

1724 34054
AMANDA EDUARDA DE OLIVEIRA LAVRATTE DOS

SANTOS ***.133.692-** Ji-Paraná
1725 34065 JEAN NEVES DOS SANTOS ***.005.712-** Ji-Paraná
1726 34105 KAUA MACEDO DE OLIVEIRA ***.009.612-** Ji-Paraná
1727 34107 GILBERTO SOARES DE BRITO NETO ***.149.102-** Ji-Paraná
1728 34111 ANA PAULA RAMOS FRANCISCO ***.297.432-** Ji-Paraná
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1729 34138 FERNANDA RIVERO MELGAR ***.183.462-** Ji-Paraná
1730 34143 RIOMARA LOPES ALMEIDA ***.992.292-** Ji-Paraná
1731 34151 JOAO LUCAS ELIZIARIO DE ALMEIDA ***.614.682-** Ji-Paraná
1732 34170 ERICA DE SOUZA MARTINS ***.837.192-** Ji-Paraná
1733 34192 ERLANY DE LANA GONCALVES ZIMERMANN ***.638.462-** Ji-Paraná
1734 34201 ANA BEATRIZ GOMES PIERRE ***.160.762-** Ji-Paraná
1735 34230 LORRAYNE DE OLIVEIRA GOMES ***.676.852-** Ji-Paraná
1736 34251 EVA MARIA DE OLIVEIRA MARIANO ***.961.722-** Ji-Paraná
1737 34256 GABRIELLY VITORIA FERREIRA RAMOS ***.852.612-** Ji-Paraná
1738 34267 ABNER KAIKE SILVA ALMEIDA ***.012.712-** Ji-Paraná
1739 34272 VANESSA HORTIZ RUIZ ***.569.572-** Ji-Paraná
1740 34277 RUBENS ALVES DA SILVA ***.555.402-** Ji-Paraná
1741 34302 LEONARA ANDRIELY MORAIS JAVARINE ***.957.692-** Ji-Paraná
1743 34345 ELIZABETH DA SILVA LIMA ***.758.892-** Ji-Paraná
1744 34385 JOEL SILVA VERDAN ***.879.802-** Ji-Paraná
1745 34413 KELY CRISTINA CRUZ GOMES ***.732.292-** Ji-Paraná
1746 34415 JOELMA DA SILVA SOUZA ***.682.571-** Ji-Paraná
1747 34416 VALDINEY FERNANDO BUENO DO NASCIMENTO ***.489.362-** Ji-Paraná
1748 34472 TATIELLE ANGELICO DOS SANTOS ***.691.622-** Ji-Paraná
1749 34513 MATHEUS GONCALVES DE OLIVEIRA ***.734.412-** Ji-Paraná
1750 34522 GEISE KELLE OLIVEIRA BERNARDO ***.572.162-** Ji-Paraná
1751 34554 CARLOS HENRIQUE FERNANDES DA SILVA ***.837.762-** Ji-Paraná
1752 34575 CLEONICE RODRIGUES ***.028.602-** Ji-Paraná
1753 34579 FERNANDA FERREIRA CAIEIRO ***.267.362-** Ji-Paraná
1754 34583 ROZIANE GOMES INACIO ***.759.512-** Ji-Paraná
1755 34621 Karen Letícia Batista Dos Reis ***.033.562-** Ji-Paraná
1756 34632 LINDAUVA FRANCISCA NEVES ***.656.452-** Ji-Paraná
1757 34687 NELSON OLIVEIRA DOS SANTOS ***.536.132-** Ji-Paraná
1758 34719 JOYCE PATRICIA DOS SANTOS ***.133.412-** Ji-Paraná
1759 34726 IAGO KILMER RODRIGUES SILVA ***.855.172-** Ji-Paraná
1760 34753 ANTONIO MARCOS CAVALCANTE DE SA ***.626.702-** Ji-Paraná
1761 34758 NATHALIA GIULIANA GIORDANO FERNANDES ***.520.302-** Ji-Paraná
1762 34767 JOSE CARLOS BERNABE NETO ***.369.922-** Ji-Paraná
1763 34795 JESSICA CAMPOS MARTINS DA SILVA ***.829.412-** Ji-Paraná
1764 34827 MARIA MARLEUDA DE SOUSA SILVA ***.816.343-** Ji-Paraná
1765 34867 JHELKISSAN WOLKYN BARBOSA RUEDA ***.494.202-** Ji-Paraná
1766 34872 SHEILA SANTANA DE SOUZA ***.002.112-** Ji-Paraná
1767 34875 WANDERSON DE JESUS MOREIRA ***.027.912-** Ji-Paraná
1768 34893 ROZILENE MIGUEL DE OLIVEIRA ***.978.282-** Ji-Paraná
1769 34933 NAIARA MENDES DE SOUSA ***.771.732-** Ji-Paraná
1770 35029 LAURA HORRAINY TEIXEIRA DE SOUZA ***.217.952-** Ji-Paraná
1771 35037 DAVI ARAUJO RIOS ***.731.242-** Ji-Paraná
1772 35056 JADSON LOPES DOS SANTOS ***.731.272-** Ji-Paraná
1773 35063 RAYSSA BEATRIZ MARTINS DA SILVA ***.673.462-** Ji-Paraná
1774 35136 GREYCIELE EUZEBIO MARQUES ***.383.972-** Ji-Paraná
1775 35141 LUCIANE IBIAPINA DE SOUZA ***.365.082-** Ji-Paraná
1776 35151 GIOVANA NOGUEIRA MOREIRA ***.295.872-** Ji-Paraná
1777 35156 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA ***.869.252-** Ji-Paraná
1778 35180 WANESSA EMANUELLY TEIXEIRA GONCALVES ***.731.512-** Ji-Paraná
1779 35188 JOSILAINE DE OLIVEIRA SILVA ***.953.932-** Ji-Paraná
1780 35198 ELIZIANE JUSTINO DA SILVA ***.980.082-** Ji-Paraná
1781 35221 RHUBYELE LORRAINE SILVA GONZAGA ***.492.292-** Ji-Paraná
1782 35222 NATALIA COSTA DO CARMO ***.197.412-** Ji-Paraná
1783 35259 UASGATAO HENRIQUE ALVES DA SILVA ***.357.342-** Ji-Paraná
1784 35267 MARCELLA LURRAYNNE RUEDA ANDRADE ***.773.242-** Ji-Paraná
1785 35279 LUCILENE DE FREITAS ***.699.572-** Ji-Paraná
1786 35280 WALAKS CARDOSO VELOSO ***.414.872-** Ji-Paraná
1787 35333 HENRIQUE CERQUEIRA RODRIGUES ***.950.822-** Ji-Paraná
1788 35335 LAUDICEIA VIEIRA DE SOUZA ***.628.652-** Ji-Paraná
1789 35341 ANY GABRIELLE BONE RODRIGUES ***.990.222-** Ji-Paraná
1790 35363 SILVIO BUENO DO NASCIMENTO ***.154.322-** Ji-Paraná
1791 35410 VINICIUS RIBEIRO DA SILVA ***.221.132-** Ji-Paraná
1792 35438 WEVERSON CAMPOS ***.605.812-** Ji-Paraná
1793 35461 ALEXSANDRO APARECIDO CHALEGRE ***.545.728-** Ji-Paraná
1794 35475 GEAN PAULO MEIRELES KESTER ***.633.192-** Ji-Paraná
1795 35524 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS ***.420.782-** Ji-Paraná
1796 35571 CLEIDE FERREIRA BRIZENO ***.711.542-** Ji-Paraná
1797 35572 RHANNA KETLEN DE SOUSA ***.145.432-** Ji-Paraná
1798 35595 ALISSON HENRIQUE ARAUJO SILVA ***.727.532-** Ji-Paraná
1799 35608 DAGRIANE CONCEICAO FERREIRA ***.511.282-** Ji-Paraná
1800 35612 HENTONY ROSA COSTA ***.898.952-** Ji-Paraná
1801 35685 HELOANA HENRIQUE ANGELICO ***.630.632-** Ji-Paraná
1802 35701 LUCAS FERREIRA RODRIGUES ***.050.322-** Ji-Paraná
1803 35715 ANA PAULA DOS SANTOS DE ANDRADE ***.115.111-** Ji-Paraná
1804 35718 VANDA BISPO DOS SANTOS ***.304.961-** Ji-Paraná
1805 35767 HELLEN AMARAL SOMAVILA DE OLIVEIRA ***.745.452-** Ji-Paraná
1806 35780 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ANTUNES ***.672.752-** Ji-Paraná
1807 35785 FERNANDA CAMPOS ***.545.772-** Ji-Paraná
1808 35792 LUCAS JOSE PRIMO DA SILVA ***.558.942-** Ji-Paraná
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1809 35826 DAIANE EFFGEM DA SILVA ***.128.482-** Ji-Paraná
1810 35841 NAYARA LETICIA DE PAULA ALMEIDA ***.146.122-** Ji-Paraná
1811 35854 GISELLE SOUSA LIMA GOMES ***.574.602-** Ji-Paraná
1812 35865 JOZE QUEILA PEREIRA DA SILVA ***.968.232-** Ji-Paraná
1813 35892 BRENDHA KETHELEN DE OLIVEIRA ***.463.362-** Ji-Paraná
1814 35898 VALDIRENE RIBEIRO DA ROCHA ***.221.792-** Ji-Paraná
1815 35901 VANESSA MOURA DA SILVA ***.310.312-** Ji-Paraná
1816 35922 EDGAR PALMIRO MARTINS ***.545.802-** Ji-Paraná
1817 35934 JULIANA SANTOS DA SILVA ***.974.262-** Ji-Paraná
1818 36000 JAQUELINE DE SOUZA DUARTE ***.298.232-** Ji-Paraná
1819 36019 LUCILENE DA SILVA SANTOS ***.458.072-** Ji-Paraná
1820 36063 AMANDA DE ALMEIDA DA SILVA ***.718.692-** Ji-Paraná
1821 36071 RAITON FERREIRA DE ALMEIDA ***.348.232-** Ji-Paraná
1822 36085 LEONE MATEUS DE SOUSA SANTOS ***.899.632-** Ji-Paraná
1823 36097 VANIA DOS SANTOS SILVA ***.800.122-** Ji-Paraná
1825 36103 FRANCIRLEI DE SOUZA OLIVEIRA ***.379.642-** Ji-Paraná
1826 36117 ADRIANA APARECIDA DE CARVALHO LIMA ***.937.962-** Ji-Paraná
1827 36142 LAIDE MARIA ODICIO DA SILVA ***.462.842-** Ji-Paraná
1828 36152 TALLES FERNANDO DA SILVA ROSA ***.610.992-** Ji-Paraná

1829 36169
BARBARA LORENA DE LIMA CAVALCANTE DE

OLIVEIRA ***.418.362-** Ji-Paraná
1830 36175 MARIELI GABRIEL MOTTER ***.988.842-** Ji-Paraná
1831 36193 JOSIELY DE FATIMA BRIZIDIO ***.202.912-** Ji-Paraná
1832 36198 CAROLINA LOPES BATISTA ***.585.532-** Ji-Paraná
1833 36250 ANDREIA ALVES DA SILVA ***.787.502-** Ji-Paraná

1834 36289 CARLA DANIELY TEIXEIRA DA SILVA ***.005.312-** Ji-Paraná
1835 36294 BRUNA KELLY OLIVEIRA DE LIMA ***.959.092-** Ji-Paraná
1836 36310 LETICYA MARQUES RODRIGUES ***.534.302-** Ji-Paraná
1837 36314 RICARDO BATISTA DOS SANTOS ***.039.522-** Ji-Paraná
1838 36343 MARIA DOS SANTOS SILVA ***.480.972-** Ji-Paraná
1839 36391 TATIANE BASILIO DA SILVA ***.441.912-** Ji-Paraná
1840 36393 QUEREN HAPUQUE DO CARMO SANTOS ***.817.842-** Ji-Paraná
1841 36408 ROSICLEIA ALVES FONSECA ***.655.162-** Ji-Paraná
1842 36422 BENILTO JOSE DA CONCEICAO FERREIRA ***.349.492-** Ji-Paraná
1843 36430 ADILSON MARCELO VILETE ***.579.632-** Ji-Paraná
1844 36454 FABIO ALVES JORGE ***.348.942-** Ji-Paraná
1845 36455 CARLA CAROLINA FERREIRA LIMA MOREDA ***.073.832-** Ji-Paraná
1846 36457 EDILAINE VALERIANO ALVES DE ALMEIDA ***.632.052-** Ji-Paraná
1847 36463 RYAN PABLO DE OLIVEIRA COELHO ***.937.332-** Ji-Paraná
1848 36474 HOSTON LOPES PAES ***.100.262-** Ji-Paraná
1850 36515 HELLEN THAIS NOVAES ***.422.302-** Ji-Paraná
1851 36519 JOAO PAULO EVANGELISTA CABRAL ***.411.242-** Ji-Paraná
1852 36526 GEICIANE ALVES DE SOUZA ***.137.932-** Ji-Paraná
1853 36539 FABIO CHAGAS DE ALMEIDA ***.906.142-** Ji-Paraná
1854 36561 DOUGLAS GUILHERME COSTA SILVA ***.808.402-** Ji-Paraná
1855 36569 KASSIANE TEIXEIRA VIANA ***.422.192-** Ji-Paraná
1856 36584 ITHAMARA GOMES LEITE ***.139.442-** Ji-Paraná
1857 36588 VANIA REIS NUNES ***.032.942-** Ji-Paraná
1858 36589 MARQUES VINICIUS DA SILVA ***.071.652-** Ji-Paraná
1859 36592 PEDRO LUCAS RODRIGUES ***.732.142-** Ji-Paraná
1860 36610 MARLETE APARECIDA DA SILVA ROCHA ***.746.702-** Ji-Paraná
1861 36620 MARA LUCIA RAMOS BARBOSA ***.477.792-** Ji-Paraná
1862 36661 MICHELE DE SOUZA MENEZES ***.804.002-** Ji-Paraná
1863 36668 CELIO JACINTO DE PAULA ***.799.029-** Ji-Paraná
1864 36694 CARLOS ALBERTO NERI LEITE ***.433.822-** Ji-Paraná
1865 36700 LAIS BIANCA RAMOS DOS SANTOS ***.536.762-** Ji-Paraná
1866 36706 DAYANE CAROLINE DOS SANTOS LOPES ***.681.112-** Ji-Paraná
1867 36770 BRENO ARNALDO AGUIAR LEAO ***.876.342-** Ji-Paraná

1868 36773
CAMILA CAMARGO SENHORINHO SANTOS DENNY

BROWN ***.365.502-** Ji-Paraná
1869 36777 AQUILA DE OLIVEIRA SANTOS ***.426.302-** Ji-Paraná
1870 36795 VANILDE ANGELA DE OLIVEIRA ***.566.742-** Ji-Paraná
1871 36798 ELIELSON ARRUDA ALVARENGA ***.949.342-** Ji-Paraná
1872 36816 WILSON CANDIDO DA SILVEIRA ***.773.432-** Ji-Paraná
1873 36817 RITA NAIANE ARAUJO DE FREITAS ***.578.032-** Ji-Paraná
1874 36849 ADRIANO DOS ANJOS RIBEIRO ***.854.302-** Ji-Paraná
1875 36867 ALCEMIR FERNANDES BARBOSA ***.873.282-** Ji-Paraná
1876 36886 CAMILA ALVES LOURENCO ***.104.812-** Ji-Paraná
1877 36887 LAYLA MIQUELE CANDIDO DOS SANTOS ***.515.642-** Ji-Paraná
1878 36889 ELIZANA SOARES FERREIRA ***.443.672-** Ji-Paraná
1879 36934 TOMAS HARUMI SANTOS NASCIMENTO ***.530.532-** Ji-Paraná
1881 36940 MARCOS VINICIUS DE FREITAS ***.570.742-** Ji-Paraná
1882 36950 CLAUDILENE RIBEIRO DA ROCHA ***.722.272-** Ji-Paraná
1883 36952 GABRIELLY DA SILVA GOMES ***.348.902-** Ji-Paraná
1884 36986 KETELEN LORRAYNE BARBOSA SOARES ***.380.702-** Ji-Paraná
1885 36994 LOURIESLEN DOUGLAS DAMASCENO MELO ***.824.602-** Ji-Paraná
1886 37000 GECIANE OLIVEIRA CAMILO ***.061.032-** Ji-Paraná
1887 37016 TIFFANI QUENUPE MARTINS ***.628.962-** Ji-Paraná
1888 37028 MARIANA SANTANA DOS SANTOS ***.322.521-** Ji-Paraná
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1889 37058 MAURA APARECIDA LOPES MUNIZ ***.447.012-** Ji-Paraná
1890 37061 LARISSA RANIELY DE SOUZA ***.283.772-** Ji-Paraná
1891 37065 NAYARA CAROLINE PEREIRA ***.630.562-** Ji-Paraná
1892 37096 DAVID LEANDRO DE OLIVEIRA GARCIA ***.049.262-** Ji-Paraná
1893 37106 NALBERT LOPES BESSA ***.741.772-** Ji-Paraná
1894 37151 MYRELLA ROBERTO VIEIRA ***.482.702-** Ji-Paraná
1895 37178 INAMAREN PERES DE SANTANA ***.968.172-** Ji-Paraná
1896 37179 EVERALDO SILVA MEDEIROS ***.557.092-** Ji-Paraná

1897 37200 WESLEY CRISMA DE SOUZA GONCALVES ***.919.142-** Ji-Paraná
1898 37213 CLAUDIO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR ***.147.787-** Ji-Paraná
1899 37225 GABRYELLI LORRAINY NAVARRO DE SOUZA ***.977.232-** Ji-Paraná
1900 37259 PAULO ROGER DA SILVA CUSTODIO ***.577.062-** Ji-Paraná
1901 37260 RICARDO PEREIRA DE LIMA ***.525.092-** Ji-Paraná
1902 37314 KLEBER LUCAS DA SILVA LUCIANO ***.533.642-** Ji-Paraná
1903 37329 LORRAYNE ALVES DA SILVA ***.559.652-** Ji-Paraná
1904 37368 LAUANA CRISTINA CANDOR PEREIRA ***.716.432-** Ji-Paraná
1905 37430 FABRICIO COSTA DE LIMA ***.010.802-** Ji-Paraná
1906 37448 DIEISE LORRAYNE COELHO NUNES ***.814.852-** Ji-Paraná
1907 37479 EMILLY SUYANE MAFRA ***.188.232-** Ji-Paraná
1908 37489 MARIA DA SILVA ***.643.932-** Ji-Paraná
1909 37513 SAULO CORREA SOARES ***.965.722-** Ji-Paraná
1910 37518 LUZIA RODRIGUES DA CONCEICAO ***.670.572-** Ji-Paraná
1911 37522 ANA PAULA SOUZA DA SILVA ***.128.242-** Ji-Paraná
1912 37530 ROSANY OLIVEIRA CONCEICAO ***.107.702-** Ji-Paraná
1913 37532 CRISTYANO DOS SANTOS SOUZA ***.433.732-** Ji-Paraná
1914 37545 MICAELLEN MOURA DE ALMEIDA ***.344.852-** Ji-Paraná
1915 37577 JESSICA NAIARA MAXIMIANO BRATILIERE ***.854.962-** Ji-Paraná
1916 37580 DHYENIFER PAULA SANTOS DA COSTA ***.007.692-** Ji-Paraná
1917 37588 JAQUELINE DOS SANTOS ***.852.132-** Ji-Paraná
1918 37614 MATHEUS FERREIRA TEIXEIRA ***.153.162-** Ji-Paraná
1919 37617 GENIVALDO BATISTA DOS SANTOS ***.333.702-** Ji-Paraná
1920 37618 RAFAEL RICI LOPES ***.980.722-** Ji-Paraná
1921 37656 ELISABETH DAVID MODESTO ***.433.922-** Ji-Paraná
1922 37683 PAULO FELIPE DA SILVA SANTOS ***.392.692-** Ji-Paraná
1923 37695 TELMA SHOCKNESS ***.866.052-** Ji-Paraná
1924 37699 VIVIANE SOUZA DA SILVA ***.648.012-** Ji-Paraná
1925 37748 SERGIANA SOUZA DE MOURA ***.552.212-** Ji-Paraná
1926 37763 VANESSA REIS NUNES ***.033.122-** Ji-Paraná
1927 37787 ANDRE DE MENDONCA TELES ***.523.932-** Ji-Paraná
1928 37793 TAMIRES GOMES VIEIRA ***.694.872-** Ji-Paraná
1929 37819 ANALIA RAMOS BARBOSA ***.772.202-** Ji-Paraná
1930 37844 NADYA CRYSTINA DOS SANTOS VIEIRA ***.431.942-** Ji-Paraná
1931 37903 CHIRLEI TRISCH DA SILVA ***.616.642-** Ji-Paraná
1932 37911 LUZIA LEDICE DA SILVA MORAIS ***.801.632-** Ji-Paraná
1933 37922 LUANA CRISTNA LIMA BORGES ***.210.982-** Ji-Paraná
1934 37926 RAFAELA MATOS DE OLIVEIRA SOUZA ***.212.082-** Ji-Paraná
1935 37935 DOUGLAS NERY PINHEIRO ***.099.062-** Ji-Paraná
1936 37942 GISLAINE ALVES PEREIRA ***.551.842-** Ji-Paraná
1937 37948 EUNICE PEREIRA NEVES ***.698.532-** Ji-Paraná
1938 37976 JAQUELINE SALVADOR ***.490.362-** Ji-Paraná
1939 37994 THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA ***.304.292-** Ji-Paraná
1940 38024 TAUANI VITORIA CARVALHO BATISTA VOLPATO ***.515.462-** Ji-Paraná
1941 38064 KELLY AMANDA DE FREITAS CABRAL ***.506.062-** Ji-Paraná
1942 38069 FELYPE RODRIGUES MELO ***.068.032-** Ji-Paraná
1943 38076 DHEYVANY THAUANY RODRIGUES ***.774.302-** Ji-Paraná
1944 38079 WANDERSON DOS SANTOS DE PAULA ***.470.072-** Ji-Paraná
1945 38080 KAUA ALVES DA SILVA ***.559.802-** Ji-Paraná
1946 38089 AIUMY PEREIRA DE MEDEIROS ***.730.462-** Ji-Paraná
1947 38091 YURI FELIPE CARVALHO DIAS ***.375.242-** Ji-Paraná
1948 38098 BRUNA EVANGELISTA CABRAL ***.452.882-** Ji-Paraná
1949 38104 VINICIUS GABRIEL SALES NUNES JULIO ***.209.402-** Ji-Paraná
1950 38127 VANESSA CARROCIA VILLA NOVA DOS SANTOS ***.295.342-** Ji-Paraná
1951 38135 JAINE IZIDORO TOP ***.138.929-** Ji-Paraná
1952 38147 PATRICIA GABRIELA MACIEL GOES ***.830.972-** Ji-Paraná
1953 38152 RONALDO DE ALMEIDA CARDOZO ***.488.012-** Ji-Paraná
1954 38205 SERGIO GOMES INACIO ***.062.332-** Ji-Paraná
1955 38279 PABLO ALVES ***.037.482-** Ji-Paraná
1956 38291 QUEREM ALVES ANDRADE ***.826.722-** Ji-Paraná
1957 38300 JAQUELINE MODESTO SILVA ***.234.152-** Ji-Paraná
1958 38314 ROSE LEIA ARAUJO ***.983.072-** Ji-Paraná
1959 38349 MARIA CICERA SOUZA OLIVEIRA ***.627.294-** Ji-Paraná
1960 38379 RAIANE BURILI ***.522.672-** Ji-Paraná
1961 38381 PAULO JOSE DE OLIVEIRA SANTOS ***.194.642-** Ji-Paraná
1962 38384 PATRICIA LIMA DA SILVA ***.974.112-** Ji-Paraná
1963 38402 LETICIA DA SILVA PEIXOTO ***.379.772-** Ji-Paraná
1964 38409 ANDRE SANTIAGO DE LIMA ***.752.812-** Ji-Paraná
1965 38413 GUSTAVO DA SILVA ZAPELINE ***.889.452-** Ji-Paraná
1966 38415 NAYARA CRISTINA DO NASCIMENTO FERREIRA ***.129.972-** Ji-Paraná
1967 38421 ANGELICA DOS SANTOS DA SILVA DE ALMEIDA ***.905.332-** Ji-Paraná
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1968 38435 ANNA CLARA DE MELO GOMES ***.735.672-** Ji-Paraná
1969 38451 EDSON DOS SANTOS PEREIRA ***.834.902-** Ji-Paraná
1970 38460 MARIA LUIZA BRAZ FERNANDES ***.506.842-** Ji-Paraná
1971 38470 MAYCON FERNANDES FERREIRA ***.745.582-** Ji-Paraná
1972 38534 SILVINO SILVA MOREIRA ***.933.062-** Ji-Paraná
1973 38538 LUANA DA SILVA COSTA ***.587.501-** Ji-Paraná
1974 38558 JAQUELINE ALVES JARDIM ***.020.562-** Ji-Paraná
1975 38562 GLAUCINEIA VIVIANE DE SOUZA SANTOS BRITO ***.902.932-** Ji-Paraná
1976 38568 VANIA LUCIA FRANCA COSTA ***.072.992-** Ji-Paraná
1977 38571 PRISCILA BUDIM LOPES ***.392.912-** Ji-Paraná
1978 38589 CLARA CRISTINA SANTANA ROCHA ***.770.462-** Ji-Paraná
1979 38610 THOMAS JEFFERSON PEREIRA FIAMETT ***.581.412-** Ji-Paraná
1980 38614 ITIENE FERREIRA DE FREITAS ***.990.122-** Ji-Paraná
1981 38634 GLEISIVANE PEREIRA DA ROCHA ***.592.702-** Ji-Paraná
1982 38638 JOYCE PEREIRA RODRIGUES ***.344.122-** Ji-Paraná
1983 38657 JULIO CESAR DA SILVA SOTERO ***.374.922-** Ji-Paraná
1984 38668 DANIELA APARECIDA MORAIS FELBER ***.138.832-** Ji-Paraná
1985 38675 LETTICIA IRADY SANTOS SOARES ***.725.962-** Ji-Paraná
1986 38695 FELIPE MACARIO DA SILVA ***.027.332-** Ji-Paraná
1987 38709 LAUANDA WHEICHELA DE LIMA DE ALMEIDA ***.652.882-** Ji-Paraná
1988 38728 GEIZE KELLY LAUBE CARVALHO ***.625.632-** Ji-Paraná
1989 38770 ANA PAULA SANTOS FERREIRA ***.618.662-** Ji-Paraná
1990 38776 ANE KAROLINE VIEIRA DE SOUZA ***.395.462-** Ji-Paraná
1991 38805 GEICI ELEN MORETI JARDIM ***.905.662-** Ji-Paraná
1992 38814 JULIANE ARAUJO NEPONUCENO ***.870.502-** Ji-Paraná
1993 38822 SIRLANDE GOMES RODRIGUES ***.956.102-** Ji-Paraná
1994 38839 THALYA RODRIGUES SOARES ***.154.272-** Ji-Paraná
1995 38862 ANDRESSA FELIX DA SILVA ***.171.362-** Ji-Paraná
1996 38864 DAYANNE FAGUNDES DE FRANCA DOS SANTOS ***.711.532-** Ji-Paraná
1997 38912 NEUZA CAETANO DA SILVA FERREIRA ***.880.542-** Ji-Paraná
1998 38913 ANDREIA PAULA EMERICK ***.052.502-** Ji-Paraná
1999 38932 MARIA LUZINETE DE C CHAGAS ***.510.981-** Ji-Paraná
2000 38943 REGIANE RODRIGUES SOUDRE ***.353.232-** Ji-Paraná
2001 38959 THAIS CARVALHO DE MORAIS ***.306.462-** Ji-Paraná
2002 39001 MIKAELA KAROLAYNE PENA NAVARRO ***.578.962-** Ji-Paraná
2003 39035 JEMIME NUNES DA SILVA ***.075.412-** Ji-Paraná
2004 39052 IVANILDO DE SOUZA SIQUEIRA ***.057.622-** Ji-Paraná
2005 39077 GABRIELA FAGUNDES REIS ***.929.672-** Ji-Paraná
2006 39101 PEDRO HENRIQUE ARAUJO TEIXEIRA ***.155.602-** Ji-Paraná
2007 39108 VANUBIA ALMEIDA GARCIA ***.965.272-** Ji-Paraná
2008 39124 SAMUEL HENRYQUE SILVA SALES ***.520.752-** Ji-Paraná
2009 39166 JOAO BATISTA RODRIGUES DE MEIRELES ***.010.314-** Ji-Paraná
2010 39179 ANA PAULA DA SILVA LIMA ***.019.922-** Ji-Paraná
2011 39183 MATEUS NUNES DE FREITAS ***.564.322-** Ji-Paraná
2012 39279 HODAYSSA PEREIRA DE HOLANDA ***.317.942-** Ji-Paraná
2013 39288 LUCIENE FERREIRA DA SILVA GOUVEIA ***.450.932-** Ji-Paraná
2014 39307 JESSICA NAYARA OLIVEIRA DA SILVA ***.576.922-** Ji-Paraná
2015 39315 JAQUELINE PINHEIRO BEZERRA ***.033.032-** Ji-Paraná
2016 39326 ADEMILSON FERREIRA ***.427.932-** Ji-Paraná
2017 39368 SAYAMA LUZ LIMA DO NASCIMENTO ***.199.592-** Ji-Paraná
2018 39381 ENAILE KAWAPEP ZORO ***.568.502-** Ji-Paraná
2019 39398 ADRIELY CALMONT SANCHEZ ***.770.742-** Ji-Paraná
2020 39409 MARIA APARECIDA PIRES DA SILVA ***.946.431-** Ji-Paraná
2021 39428 AMANDA JESUS AMARAL ***.037.822-** Ji-Paraná

2022 39457 VIANEY PAIVA DE MORAES ***.869.084-** Ji-Paraná
2023 39482 CLAUDINEIA PEREIRA DE LIMA DE SOUZA ***.758.332-** Ji-Paraná
2024 39509 GUILHERME BARBOSA ALENCAR ***.017.122-** Ji-Paraná
2025 39541 BEATRIZ STEFANI DE OLIVEIRA VIEIRA ***.689.832-** Ji-Paraná
2026 39555 CLARICIA ALINI DA SILVA VITAL ***.533.202-** Ji-Paraná
2027 39566 WAGNO SOUZA SILVA ***.017.692-** Ji-Paraná
2028 39577 ERENI DE AZEREDO SILVA ***.964.752-** Ji-Paraná
2029 39591 MAIZA APARECIDA GRANDIS POSSAMAI DE SOUZA ***.115.312-** Ji-Paraná
2030 39611 JESSICA INGRID SILVA ARAUJO ***.023.221-** Ji-Paraná
2031 39616 MICHELE DA SILVA ARAUJO ***.293.752-** Ji-Paraná
2032 39678 SAMARA BIIHRER ALVES ***.619.472-** Ji-Paraná
2033 39681 FELICIA MENDES DA SILVA ***.902.602-** Ji-Paraná
2034 39694 HELLEN NEVES RANGEL DE SOUZA ***.093.842-** Ji-Paraná
2035 39697 FABIANO GRANDIS POSSAMAI ***.045.872-** Ji-Paraná
2036 39699 MARCILENE DA SILVA RODRIGUES ***.720.742-** Ji-Paraná
2037 39716 EDISLAINE DE CARVALHO DOS SANTOS ***.097.572-** Ji-Paraná
2038 39724 WANESSA KAROLAYNE PRIMO DA SILVA ***.824.232-** Ji-Paraná
2039 39726 KELLY CRISTINA MARCELINO DE OLIVEIRA ***.489.072-** Ji-Paraná
2040 39730 SIBELE LIMA DIAS ***.038.332-** Ji-Paraná
2041 39737 MARCIA FERREIRA DAMASCENO MAIA ***.040.782-** Ji-Paraná
2042 39743 MANOEL VICTOR DUTRA FONTENELE ***.111.342-** Ji-Paraná
2043 39745 ANDREIA ALVES DE BARROS ***.196.432-** Ji-Paraná
2044 39795 APARECIDO DE SOUZA SILVA ***.091.532-** Ji-Paraná
2045 39800 JHONATAN FREITAS SILVA ***.422.822-** Ji-Paraná
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2046 39802 JACINEIDE CRISTOVAO DE ARAUJO DA GAMA ***.542.441-** Ji-Paraná

2047 39834
CELIA CRISTINA EMANUELE RODRIGUES DOS

SANTOS ***.167.242-** Ji-Paraná
2048 39843 JHULIANA LIRIO FERREIRA ***.171.302-** Ji-Paraná
2049 39866 LILIAM ARAUJO DOS SANTOS ***.288.572-** Ji-Paraná
2050 39868 JESSICA SOARES DE SOUZA ***.104.262-** Ji-Paraná
2051 39884 SAMUEL CAMARGO DO NASCIMENTO ***.063.202-** Ji-Paraná
2052 39890 JESSE DA CRUZ MOURA SOARES ***.430.682-** Ji-Paraná
2053 39897 TAYNARA LOURENCO CARDOSO ***.665.162-** Ji-Paraná
2054 39899 ANDREZA OLIVEIRA DA SILVA ***.263.212-** Ji-Paraná
2055 39913 MARIA FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.047.712-** Ji-Paraná
2056 39922 EMILLY INGRID SOUSA DE OLIVEIRA ***.592.812-** Ji-Paraná
2057 39958 CLAUDEMAR DE LIMA RAPOSO ***.975.922-** Ji-Paraná
2058 39959 BRUNO CAMPOS MATOS ***.123.821-** Ji-Paraná
2059 39968 CLAUDENILSON MIRANDA DOS SANTOS ***.621.682-** Ji-Paraná
2060 39992 NATALIA VALENTIN DA SILVA ***.020.082-** Ji-Paraná
2061 39998 SONIA GARGANTINI DA SILVA ***.383.812-** Ji-Paraná
2062 40021 UANDA NATIELY GONCALVES ***.437.832-** Ji-Paraná
2063 40023 KAROLAINE LIMA DIAS ***.038.392-** Ji-Paraná
2064 40035 JANAINA SANTOS ***.335.872-** Ji-Paraná
2065 40054 NADSON COITO DA SILVA ***.866.772-** Ji-Paraná
2066 40060 BRUNA FERNANDES NOGUEIRA DA SILVA ***.318.272-** Ji-Paraná
2067 40087 ELIAS DE JESUS SOUZA ***.276.582-** Ji-Paraná
2068 40098 GLEYSON HENRIQUE MAGELA DE SOUZA ***.969.532-** Ji-Paraná
2069 40130 MAGLAINE OLIVEIRA DE SOUZA ***.200.922-** Ji-Paraná
2070 40135 RONDRESSON RIBEIRO DE SOUZA ***.617.891-** Ji-Paraná
2071 40153 SALLES SILVA DE OLIVEIRA ***.800.692-** Ji-Paraná
2072 40158 JOAO PAULO DA SILVA ALVES ***.153.952-** Ji-Paraná
2073 40168 MARILENE SANTANA TEIXEIRA CARDOSO ***.965.642-** Ji-Paraná
2074 40169 ANDREIA INACIO DE OLIVEIRA MARQUES ***.209.856-** Ji-Paraná
2075 40214 CIRLEIA MARQUES DA COSTA ***.782.722-** Ji-Paraná
2076 40228 WALISON FERREIRA DOS ANJOS ***.954.482-** Ji-Paraná
2077 40233 HUGO HENRIQUE PICCIANI DE SANTANA ***.851.062-** Ji-Paraná
2078 40310 MATEUS JUSTINO DO PRADO ***.957.962-** Ji-Paraná
2079 40320 LUZIA DA SILVA ***.661.422-** Ji-Paraná
2080 40323 LUIZ FERNANDO LIRA ***.703.752-** Ji-Paraná
2081 40325 ALINE PATRICIA CORREA MACIEL ***.178.302-** Ji-Paraná
2082 40346 DANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS SILVA ***.830.952-** Ji-Paraná

2083 40357 JOSIANE SANTOS PARDIM ***.818.692-** Ji-Paraná
2084 40376 DARLENE LOUZADA BARBOSA ***.664.942-** Ji-Paraná
2085 40403 JORGE FERNANDO CARRILHO ***.273.322-** Ji-Paraná
2086 40433 LIDINEZ ZAMAI DA SILVA ***.695.412-** Ji-Paraná
2087 40434 JOSIANE DA SILVA FONSECA ***.294.522-** Ji-Paraná
2088 40445 VITOR VINICIUS DO NASCIMENTO FERREIRA ***.217.762-** Ji-Paraná
2089 40452 LUCIANO CASSEMIRO MACIEL ***.892.602-** Ji-Paraná
2090 40462 EVANDRO VIEIRA GOUVEIA ***.589.908-** Ji-Paraná
2091 40471 MAYSA RODRIGUES CUSTODIO ***.181.092-** Ji-Paraná
2092 40473 CINTIA RODRIGUES DE SOUSA ***.930.212-** Ji-Paraná
2093 40491 CIRINEU DOS SANTOS ***.575.932-** Ji-Paraná
2094 40505 THARLLA FREIRA BARBOSA ***.632.152-** Ji-Paraná
2095 40523 TAYNARA ALVES DA SILVA ***.921.862-** Ji-Paraná
2096 40529 SILVANIA DE JESUS SOARES ***.205.112-** Ji-Paraná
2097 40541 JULIANA DA SILVA SANTOS ***.163.692-** Ji-Paraná
2098 40617 JOSECLEIA DOS SANTOS FERREIRA ***.715.022-** Ji-Paraná
2099 40625 DANYLO SOARES FOSTER ***.368.312-** Ji-Paraná
2100 40629 SERGIO SOUZA MARINHO ***.847.771-** Ji-Paraná
2101 40678 VIVIANE SILVA LOPES ***.701.968-** Ji-Paraná
2102 40700 MISLAINE BATISTA DE LIMA ***.076.502-** Ji-Paraná
2103 40712 POLIANA FREITAS DA SILVA ***.470.762-** Ji-Paraná
2104 40715 BRUNA DE SOUZA FREITAS ***.932.092-** Ji-Paraná
2105 40738 KARINE ALVES DA SILVA ALMEIDA ***.990.652-** Ji-Paraná
2106 40758 WANDERSON NONATO GALDINO ***.974.392-** Ji-Paraná
2107 40773 AWANNY CARDOSO PINTO ***.435.462-** Ji-Paraná
2108 40787 AGLAENE CUSTODIO DE OLIVEIRA ***.466.482-** Ji-Paraná
2109 40801 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO EMERICK ***.210.142-** Ji-Paraná
2110 40809 GLENDA ONORIO SANTOS ***.601.522-** Ji-Paraná
2111 40814 FLAVIA SILVA GOMES ***.317.012-** Ji-Paraná
2112 40816 MARIANA PEIXOTO DOS REIS ***.031.432-** Ji-Paraná
2113 40855 ELIANDRA KARYNE SANTOS SOUZA ***.646.172-** Ji-Paraná
2114 40864 MATILDE SERAFIM DE OLIVEIRA ***.551.862-** Ji-Paraná
2115 40872 NAIARA GOMES DA SILVA ***.033.892-** Ji-Paraná
2116 40895 NOEME RUFINO DOS SANTOS ***.677.752-** Ji-Paraná
2117 40913 LUCAS VIANA DE SOUSA ***.656.422-** Ji-Paraná
2118 40916 MARLENE SOUZA DOS SANTOS TRINDADE ***.320.942-** Ji-Paraná
2119 40918 CHIRLE LIMA DE ARAUJO MARTINS ***.604.602-** Ji-Paraná
2120 40920 HIAGO MARTINS DE SOUZA ***.808.792-** Ji-Paraná
2121 40923 LAIS DE OLIVEIRA MOURA ***.830.512-** Ji-Paraná
2122 40932 DOUGLAS HENRIQUE SAMPAIO DOS SANTOS ***.603.942-** Ji-Paraná
2123 40951 ANA BEATRIZ FERREIRA MONTANHER PIMENTA ***.621.912-** Ji-Paraná

Edital 20 VALE DAS CASTANHEIRAS (70012403)         SEI 0026.005721/2025-84 / pg. 28



2124 40983 MICHEL RIBEIRO DA COSTA ***.776.942-** Ji-Paraná
2125 40987 ELISEU SEGATTO PEREIRA ***.116.432-** Ji-Paraná
2126 40988 GRACIELE NASCIMENTO BARROS ***.203.692-** Ji-Paraná
2127 40992 MATHEUS ALVES CAMARGO DOS SANTOS ***.848.612-** Ji-Paraná
2128 41029 RAIRA FERNANDA NOGUEIRA MACEDO ***.398.122-** Ji-Paraná
2129 41034 ALANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO PEREIRA ***.160.412-** Ji-Paraná
2130 41048 FERNANDA EMANUELLE MARQUES ***.798.752-** Ji-Paraná
2131 41057 LETICIA PAGOTTO ZANI ***.697.202-** Ji-Paraná
2132 41062 THAYS DA SILVA OLIVEIRA ***.064.772-** Ji-Paraná
2133 41085 DANIELA ALVES ZACO ***.695.702-** Ji-Paraná
2134 41105 NATALIA BIANCHI FAUSTINO ***.756.772-** Ji-Paraná
2135 41117 KARINE DOS SANTOS POSSAMAI DOURADO ***.475.412-** Ji-Paraná
2136 41134 WILLIAN CARNEIRO MARTINS ***.547.362-** Ji-Paraná
2137 41150 HERYCA DA SILVA LANA ***.157.342-** Ji-Paraná
2138 41151 EGIRLEIDE COENTRO ANEZ ***.340.252-** Ji-Paraná
2139 41168 YASMIM KASSANDRA PEREIRA DE MEDEIROS ***.644.682-** Ji-Paraná
2140 41173 EVELLYN DA SILVA RAMOS ***.033.342-** Ji-Paraná
2141 41189 PEDRO OLIVEIRA SILVA ***.350.812-** Ji-Paraná
2142 41246 HERECLES BRUNO OLIVEIRA FIOROTTI ***.528.302-** Ji-Paraná
2143 41270 VIVIANE BARBOSA CHICHETO ***.627.122-** Ji-Paraná
2144 41291 EDIVALSON DOS SANTOS ANASTACIO ***.188.142-** Ji-Paraná
2145 41317 JAILTON ALBUQUERQUE DE ARAUJO ***.351.582-** Ji-Paraná
2146 41323 LAIARA DOS SANTOS MATOS DA SILVA ***.060.462-** Ji-Paraná
2147 41331 TATIANA VENANCIO POMAROLI ***.857.912-** Ji-Paraná
2148 41389 JOAO VICTOR FELBERK DOS SANTOS ALMEIDA ***.866.942-** Ji-Paraná
2149 41403 MAYCON RODRIGUES DOS SANTOS ***.421.412-** Ji-Paraná
2150 41424 CRISTIANE RODRIGUES CHOMA DA SILVA ***.202.892-** Ji-Paraná
2151 41459 VALQUIRIA RODRIGUES FERREIRA ***.427.142-** Ji-Paraná
2152 41461 AMANDA CAROLINE CONCEICAO THEODORO ***.648.562-** Ji-Paraná
2153 41487 RUTH CAPUCHE GOMES ***.910.532-** Ji-Paraná
2154 41488 AMANDA MELLO DE OLIVEIRA ***.351.262-** Ji-Paraná
2155 41526 VANESSA RODRIGUES DA SILVA ***.224.262-** Ji-Paraná
2156 41531 MARIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA ***.742.242-** Ji-Paraná
2157 41553 RENATA DE SOUZA CANDIDO ***.266.692-** Ji-Paraná
2158 41572 CLAUDIOMAR GOMES PEREIRA ***.355.122-** Ji-Paraná
2159 41583 KEILA RODRIGUES SANTANA DA SILVA ***.571.571-** Ji-Paraná
2160 41588 JHENNYFER NAINY SILVA DE ANDRADE ***.699.272-** Ji-Paraná
2161 41591 NELY BEZERRA MEDEIROS ***.016.662-** Ji-Paraná
2162 41626 THAIS JESUS DA SILVA ***.849.462-** Ji-Paraná
2163 41638 SOLANGE DE LIMA SANTOS SILVA DE SOUZA ***.865.292-** Ji-Paraná
2164 41647 SARA MENDONCA LOPES ***.993.982-** Ji-Paraná
2165 41651 LUZIA ALVES DOS SANTOS ***.809.742-** Ji-Paraná
2166 41664 LUANY VARGAS RAMOS ***.077.482-** Ji-Paraná
2167 41665 RHANIELLI VITORIA BARBOSA DOS SANTOS ***.113.662-** Ji-Paraná
2168 41666 MAICON LANG ***.056.212-** Ji-Paraná
2169 41685 MICHELLE WAGNER DA SILVA ***.282.922-** Ji-Paraná
2170 41703 POLIANE PATRICIA DE JESUS ***.977.182-** Ji-Paraná
2171 41707 GEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA ***.804.662-** Ji-Paraná
2172 41711 ELISANGELA DE SOUZA OLIVEIRA ***.307.682-** Ji-Paraná
2173 41717 CASSIANE FREIRA BARBOSA ***.221.162-** Ji-Paraná
2174 41774 WILIAN RAMALHO DE SOUZA ***.393.172-** Ji-Paraná
2175 41776 DAIANE IGNACIA DA SILVA ***.119.052-** Ji-Paraná
2176 41789 ROSIMEIRE FERREIRA FREDERICO ***.630.122-** Ji-Paraná
2177 41793 AGDA GEANE RIBEIRO MENDES DONATO ***.262.032-** Ji-Paraná
2178 41800 MAHOLY JOSEFINA ROSILLO VALERA ***.537.922-** Ji-Paraná
2179 41807 JAQUELINE DE FATIMA SERRAO ***.968.222-** Ji-Paraná
2180 41821 ELIZABELE MORGANA LEITE AUGUSTO ***.121.242-** Ji-Paraná
2181 41826 CAMILA HOLANDA DE SOUZA ***.026.472-** Ji-Paraná
2182 41840 JONATAN SOARES RODRIGUES ***.372.012-** Ji-Paraná
2183 41841 LAUHANY CRISTYNA ALVES COSTA ***.559.352-** Ji-Paraná
2184 41851 JAQUELINE MARQUES COSTA ***.920.942-** Ji-Paraná
2185 41882 EDILENE LIMA DE SOUZA ***.135.492-** Ji-Paraná
2186 41918 NATANAELLE SANTOS DE OLIVEIRA ***.291.112-** Ji-Paraná
2187 41938 RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA ***.007.992-** Ji-Paraná
2188 41944 DEBORA TOSTA DE ALMEIDA ***.799.782-** Ji-Paraná
2189 41953 ANDREA SANTIAGO SOARES ***.416.492-** Ji-Paraná
2190 41981 AMANDA RIBEIRO SERAFIM ***.082.432-** Ji-Paraná
2191 41992 ELISANGELA TEIXEIRA DOS SANTOS DE JESUS ***.077.562-** Ji-Paraná
2192 42022 ELISANGELA DOS SANTOS ***.980.312-** Ji-Paraná
2193 42028 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.849.512-** Ji-Paraná
2194 42047 CAMILA BATISTA RAIMUNDO ***.666.202-** Ji-Paraná
2195 42049 MARIA QUITERIA PEREIRA SILVA ***.471.154-** Ji-Paraná
2196 42067 WILLIAM SOUZA ALENCAR ***.482.032-** Ji-Paraná
2197 42077 DIRCE DE FATIMA CANEDO DA SILVA ***.070.252-** Ji-Paraná
2198 42115 KLAYTON CORRADI ***.798.147-** Ji-Paraná
2199 42131 PAULO LUCAS DA SILVA LOPES ***.758.752-** Ji-Paraná
2200 42149 CLAUDIO VIEIRA DOS SANTOS ***.991.052-** Ji-Paraná
2201 42151 JEFFERSON FURTADO KELLER ***.625.472-** Ji-Paraná
2202 42156 ADERLAYNE CARVALHO DA SILVA ***.051.662-** Ji-Paraná
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2203 42160 NATHALYA PERES DE SANTANA ***.754.542-** Ji-Paraná
2204 42167 DANIEL BRANDINO DA SILVA ***.359.122-** Ji-Paraná
2205 42185 SUELEN ALVES GUIMARAES ***.180.042-** Ji-Paraná
2206 42194 MAURICIO CARVALHO DA SILVA ***.964.672-** Ji-Paraná
2207 42206 MILENE DOS SANTOS RICARTE ***.071.142-** Ji-Paraná
2208 42231 HUALAS NOGUEIRA DOS SANTOS FERREIRA ***.298.122-** Ji-Paraná
2209 42238 FRANCISCA GRACELI FRANCA ***.344.332-** Ji-Paraná
2210 42252 VALDECIR APARECIDO DE CAMARGO ***.030.212-** Ji-Paraná
2211 42254 FERNANDA DA SILVA ***.188.442-** Ji-Paraná
2212 42270 THIAGO SANTOS DA SILVA ***.105.672-** Ji-Paraná
2213 42275 CRISTIANA ALACRINO DA SILVA ***.675.532-** Ji-Paraná
2214 42317 VIVIANE ALVES DO CARMO ***.759.442-** Ji-Paraná
2215 42323 ROSENEIDE DO CARMO DE ARAUJO ***.797.011-** Ji-Paraná
2216 42334 MIRIAN RAMOS GONCALVES ***.997.602-** Ji-Paraná
2217 42341 SILVANIA DA SILVA ROSAS ***.178.002-** Ji-Paraná
2218 42342 LUCAS DOS SANTOS SOUZA ***.398.642-** Ji-Paraná
2219 42353 IANA GABRIELA CIRQUEIRA BARBOSA ***.699.612-** Ji-Paraná
2220 42357 ANDRESSA AGUIAR VIEIRA DE OLIVEIRA ***.964.512-** Ji-Paraná
2221 42361 JESSICA DAYANE MENDONCA ***.484.442-** Ji-Paraná
2222 42399 Maria Aparecida Ortiz Rodrigues ***.956.722-** Ji-Paraná
2223 42421 WESLEY SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA ***.769.212-** Ji-Paraná
2224 42441 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS LOPES ***.523.942-** Ji-Paraná
2225 42447 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS ***.087.932-** Ji-Paraná
2226 42486 MIKAELE APARECIDA MARIANO ***.537.422-** Ji-Paraná
2227 42490 GABRIEL MARQUES CARVALHO ***.602.462-** Ji-Paraná
2228 42500 GIOVANNA BATISTA DE OLIVEIRA ***.196.572-** Ji-Paraná
2229 42556 VANIA ALVES COELHO ***.414.182-** Ji-Paraná
2230 42573 VALTER DA SILVA SANTANA ***.864.112-** Ji-Paraná
2231 42594 JAQUELINE RODRIGUES DE AMORIM ***.585.872-** Ji-Paraná
2232 42605 ROSANA DE AMORIM SILVA ***.506.462-** Ji-Paraná
2233 42621 LETICIA MACEDO MORILHA SZEBOT ***.692.242-** Ji-Paraná
2234 42657 INGRID BENTO DE SOUZA ***.386.572-** Ji-Paraná
2235 42709 VANDERLIM VIEIRA LIMA ***.653.612-** Ji-Paraná
2236 42722 ROSEMEIRE ALVES LEMOS ***.575.702-** Ji-Paraná
2237 42726 PRISCILA DIAS DA SILVA ***.390.222-** Ji-Paraná
2238 42741 ADRIELLY DOS SANTOS CAMPOS ***.373.802-** Ji-Paraná
2239 42746 ISAMARA GUILHERMINA DE AZEVEDO ***.305.882-** Ji-Paraná
2240 42804 GEDEAN GUSTAVO JOSE DOS SANTOS ***.541.972-** Ji-Paraná
2241 42816 NICOLLY DAFNI GOMES MATEUS ***.346.582-** Ji-Paraná
2242 42874 JEFFERSON SANTANA ***.862.502-** Ji-Paraná
2243 42890 AROLDO OLIVEIRA DA SILVA ***.388.652-** Ji-Paraná
2244 42898 HELOYSA BARBOSA MOREIRA ***.910.592-** Ji-Paraná
2245 42901 BRUNO ROBERTO SOUZA ***.941.932-** Ji-Paraná
2246 42921 NATHALYA BATISTA MACHADO ***.480.452-** Ji-Paraná
2247 42935 ISABEL SILVA DOS SANTOS ***.317.822-** Ji-Paraná
2248 42946 NICELMA MENDES DOS SANTOS CORDEIRO ***.932.982-** Ji-Paraná
2249 42958 MICHELLY DE MELO SANTOS OLIVEIRA ***.580.992-** Ji-Paraná
2250 42969 CLAUDINEIA DA SILVA NAPOLEAO ***.924.772-** Ji-Paraná
2251 42971 CRISTIANE COELHO DE OLIVEIRA ***.564.272-** Ji-Paraná
2252 42999 RITA LICE ALVES DE SOUSA ***.233.672-** Ji-Paraná
2253 43021 LANA LIVIA SCHMITZ SOARES ***.111.632-** Ji-Paraná
2254 43024 CASSIA DO CARMO SANTOS ***.620.692-** Ji-Paraná
2255 43032 JOAO PEDRO JUSTINO SILVA ***.362.072-** Ji-Paraná
2256 43061 JESSICA DE SOUZA SILVA ***.794.276-** Ji-Paraná
2257 43066 PAULO ROBERTO TEIXEIRA FILHO ***.527.682-** Ji-Paraná
2258 43093 GABRIEL ARPINI DE OLIVEIRA ***.027.002-** Ji-Paraná
2259 43104 SILVANI CAVALCANTE PINTO ***.909.742-** Ji-Paraná
2260 43119 GABRIELA RODRIGUES VARGAS ***.093.292-** Ji-Paraná
2261 43147 DIEGO PEREIRA FERNANDES ROSA ***.445.512-** Ji-Paraná
2262 43158 VITOR EDUARDO NUNES DA SILVA ***.453.502-** Ji-Paraná
2263 43187 NAUELLEN CAROLINE DE OLIVEIRA ***.936.632-** Ji-Paraná
2264 43190 ODILAINE BARBOSA ANDRADE ***.409.702-** Ji-Paraná
2265 43204 MIRIAM FRAGA MELO ***.567.282-** Ji-Paraná
2266 43245 WILDSON ANDREASSA DA SILVA ***.692.332-** Ji-Paraná
2267 43303 WILLIAN SOBREIRO DE SOUZA ***.620.062-** Ji-Paraná
2268 43313 DANIELA MARTINS BARROS ***.595.402-** Ji-Paraná
2269 43344 MATEUS HENRIQUE SILVA MENDES ***.348.382-** Ji-Paraná

2270 43348 JEFERSON DE JESUS COSTA ***.733.762-** Ji-Paraná
2271 43377 STEFERSOM PEREIRA SCHIAVE ***.854.282-** Ji-Paraná
2272 43385 EDSON BARROSO SANTIAGO ***.231.772-** Ji-Paraná
2273 43416 ALEXANDRO DE SOUZA E SILVA ***.008.262-** Ji-Paraná
2274 43440 SULAMITA MENDONCA LOPES SILVA ***.440.292-** Ji-Paraná
2275 43459 PEDRIO HENRIQUE EVANGELISTA PEREIRA ***.320.352-** Ji-Paraná
2276 43472 WESLEY ALVES FERREIRA ***.885.162-** Ji-Paraná
2277 43479 GIOVANY DIAS KELLER ***.904.582-** Ji-Paraná
2278 43480 ELBA MALLORQUIN PADILHA ***.539.172-** Ji-Paraná
2279 43497 AMANDA LAIZ SANTIAGO DUARTE ***.705.682-** Ji-Paraná
2280 43502 MARTINELLY VIEIRA GUIMARAES ***.592.862-** Ji-Paraná
2281 43513 ESTER ESPINDOLA DA SILVA ***.194.202-** Ji-Paraná
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2282 43526 BRUNO DE LIMA RIBEIRO ***.435.082-** Ji-Paraná
2283 43530 ANA PATRICIA PAIVA CALIL CORRADI ***.775.568-** Ji-Paraná
2284 43562 INGRID CHRISTINA DONATO FERREIRA ***.095.702-** Ji-Paraná
2285 43572 GESSICA DA SILVA ARAUJO ***.103.636-** Ji-Paraná
2286 43582 LUCAS RICARDO DA SILVA ***.582.522-** Ji-Paraná
2287 43609 ALESSANDRO CANEDO DA SILVA ***.798.632-** Ji-Paraná
2288 43631 DEBORA EWELLY SILVA BRAZEQUE ***.712.502-** Ji-Paraná
2289 43646 LEIDIANE SANTOS DE JESUS MOURA ***.970.422-** Ji-Paraná
2290 43647 WILLIAM DA SILVA ALVES ***.984.992-** Ji-Paraná
2291 43656 LEILIANE LACERDA SOBRINHO ***.028.012-** Ji-Paraná
2292 43673 NATALY SOUSA BATISTA ***.266.832-** Ji-Paraná
2293 43682 JESSICA DA LUZ OLIVEIRA ***.939.542-** Ji-Paraná
2294 43683 LUCICLEIA PEREIRA ***.570.872-** Ji-Paraná
2295 43740 JAQUELINE DA SILVA ***.368.662-** Ji-Paraná
2296 43771 ALAN PEREIRA DE SOUZA ***.061.132-** Ji-Paraná
2297 43780 AMANDA RANGEL MARCHIORI ***.588.992-** Ji-Paraná
2298 43821 ROMULO DE SOUZA ALMEIDA ***.811.762-** Ji-Paraná
2299 43830 LEANDRO AGAPIO MARTINS ***.747.192-** Ji-Paraná
2300 43847 JONAS CANAPE CEBALHO ***.310.871-** Ji-Paraná
2301 43855 MAYEVELIN MARQUES SOARES ***.029.222-** Ji-Paraná
2302 43857 SAMIRA DOS SANTOS CEOLIN ***.563.962-** Ji-Paraná
2303 43883 GEOVANA DO CARMO CAMILO ***.494.832-** Ji-Paraná
2304 43916 RICARDO SILVA DA CRUZ ***.997.822-** Ji-Paraná
2305 43938 PRISCILA GARCIA ***.902.672-** Ji-Paraná
2306 43961 ANDRESSA RODRIGUES MIRANDA ***.888.242-** Ji-Paraná
2307 43986 ALAM CESAR PEREIRA DA SILVA ***.867.622-** Ji-Paraná
2308 43998 FERNANDA FERRARO CORREIA LOPES ***.363.762-** Ji-Paraná
2309 44000 VALDIRENE OLIVEIRA MORAIS ***.181.032-** Ji-Paraná
2310 44023 DULCIMEIRE BARROS DE OLIVEIRA ***.804.862-** Ji-Paraná
2311 44028 CRISTIANE DA SILVA TORRENTE ***.670.572-** Ji-Paraná
2312 44047 LETICIA BATISTA DE JESUS ***.767.222-** Ji-Paraná
2313 44065 BRUNO BUENO ELIAS ***.453.652-** Ji-Paraná
2314 44083 OSMAR DE OLIVEIRA RUELA ***.696.652-** Ji-Paraná
2315 44095 LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO ***.061.422-** Ji-Paraná
2316 44102 NAYARA DA SILVA SANTOS ***.210.272-** Ji-Paraná
2317 44105 CLEIDE INEZ AOIAGUI SANTOS ***.063.932-** Ji-Paraná
2318 44114 ANA CAROLINA TAVARES MORTAIS ***.258.302-** Ji-Paraná
2319 44123 GELIAN DA SILVA SANTANA ***.236.322-** Ji-Paraná
2320 44129 EDICLEIA WAGNER ***.539.602-** Ji-Paraná
2321 44132 JOSANE DE BASTIANI ***.531.122-** Ji-Paraná
2322 44164 ITANOR PEREIRA JATOBA ***.291.462-** Ji-Paraná
2323 44172 SHELDA CAROLINE LIMA DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.780.082-** Ji-Paraná
2324 44206 JOSIANE DE LIMA MENDES ***.246.222-** Ji-Paraná
2325 44213 CAMILA MARTINS ROCHA ***.624.722-** Ji-Paraná
2326 44222 GESIANE SILVEIRA DE ALMEIDA ***.439.172-** Ji-Paraná
2327 44262 TAYNARA CRISTINA NUNES BENTO ***.466.542-** Ji-Paraná
2328 44265 APOLIANA DA SILVA SANTOS ***.504.852-** Ji-Paraná
2329 44283 IBSON NELSON DA SILVA ***.542.282-** Ji-Paraná
2330 44286 KETILIN CAMILA PRADO DOS SANTOS ***.235.112-** Ji-Paraná
2331 44300 DENISE KELLY NOVAES DOS SANTOS ***.717.372-** Ji-Paraná

2332 44303 ELTON OLIVEIRA CONCEICAO ***.393.812-** Ji-Paraná
2333 44305 MARIA CAROLINA CAVALCANTE DA SILVA ***.003.488-** Ji-Paraná
2334 44307 LAIS SOARES SILVA ***.808.712-** Ji-Paraná
2335 44311 JULIANA SOARES DA SILVA ***.489.182-** Ji-Paraná
2336 44314 ATIENY MORAES VASCONCELOS ***.496.142-** Ji-Paraná
2337 44316 DEBORA GOESE ***.691.472-** Ji-Paraná
2338 44328 GABRIELA ALINE VICOZI PEREIRA ***.540.952-** Ji-Paraná
2339 44355 TAINARA PRISCILA PRATES DOS SANTOS ***.028.872-** Ji-Paraná
2340 44359 ELIZANDRA MARIA DA SILVA ***.357.432-** Ji-Paraná
2341 44377 NYCOLLAS HENRIQUE FREITAS DA SILVA ***.365.912-** Ji-Paraná
2342 44383 IDALINA TAINARA DO CARMO ZIOTO ***.844.332-** Ji-Paraná
2343 44392 JOSE WILTON VEIGA DA COSTA ***.610.782-** Ji-Paraná
2344 44395 KESIA OLIVEIRA LIMA ***.843.726-** Ji-Paraná
2345 44412 VANEIDE GONCALVES DA SILVA ***.479.752-** Ji-Paraná
2346 44419 LENICE SIMONE DOS REIS COSTA ***.631.302-** Ji-Paraná
2347 44421 CELSO MACIEL PERIOTTO ***.550.392-** Ji-Paraná
2348 44442 ALEX SANTOS PEREIRA ***.175.372-** Ji-Paraná
2349 44449 SILVANA DE OLIVEIRA PEREIRA ***.686.992-** Ji-Paraná
2350 44455 LUANA FERNANDA CARLOS ***.451.142-** Ji-Paraná
2351 44483 LAURA GOMES ZANOL ***.946.182-** Ji-Paraná
2352 44498 JHENIFHER PEREIRA DA SILVA ***.705.322-** Ji-Paraná
2353 44531 RAFAEL DE OLIVEIRA DETTMAN ***.753.722-** Ji-Paraná
2354 44550 LORHAYNE MARINHO CABRAL ***.136.872-** Ji-Paraná
2355 44554 LUANA SOUSA DO NASCIMENTO ***.958.972-** Ji-Paraná
2356 44556 ADOLIANE FERREIRA DE LIMA ***.359.512-** Ji-Paraná
2357 44579 MATHEUS MIRANDA ALVES ***.843.112-** Ji-Paraná
2358 44589 LUCIEDE MARIA DE SOUZA ***.460.102-** Ji-Paraná
2359 44591 DEISON ALMEIDA DA SILVA ***.111.922-** Ji-Paraná
2360 44647 LARA GABRIELLE SCHMITZ SOARES ***.436.372-** Ji-Paraná
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2361 44651 MARIA LUCIA DOS SANTOS ***.314.159-** Ji-Paraná
2362 44658 ADRIANA PEREIRA DA ROCHA ***.146.982-** Ji-Paraná
2363 44669 EVELLIN LOPES ALVES ***.608.972-** Ji-Paraná
2364 44675 YNGRID PEREIRA DE OLIVEIRA ***.672.432-** Ji-Paraná
2365 44731 MICKAELLA LUIZA SERVILHERE LIMA ***.434.062-** Ji-Paraná
2366 44733 LAUCILENE FERREIRA DE SOUZA ***.549.472-** Ji-Paraná
2367 44739 TELESMARQUES LOURENCO PEZZIN ***.395.182-** Ji-Paraná
2368 44741 CARLOS DANIEL SADIS FREITAS ***.468.772-** Ji-Paraná
2369 44749 FERNANDO DE OLIVEIRA SOARES ***.165.812-** Ji-Paraná
2370 44759 WANESSA RIBEIRO FELIX ***.279.212-** Ji-Paraná
2371 44767 JULIANA GARCIA DA SILVA ***.270.382-** Ji-Paraná
2372 44780 ALINE ROSA DOS SANTOS ***.370.232-** Ji-Paraná
2373 44785 ROMULO NAZARETH DA SILVA ***.323.332-** Ji-Paraná
2374 44788 ANDRESSA DIAS ANDRADE ***.123.482-** Ji-Paraná
2375 44803 DELMA RIBEIRO DO PRADO ***.807.712-** Ji-Paraná
2376 44820 KAROLAINE FERMIANO RODRIGUES ***.708.362-** Ji-Paraná
2377 44821 KEILA TAVARES DE LIMA ***.175.892-** Ji-Paraná
2378 44827 CAMILA RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS ***.524.582-** Ji-Paraná
2379 44854 ROSANA APARECIDA SILVA CELESTINO ***.441.032-** Ji-Paraná
2380 44857 LUCAS ALMEIDA DA SILVA ***.245.672-** Ji-Paraná
2381 44873 LUCAS DA ROCHA FERREIRA ***.002.702-** Ji-Paraná
2382 44895 VANESSA ISABEL FERREIRA ***.867.832-** Ji-Paraná
2383 44906 GLAZIELI CAMILA DA SILVA LIMA ***.785.482-** Ji-Paraná
2384 44910 MIRIAM LENZI SOUZA ***.301.272-** Ji-Paraná
2385 44936 LUANA PONCO DE SOUZA ***.333.901-** Ji-Paraná
2386 44946 SERGIO PEREIRA SANTOS ***.942.672-** Ji-Paraná
2387 44963 WELLINGTON RODRIGUES GOMES ***.185.512-** Ji-Paraná
2388 44973 AMANDA EMILLY DE OLIVEIRA FREITAS CAPELAZO ***.379.942-** Ji-Paraná
2389 44991 MIKAELLY SOARES DE SOUZA ***.645.862-** Ji-Paraná
2390 45005 TATIANE BORGES MAIA ***.931.462-** Ji-Paraná
2391 45039 CHARLLES LUAN GOMES SILVA ***.585.912-** Ji-Paraná
2392 45067 ROSICLEIA DA SILVA ***.669.152-** Ji-Paraná
2393 45094 SINDY KATLLYN MARTINS FERMIANO ***.891.662-** Ji-Paraná
2394 45114 MARIA APARECIDA GARCIA PEREIRA ***.604.602-** Ji-Paraná
2395 45122 CARLOS EDUARDO SILVA ***.241.812-** Ji-Paraná
2396 45129 IRACI DO CARMO FERREIRA ***.116.232-** Ji-Paraná
2397 45135 ELIZANE MOREIRA DE SOUZA ***.868.902-** Ji-Paraná
2398 45202 ROSENILDE DE SOUZA ***.449.382-** Ji-Paraná
2399 45223 NATALIA CAROLINE DE SANTANA ROCHA ***.810.402-** Ji-Paraná
2400 45233 RAIANE ALVES DA SILVA ***.163.052-** Ji-Paraná
2401 45246 MARCELO SANTIAGO DE LIMA ***.299.602-** Ji-Paraná
2402 45276 VITOR POMMERENING DE OLIVEIRA ***.878.052-** Ji-Paraná
2403 45279 WILLIAN PESSOA DE SOUZA ***.380.192-** Ji-Paraná
2404 45290 VITOR HUGO DOS SANTOS LEMOS ***.651.822-** Ji-Paraná
2405 45298 MARIA VITORIA BORGES SANTANA ***.402.725-** Ji-Paraná
2406 45349 IVANETE ALVES GONCALVES DE MATOS ***.713.082-** Ji-Paraná
2407 45352 LUCIA DA SILVA ***.584.962-** Ji-Paraná
2408 45359 CAMILA SILVA DE SOUZA ***.221.752-** Ji-Paraná
2409 45373 JORGE LUIS FERREIRA DE SOUZA ***.426.692-** Ji-Paraná
2410 45394 ACSA DE OLIVEIRA DOS REIS SILVA ***.363.282-** Ji-Paraná
2411 45414 JOSUE JAHNKE ***.547.809-** Ji-Paraná
2412 45424 MIKCILEIDE OLIVEIRA GOMES ***.393.802-** Ji-Paraná
2413 45444 JUSCILENE ORTIZ LOPES ***.918.632-** Ji-Paraná
2414 45463 GRACIELI MENDES NOGUEIRA ***.954.072-** Ji-Paraná
2415 45466 ALESSANDRA CARDOSO DA SILVA ***.439.622-** Ji-Paraná
2416 45469 DOANE GERACINO SEVERINO ***.259.682-** Ji-Paraná
2417 45476 CRISTINA BATISTA SILVA ***.977.262-** Ji-Paraná

2418 45491
GIVANILDE MARIA JESUS DE LIMA DA SILVA

BENEDITO ***.080.262-** Ji-Paraná
2419 45519 ANA CLARA PEREIRA DE MEDEIROS ***.644.662-** Ji-Paraná
2420 45528 JULLIANA VITORYA BATISTA DE SOUZA ***.180.372-** Ji-Paraná
2421 45535 HELENICE DA SILVA XAVIER ***.194.912-** Ji-Paraná
2422 45543 MELQUISEDEQUE ALVES DOS REIS ***.621.612-** Ji-Paraná
2423 45577 LUCIEVELEN DELFINO PORTUGAL HENZ ***.668.652-** Ji-Paraná
2424 45586 THAYANE EDUARDA COSTA DA CUNHA ***.616.322-** Ji-Paraná
2425 45589 KASSIA HELLEN PRATES SPERANDIO ***.852.622-** Ji-Paraná
2426 45609 TATIANY PINHEIRO BEZERRA ***.033.432-** Ji-Paraná
2427 45611 MARCOS RODRIGO GARGANTINI DA SILVA ***.367.062-** Ji-Paraná
2428 45617 BARBARA REBECA ALMEIDA DIANA ***.719.752-** Ji-Paraná
2429 45645 MATHEUS GEORGE HENRIQUE REIS ***.429.082-** Ji-Paraná
2430 45649 DALVA CONCEICAO DA SILVA ***.249.702-** Ji-Paraná
2431 45650 SOLANGE MARTINHO CARDOSO ***.486.262-** Ji-Paraná
2432 45659 WALDECY LOURENCO DA SILVA ***.367.552-** Ji-Paraná
2433 45665 ALESSANDRO ALVES CHAPARRO ***.951.682-** Ji-Paraná
2434 45700 GERSON GOMES INACIO ***.161.842-** Ji-Paraná
2435 45706 JOELSON SOARES DA SILVA ***.339.492-** Ji-Paraná
2436 45718 ANGELICA BEATRIZ BENTO ***.441.002-** Ji-Paraná
2437 45719 MARCOS VINICIUS GOMES DOS SANTOS ***.266.102-** Ji-Paraná
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2438 45742 ALYNE DIAS REICHE ***.291.272-** Ji-Paraná
2439 45751 PATRICIA COSTA DE LIMA LEITE ***.569.462-** Ji-Paraná
2440 45752 ANTONY BRUNO TONETTI SILVA ***.448.582-** Ji-Paraná
2441 45763 GABRIELA ALVES DA SILVA ***.220.832-** Ji-Paraná
2442 45776 KAIRO RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA ***.689.552-** Ji-Paraná
2443 45777 ROBERTO GONCALVES LOREDO ***.474.112-** Ji-Paraná
2444 45784 KALINDA DE OLIVEIRA DO AMARAL ***.466.212-** Ji-Paraná
2445 45790 JUSCELANO TEIXEIRA BATISTA ***.307.432-** Ji-Paraná
2446 45833 OZIANI DE SOUZA SILVA ***.390.102-** Ji-Paraná
2447 45840 JUCELIA ALVES HONORATO GONCALVES ***.542.992-** Ji-Paraná
2448 45862 DIEGO DA SILVA ***.609.802-** Ji-Paraná
2449 45873 MARCOS PAULO OLIVEIRA CHAVES ***.132.832-** Ji-Paraná
2450 45881 ALYNNE VIANA ALVES ***.630.892-** Ji-Paraná
2451 45885 RONIN MOURA DOS SANTOS ***.548.192-** Ji-Paraná
2452 45902 MIRIAM BARBOSA ***.768.049-** Ji-Paraná
2453 45914 MILENA DA SILVA FERREIRA ***.180.292-** Ji-Paraná
2454 45919 JULIANA PEREIRA SILVA ***.887.002-** Ji-Paraná
2455 45924 IDALINA ANASTACIO DOS SANTOS ***.317.012-** Ji-Paraná

2456 45941 JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA ***.334.682-** Ji-Paraná
2457 45953 ALEXANDRE VIEIRA ***.008.512-** Ji-Paraná
2458 45959 ANDRESSA BEZERRA BATALHA ***.072.232-** Ji-Paraná
2459 45961 ODILENO RODRIGUES DA SILVA ***.686.121-** Ji-Paraná
2460 45963 LAFAYETE DA CONCEICAO DOS SANTOS ***.774.642-** Ji-Paraná
2461 45966 TAILIS DA SILVA POCIDONIO ***.762.872-** Ji-Paraná
2462 46011 EDIVALDO SILVA DOS SANTOS ***.921.612-** Ji-Paraná
2463 46043 SANDRO DA SILVA ANDRADE ***.094.102-** Ji-Paraná
2464 46049 GRACIELY OLEIAS DA SILVA ***.191.202-** Ji-Paraná
2465 46061 ROSELI BATHE ***.452.812-** Ji-Paraná
2466 46074 HIGOR AUGUSTO SIQUEIRA ***.578.062-** Ji-Paraná
2467 46075 MARCILENE DA SILVA MILESKI ***.155.542-** Ji-Paraná
2468 46076 RAFAEL CIMINI CARDOSO ***.233.472-** Ji-Paraná
2469 46078 JOAO GUILHERME FERNANDES ROSA ***.043.662-** Ji-Paraná
2470 46083 PAMELA LOPES RODRIGUES NEVES ***.496.957-** Ji-Paraná
2471 46086 RENAN ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.765.812-** Ji-Paraná
2472 46101 WESLEY DE OLIVEIRA ABREU ***.140.152-** Ji-Paraná
2473 46109 DOLGARINA PATRICIA DE SOUZA ***.033.532-** Ji-Paraná
2474 46111 EDILENE VIEIRA DIAS ***.258.872-** Ji-Paraná
2475 46126 ELIAS DOS SANTOS PEREIRA ***.175.322-** Ji-Paraná
2476 46131 NAYARA BARBOSA DO NASCIMENTO ***.141.222-** Ji-Paraná
2477 46143 THALITA MENDONCA LUZ ***.264.452-** Ji-Paraná
2478 46160 ELAINE BATISTA DE OLIVEIRA ***.595.732-** Ji-Paraná
2479 46169 LUIZ APARECIDO FIRMINO ***.798.392-** Ji-Paraná
2480 46200 MARIA LUCIA BATISTA CAETANO ***.669.422-** Ji-Paraná
2481 46210 DARA CANDIDO DOS SANTOS ***.550.902-** Ji-Paraná
2482 46211 FRANK VAZAN DE PAULA ***.562.492-** Ji-Paraná
2483 46223 VINICIUS PEREIRA LIUTH ***.189.352-** Ji-Paraná
2484 46252 LINDSAY LUCIANO RODRIGUES ***.800.232-** Ji-Paraná
2485 46259 STEFANY REDHER DA SILVA ***.906.742-** Ji-Paraná
2486 46288 DAWANY AGDA MORAES DE OLIVEIRA LABORDA ***.250.292-** Ji-Paraná
2487 46293 MIKAELLY LEAL MANTAIA ***.957.852-** Ji-Paraná
2488 46305 DYANE RODRIGUES DA SILVA ***.136.062-** Ji-Paraná
2489 46306 CLAUDECI FRANCISCO DE FREITAS ***.089.482-** Ji-Paraná
2490 46336 WALLISON RUAN DA SILVA TONON ***.297.852-** Ji-Paraná
2491 46340 ANGELITA PEREIRA DINIZ ***.858.892-** Ji-Paraná
2492 46348 DULCE MARIANA MARTINS DA SILVA ***.320.032-** Ji-Paraná
2493 46353 RAYANI ALCANTARA COLIN ***.586.032-** Ji-Paraná
2494 46358 EUNICE PIMENTA DE SOUZA ***.395.852-** Ji-Paraná
2495 46373 GISELLE RODRIGUES RAMOS ***.884.332-** Ji-Paraná
2496 46392 GLEICIELI RIBEIRO DOS SANTOS ***.425.892-** Ji-Paraná
2497 46397 EDIGAR ALVES DOS SANTOS ***.473.312-** Ji-Paraná
2498 46415 JHON KENNEDY JOAQUIM DAMAZIO MARQUES ***.638.122-** Ji-Paraná
2499 46421 JOCIMAR PORTUGAL DE JESUS ***.218.672-** Ji-Paraná
2500 46438 WANDERSON DE SOUZA MARCIAL ***.867.142-** Ji-Paraná
2501 46455 RUTI DO CARMO ***.208.672-** Ji-Paraná
2502 46464 BRUNA GONCALVES PINHEIRO ***.104.212-** Ji-Paraná
2503 46487 ARTENISA BARBOSA CHICHETO ***.579.992-** Ji-Paraná
2504 46491 CATIA APARECIDA FONGARO ***.296.672-** Ji-Paraná
2505 46498 DAIANE ALVES DE SOUZA ***.261.412-** Ji-Paraná
2506 46508 HADRIAN SANTOS DE SOUZA ***.071.032-** Ji-Paraná
2507 46516 ESMAEL DA SILVA TABORDA ***.124.842-** Ji-Paraná
2508 46518 CLAUDENIR WIONCZAK ***.806.892-** Ji-Paraná
2509 46524 JULIANA MARIA DE ASSIS VIEIRA MARTINS ***.984.662-** Ji-Paraná
2510 46552 MILLENA OLIVEIRA SILVA ***.883.472-** Ji-Paraná
2511 46569 Fabio Padeya Arara ***.180.152-** Ji-Paraná
2512 46583 MICHELLE DA SILVA ***.602.032-** Ji-Paraná
2513 46586 FRANCIELE OLIVEIRA NEVES ***.996.142-** Ji-Paraná
2514 46605 SEBASTIANA MARIA DE SOUSA SILVA ***.800.332-** Ji-Paraná
2515 46610 EDUARDO DA SILVA CARVALHO ***.834.602-** Ji-Paraná
2516 46619 EDCLIFFER ESLLAYN AMARAL CAMPOS ***.898.722-** Ji-Paraná

Edital 20 VALE DAS CASTANHEIRAS (70012403)         SEI 0026.005721/2025-84 / pg. 33



2517 46624 FELIPE DE SOUZA SANTOS ***.808.221-** Ji-Paraná

2518 46644 IGOR LEOPOLDINO OLIVEIRA ***.383.302-** Ji-Paraná
2519 46685 PATRICIA RODRIGUES SOUZA ***.752.802-** Ji-Paraná
2520 46693 ROSANA RODRIGUES ***.483.642-** Ji-Paraná
2521 46709 MARCUS VINICIOS SOUZA DE OLIVEIRA ***.141.192-** Ji-Paraná
2522 46728 NATHAN MACHADO MARTINS DE BRITO ***.843.442-** Ji-Paraná
2523 46731 CAIO ROCHA DIAS ***.856.522-** Ji-Paraná
2524 46749 NATANAIAS SANTOS DA SILVA ***.138.762-** Ji-Paraná
2525 46755 JUSSARA DE SOUZA CUNHA ***.226.862-** Ji-Paraná
2526 46759 GABRYEL DINIZ MIRANDA CORREIA ***.063.762-** Ji-Paraná
2527 46808 MARIA APARECIDA DA SILVA ***.255.792-** Ji-Paraná
2528 46840 ALESANDRA FERREIRA DE SOUZA PIRES ***.119.782-** Ji-Paraná
2529 46866 ANGELICA VICTORIA CORREA VALENTIN ***.511.592-** Ji-Paraná
2530 46886 ARLINO DE CARVALHO SILVA ***.536.462-** Ji-Paraná
2531 46929 ROSANA SOUZA DE TOLEDO PIRES ***.561.212-** Ji-Paraná
2532 46932 KAUANNE VITORIA DA SILVA COSTA ***.395.772-** Ji-Paraná
2533 46939 DAIANA CRISTINA SOUZA NUNES ***.110.212-** Ji-Paraná
2534 46978 CLEIDE VIANA DA SILVA ***.556.802-** Ji-Paraná
2535 46984 ROSANGELA LOUREIRO MACEDO ***.947.422-** Ji-Paraná
2536 47006 JUILLIAM ROCHA SILVA ***.601.502-** Ji-Paraná
2537 47021 MIRELE DE LARA COSTA ***.902.402-** Ji-Paraná
2538 47027 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA ***.854.272-** Ji-Paraná
2539 47059 GEISSIANY DA SILVA VICENTE ***.964.802-** Ji-Paraná
2540 47061 GENILDA TEIXEIRA DA SILVA ***.252.792-** Ji-Paraná
2541 47102 SABRINA ALVES DE SOUZA ***.079.252-** Ji-Paraná
2542 47172 SANDRA ROSA DIMAS ***.049.322-** Ji-Paraná
2543 47175 ROSANE DO NASCIMENTO COSTA MUGRABI ***.535.242-** Ji-Paraná
2544 47193 GLEICIANE DIAS DE OLIVEIRA ***.770.532-** Ji-Paraná
2545 47199 SILVANA SOUZA PEREIRA ***.307.302-** Ji-Paraná
2546 47218 TIAGO DOS SANTOS SILVA ***.758.412-** Ji-Paraná
2547 47223 LEIDIANE COSTA ARAUJO ANDRADE ***.363.862-** Ji-Paraná
2548 47232 MARIA RAIMUNDA COSTA DE LIMA ***.560.192-** Ji-Paraná
2549 47239 EDUARDA PEREIRA SOARES ***.098.172-** Ji-Paraná
2550 47260 DEVANILDE SANTOS GUBERT ***.760.952-** Ji-Paraná
2551 47261 THAIS RAYANE DIONISIO ***.799.312-** Ji-Paraná
2552 47265 JOICIANE SOUZA DA SILVA ***.627.632-** Ji-Paraná
2553 47279 SAVIO BRUNO DA SILVA ***.302.062-** Ji-Paraná
2554 47286 CLISLAINE OLIVEIRA DA SILVA ***.672.702-** Ji-Paraná
2555 47310 ANA PAULA DE SOUZA CUNHA ***.244.402-** Ji-Paraná
2556 47315 MATILDE ALVES DA SILVA ***.227.882-** Ji-Paraná
2557 47334 HELEN SILVA DE SOUZA ***.977.762-** Ji-Paraná
2558 47337 DIONES PAULO DA SILVA ***.282.532-** Ji-Paraná
2559 47364 UILIAN ROGER PRADO ***.932.622-** Ji-Paraná
2560 47391 SONIA APARECIDA DA SILVA ***.061.362-** Ji-Paraná
2561 47394 PATRICIA DE SOUZA SANTOS ***.255.592-** Ji-Paraná
2562 47417 ROSELI DE OLIVEIRA ***.768.682-** Ji-Paraná
2563 47422 RAFAEL BATHE MENDONCA ***.385.762-** Ji-Paraná
2564 47458 VITORIA GAUDENCIO VALADAO ***.854.432-** Ji-Paraná
2565 47472 CLEOBER MENESES ***.896.782-** Ji-Paraná
2566 47495 SAMUEL FERNANDES DOS SANTOS ***.376.562-** Ji-Paraná
2567 47512 NICOLY OLEIAS DOS SANTOS ***.552.292-** Ji-Paraná
2568 47516 KEVELLY EVANGELISTA LOPES ***.735.192-** Ji-Paraná
2569 47518 NATALIA DA SILVA SOUZA NUNES ***.953.162-** Ji-Paraná
2570 47522 VALERIA DE ASSIS LIMA ***.375.842-** Ji-Paraná
2571 47527 ANA LUCIA DE OLIVEIRA ALVES GOIS ***.887.082-** Ji-Paraná
2572 47539 ERLANDIA DE OLIVEIRA BATISTA ***.837.212-** Ji-Paraná
2573 47570 MARCOS MONTEIRO DA GAMA ***.892.072-** Ji-Paraná
2574 47590 THALLYS XAVIER GEUNON ***.270.951-** Ji-Paraná
2575 47612 ALEXANDRE BENTES TEIXEIRA ALVES ***.829.772-** Ji-Paraná
2576 47614 HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS ***.067.792-** Ji-Paraná
2577 47637 MOIZES JOSE DA SILVA ***.455.642-** Ji-Paraná
2578 47660 CLARICE DA SILVA ***.816.022-** Ji-Paraná
2579 47665 ANNY GABRIELLY CANASSA DE ARAUJO ***.681.602-** Ji-Paraná
2580 47673 MARIELI APARECIDA TELMA ***.939.712-** Ji-Paraná
2581 47677 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA FREIRE ***.863.082-** Ji-Paraná
2582 47704 GLEILSON ALMEIDA CHAPARRO ***.673.602-** Ji-Paraná
2583 47723 JOSE LUCAS SANTIAGO DA SILVA ***.267.572-** Ji-Paraná
2584 47744 WILLIAM DAVID FERREIRA MACIEL FAUSTINO ***.200.872-** Ji-Paraná
2585 47766 ALANDA KHATHELY MARIANO ***.737.482-** Ji-Paraná
2586 47778 IGOR DE SOUZA ABREU ***.203.462-** Ji-Paraná
2587 47781 MARIANA GOMES CEZARIO ***.788.092-** Ji-Paraná
2588 47784 ROBSON CUERDA DA SILVA ***.651.692-** Ji-Paraná
2589 47792 LUIZ FERNANDO LOPES CARNEIRO ***.320.312-** Ji-Paraná
2590 47799 EDUARDA APARECIDA REIS DE SOUZA ***.515.932-** Ji-Paraná
2591 47802 YANE RIBEIRO RODRIGUES ***.833.612-** Ji-Paraná
2592 47805 NICOLLY SOFIA TOMAZ MONTEIRO ***.830.852-** Ji-Paraná
2593 47822 KLEVERSON DENIS FERREIRA DE SOUZA ***.330.712-** Ji-Paraná
2594 47826 LARISSA VITORIA DOS SANTOS BRUNO ***.407.832-** Ji-Paraná
2595 47827 MARINALVA DA COSTA GOMES ***.881.822-** Ji-Paraná
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2596 47829 ROABE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.124.493-** Ji-Paraná
2597 47846 KEISE KATRINE DE SOUZA DONATO ***.244.902-** Ji-Paraná
2598 47858 MAYONARA MENEZES COSTA ***.862.592-** Ji-Paraná
2599 47884 SARA ELIZABETE DE ASSIS PEREIRA ***.838.058-** Ji-Paraná
2600 47891 EDILENE OLIVEIRA CAETANO DA SILVA ***.974.962-** Ji-Paraná
2601 47949 AYMEE CODINHOTO ARAUJO ***.503.312-** Ji-Paraná
2602 47963 NAIARA CRISTINA BARBOSA DA SILVA ***.591.812-** Ji-Paraná
2603 47989 MADALENA MARIA CIMINI ***.220.362-** Ji-Paraná
2604 47998 EDILSON LIMA DE SOUZA ***.951.552-** Ji-Paraná
2605 48006 SANDRA DA SILVA OLIVEIRA ***.435.402-** Ji-Paraná
2606 48011 EDIVANIA RAMOS CONDE ***.213.022-** Ji-Paraná
2607 48019 GLEYCIELLE DELFINO OLIVEIRA ***.873.682-** Ji-Paraná
2608 48022 CLODOALDO PACHECO ***.939.562-** Ji-Paraná
2609 48037 ROSINEIDE ALVES DE OLIVEIRA ***.990.562-** Ji-Paraná
2610 48054 IANDRA KELHY BARRETO GOMES ***.459.072-** Ji-Paraná
2611 48062 TAIS SANTANA DA SILVA ***.144.452-** Ji-Paraná
2612 48070 STEFANY BISPO SILVA ***.029.222-** Ji-Paraná
2613 48082 NICOLLY GOMES ALMEIDA ***.328.972-** Ji-Paraná
2614 48094 ELIANA CAMARGO ***.178.242-** Ji-Paraná
2615 48110 ANDERSON RODRIGUES DA CRUZ ***.071.722-** Ji-Paraná
2616 48120 JANAINA PEREIRA CHAVES FERREIRA ***.542.451-** Ji-Paraná
2617 48128 PHELIPE MONTEIRO DA SILVA ***.485.562-** Ji-Paraná
2618 48157 LETICIA CALIXTO GONCALVES ZEFERINO ***.464.892-** Ji-Paraná
2619 48159 JHENIFFER GOMES DOMINGOS ***.656.192-** Ji-Paraná
2620 48190 ALECIO DE OLIVEIRA GERVASIO ***.223.922-** Ji-Paraná
2621 48211 GEOVANE SOARES DA SILVA ***.675.269-** Ji-Paraná
2622 48214 EROTILDES MARIA OLIVEIRA DE LIMA ***.493.072-** Ji-Paraná
2623 48280 DAIANE NUNES RODRIGUES ***.025.672-** Ji-Paraná
2624 48296 GREICY KELLY MOREIRA ***.769.342-** Ji-Paraná
2625 48309 CRISTIELY MARTINS BARBOSA ***.930.522-** Ji-Paraná
2626 48326 VINICIUS PINHEIRO SALES ***.887.662-** Ji-Paraná
2627 48369 WESLEI FELIPE DEL BIANCHI LIMA ***.429.142-** Ji-Paraná
2628 48370 NAWAME DIAS DE CAMPOS ***.850.952-** Ji-Paraná
2629 48376 ELIANE PAULINO PISSOLATTO DA SILVA ***.625.072-** Ji-Paraná
2630 48392 MARCOS ROGERIO DA SILVA PAVAN ***.626.482-** Ji-Paraná
2631 48395 LINDINALVA DOS SANTOS RODRIGUES ***.998.622-** Ji-Paraná
2632 48407 RAYSSA SOUZA GUERRERO ORTIZ ***.847.472-** Ji-Paraná
2633 48422 KELLEN THAYNA DE OLIVEIRA SOUZA ***.212.652-** Ji-Paraná
2634 48423 SIRLEI PEREIRA ***.310.382-** Ji-Paraná
2635 48452 LHARA RAYSSA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.213.202-** Ji-Paraná
2636 48473 MARCOS DOUGLAS ARAUJO DA GAMA ***.277.161-** Ji-Paraná
2637 48477 ADRIANO BUENO DE LIMA RESENDE ***.333.702-** Ji-Paraná
2638 48478 THAMIRYS SILVA E SILVA ***.053.182-** Ji-Paraná
2639 48503 RAIANE GOMES OLIVEIRA ***.639.452-** Ji-Paraná
2640 48561 IVANETE DE AMORIM MARTINS ***.857.602-** Ji-Paraná
2641 48576 ERICK PATRICK LOPES GONCALVES ***.457.472-** Ji-Paraná
2642 48577 KATRIELLY RODRIGUES DOS SANTOS ***.757.082-** Ji-Paraná
2643 48586 CARLOS EDUARDO GADELHA BORGES ***.517.572-** Ji-Paraná
2644 48603 VITOR GABRIEL FERREIRA LEAL ***.305.272-** Ji-Paraná
2645 48625 JOSIMARA RODRIGUES FERREIRA ***.648.632-** Ji-Paraná
2646 48633 JUAN CARLOS CARVALHO CHAGAS ***.733.222-** Ji-Paraná
2647 48651 RAYELLEN BOONE SILVA ***.420.972-** Ji-Paraná
2648 48653 JIRHAN EMANUEL BATISTA DA SILVA ARCANJO ***.844.542-** Ji-Paraná
2649 48654 JHENYFFER ELER MELQUIDE ***.692.697-** Ji-Paraná
2650 48670 YANA LUANA CAIRES VIEIRA ***.391.432-** Ji-Paraná
2651 48672 MICHAEL DARLEM BARREIROS ***.434.732-** Ji-Paraná
2652 48741 GLEIDISSON GOMES DA SILVA ***.416.432-** Ji-Paraná
2653 48752 ANA CLAUDIA ALVES PEREIRA ***.852.742-** Ji-Paraná
2654 48777 KATHLEEN RAIANE DA SILVA VASCONCELES ***.438.062-** Ji-Paraná
2655 48782 EDSON LIMA DA SILVA ***.517.952-** Ji-Paraná
2656 48792 JAYNE MARTINS BARBOSA ***.527.282-** Ji-Paraná
2657 48795 EDILAINE DA SILVA MOURA ***.371.532-** Ji-Paraná
2658 48800 FABIOLA MARQUES DE SOUZA ***.202.722-** Ji-Paraná
2659 48830 ALEX DA SILVA LUIZ ***.135.899-** Ji-Paraná
2660 48850 SOLANGE SOUZA DA SILVA ***.176.862-** Ji-Paraná
2661 48872 DANIEL DA SILVA HOTTS ***.077.102-** Ji-Paraná
2662 48880 GABRIEL DA SILVA GOMES ***.348.752-** Ji-Paraná
2663 48891 ILZIMAR DA CONCEICAO SILVA ***.241.352-** Ji-Paraná
2664 48903 SIDNEI HONORATO DOS SANTOS ***.227.792-** Ji-Paraná
2665 48905 OZIEL FRANCO DA COSTA ***.480.362-** Ji-Paraná
2666 48906 STEFANY LORRAYNY PAULA DA SILVA ***.492.082-** Ji-Paraná
2667 48915 JOSE CAMILO FILHO ***.299.031-** Ji-Paraná
2668 48930 HADASSA HUAMA DA SILVA BISPO ***.149.922-** Ji-Paraná
2669 48933 DINALVA PEREIRA LIMA ***.655.532-** Ji-Paraná
2670 48953 MARLENE FELISBERTO DE OLIVEIRA ***.686.942-** Ji-Paraná
2671 48971 LUIS JUNIO PEREIRA ***.242.642-** Ji-Paraná
2672 48972 GEOVANIO MOREIRA DE MELO ***.528.702-** Ji-Paraná
2673 48978 CAMILA MAIA FERNANDES ***.651.413-** Ji-Paraná
2674 48982 MAYARA THANYSE RIBEIRO CHAGAS ***.437.332-** Ji-Paraná
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2675 48992 GENAIRA LOURENCO ***.728.692-** Ji-Paraná
2676 49000 POLIANA DA SILVA VIEIRA ***.458.072-** Ji-Paraná
2677 49035 KELY DE MATTIA ***.903.231-** Ji-Paraná
2678 49039 LUCIANO COSTA DOS SANTOS ***.096.372-** Ji-Paraná
2679 49046 LETICIA RENATA FREITAS CALIMAN ***.750.292-** Ji-Paraná
2680 49050 ALICE GERALDO FREITAS ***.301.272-** Ji-Paraná
2681 49057 ROMERITO RODRIGUES DOS SANTOS ***.238.262-** Ji-Paraná
2682 49070 MAGNO RODRIGUES DA SILVA ***.261.572-** Ji-Paraná
2683 49085 BEATRIZ FARIAS VON RONDOW ***.927.542-** Ji-Paraná
2684 49086 KASSIA SILVA DE OLIVEIRA ***.168.112-** Ji-Paraná
2685 49098 MABIA BIANCA DOS SANTOS ***.396.542-** Ji-Paraná
2686 49116 LUAN PAULO DA SILVA ***.515.372-** Ji-Paraná
2687 49122 ASHILEY KEITH GOMES DE SOUZA ***.773.412-** Ji-Paraná
2688 49131 SIDNEY KAIK ALMEIDA DOS SANTOS ARAUJO ***.848.392-** Ji-Paraná
2689 49133 JANDERSON FERREIRA BARROS ***.148.562-** Ji-Paraná
2690 49140 APARECIDA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES ***.894.362-** Ji-Paraná
2691 49151 MARX FRANCO DA SILVA ***.981.422-** Ji-Paraná
2692 49154 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS ***.812.712-** Ji-Paraná
2693 49159 JAQUELYNE VICTORIA DE SOUZA ***.110.102-** Ji-Paraná
2694 49170 POLIANE GONCALVES DA COSTA ***.915.562-** Ji-Paraná
2695 49201 NILVANA SILVA FAGUNDES ***.141.772-** Ji-Paraná
2696 49227 ELIANA GARCIA ***.923.852-** Ji-Paraná
2697 49239 TAINARA VICENTE DA SILVA ***.973.912-** Ji-Paraná
2698 49281 LUANDERSON DE SOUSA DO NASCIMENTO ***.174.922-** Ji-Paraná
2699 49285 SIMONE FERREIRA DA SILVA ***.285.292-** Ji-Paraná
2700 49296 MATHEUS HENRIQUE GOMES BRITO PEIXER ***.281.432-** Ji-Paraná
2701 49297 DANIELA MIRANDA DAS NEVES ***.785.432-** Ji-Paraná
2702 49300 JHEISSY CAROLINE CIRQUEIRA LOPES ***.928.242-** Ji-Paraná
2703 49303 BEATRIZ VARGAS DE OLIVEIRA ***.676.182-** Ji-Paraná
2704 49314 LEUTO DE LIMA PRESTES ***.780.002-** Ji-Paraná

2705 49321 DENISE TEIXEIRA RODRIGUES ***.694.342-** Ji-Paraná
2706 49339 VIVIANE DE LIMA AZEVEDO ***.723.682-** Ji-Paraná
2707 49371 MARIA CELMA ALMEIDA DA SILVA ***.653.112-** Ji-Paraná
2708 49385 EMILLY KAUANY SILVA ***.381.902-** Ji-Paraná
2709 49389 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS ***.761.642-** Ji-Paraná
2710 49392 ROBSON PESSOA LIMA ***.098.932-** Ji-Paraná
2711 49404 VIVIANE VENTURA DE LIMA ***.188.322-** Ji-Paraná
2712 49406 FELIPE BERTOLDO DE LIMA ***.616.122-** Ji-Paraná
2713 49427 AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO ***.036.402-** Ji-Paraná
2714 49476 MARISA ALVES DA SILVA ***.611.552-** Ji-Paraná
2715 49484 WEVILEY PEREIRA DE SOUZA SILVA ***.613.822-** Ji-Paraná
2716 49488 MARLLON RHUAN DA SILVA MACHADO ***.134.442-** Ji-Paraná
2717 49492 ADRIANO DA SILVA AZEVEDO ***.527.912-** Ji-Paraná
2718 49494 PEDRO HENRIQUE JEFRIES DE ARAUJO NEVES ***.082.182-** Ji-Paraná
2719 49506 LINDINALVA CAROLINA OLIVEIRA DIAS ***.488.342-** Ji-Paraná
2720 49516 MARCOS DHYONE DO IMPERIO ***.635.992-** Ji-Paraná
2721 49517 KELI CRISTINA RIBEIRO RAIMUNDO ***.969.732-** Ji-Paraná
2722 49564 ILANA CRISTINA MARTINS CAMPOS ***.408.102-** Ji-Paraná
2723 49624 DENNIS RODRIGUES DOS SANTOS ***.722.872-** Ji-Paraná
2724 49625 ANGELA MARIA DE CASTRO ***.721.062-** Ji-Paraná
2725 49628 GENIFFER SOUZA BOREL ***.025.582-** Ji-Paraná
2726 49654 GEBERSON HENRIQUE DA SILVA ***.921.052-** Ji-Paraná
2727 49656 EDILAINE ALVES DE SOUZA AGULHARE ***.913.879-** Ji-Paraná
2728 49661 RAYANE DE LIMA DOS SANTOS ***.814.892-** Ji-Paraná
2729 49663 WILLIAN PRESTES CHAVES ***.875.062-** Ji-Paraná
2730 49674 DAIANE DE MOURA BORGES ***.165.342-** Ji-Paraná
2731 49683 THALIA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.713.032-** Ji-Paraná
2732 49685 ROZIMEIRE MUNIZ DUARTE ***.285.292-** Ji-Paraná
2733 49713 JULIO CEZAR SOUZA SANTOS ***.917.722-** Ji-Paraná
2734 49722 PATRICIA SANTOS CARDOSO ***.897.492-** Ji-Paraná
2735 49726 MARIA CONCEBIDA RODRIGUES SILVA DE ABREU ***.514.782-** Ji-Paraná
2736 49729 VITORIA BARBOSA LEITE ***.503.402-** Ji-Paraná
2737 49741 FRANCIANDLER RIBEIRO FREITAS ***.469.252-** Ji-Paraná

2738 49754
THAWAN RODRIGO DOS SANTOS FONTOURA DA

SILVA ***.601.912-** Ji-Paraná
2739 49760 GUSTAVO CAMARGO DA SILVA REGINALDO ***.954.112-** Ji-Paraná
2740 49764 SIMONE ANASTACIA DOS SANTOS ***.954.902-** Ji-Paraná
2741 49785 SABRINA SIMOES DA SILVA ***.765.912-** Ji-Paraná
2742 49788 EMANUELY GOMES DE LIMA ***.460.152-** Ji-Paraná
2743 49812 ANA PAIM RODRIGUES DA SILVA SANTOS ***.701.531-** Ji-Paraná
2744 49819 WEIDE CASSIMIRO JERONIMO ***.151.112-** Ji-Paraná
2745 49823 BRUNA SANTOS PENHA ***.751.892-** Ji-Paraná
2746 49834 GUSTAVO DOS SANTOS BRAGA ***.606.272-** Ji-Paraná
2747 49857 STEFANI LARISSA EMBOABAS ***.793.268-** Ji-Paraná
2748 49858 LUANA SOUZA SILVA ***.754.082-** Ji-Paraná
2749 49866 ADILTON APOLINARIO DE SOUZA ***.310.432-** Ji-Paraná
2750 49875 DAYANE APARECIDA AZEVEDO DE SOUZA ***.262.622-** Ji-Paraná
2751 49881 ANDRESSA DE FREITAS PENA ***.093.172-** Ji-Paraná
2752 49919 FRANCISCO DE ASSIS MENDOZA DE OLIVEIRA ***.470.862-** Ji-Paraná
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2753 49944 MARIA APARECIDA RIBEIRO DE PAULA ***.268.672-** Ji-Paraná
2754 49952 ADRIANA MARTINS DOS SANTOS ***.482.312-** Ji-Paraná
2755 49979 ANA BEATRYZ GOMES MIRANDA ***.524.142-** Ji-Paraná
2756 49994 EDILTON FERREIRA LIMA ***.453.372-** Ji-Paraná
2757 49999 VALBER MAGALHAES DOS SANTOS ***.828.682-** Ji-Paraná
2758 50054 LORRAINY TAVARES DA SILVA ***.906.762-** Ji-Paraná
2759 50078 ISAIAS CARLOS DA SILVA ***.366.172-** Ji-Paraná
2760 50083 KEINANY CAROLINE DE MELO RIBEIRO ***.174.552-** Ji-Paraná
2761 50088 JOAO PAULO DA SILVA FERREIRA ***.051.742-** Ji-Paraná
2762 50121 HELINA RANGEL RIBEIRO ***.461.262-** Ji-Paraná
2763 50123 DAGLIANE PRISCILA FREIRA DE PAULA ***.886.302-** Ji-Paraná
2764 50137 KARLA PATRICIA GUERRA CARDOSO ***.831.302-** Ji-Paraná
2765 50158 RONEY DE MOURA SOARES ***.110.222-** Ji-Paraná

2766 50179 KEREN HAPUKE MEDEIROS BARBOSA ***.716.861-** Ji-Paraná
2767 50191 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.116.822-** Ji-Paraná
2768 50199 MARA ALVES DE OLIVEIRA ***.165.232-** Ji-Paraná
2769 50207 GABRIELLA SELESTE SILVA SERRALHEIRO ***.837.512-** Ji-Paraná
2770 50229 GERALDO MAGELA GONCALVES DA COSTA ***.116.586-** Ji-Paraná
2771 50239 ANA PAULA DIAS DA SILVA ***.531.272-** Ji-Paraná
2772 50247 JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA ***.299.912-** Ji-Paraná
2773 50251 ELLEN DAIANE DE OLIVEIRA GODINHO ***.844.302-** Ji-Paraná
2774 50252 MATEUS PEREIRA COELHO ***.996.982-** Ji-Paraná
2775 50266 VIRGINA CORREA ***.692.462-** Ji-Paraná
2776 50309 VITORIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA ***.309.951-** Ji-Paraná
2777 50319 LUCAS DA SILVA ***.591.202-** Ji-Paraná
2778 50320 NAFTALLY SUELLEN LANES DA SILVA ***.223.032-** Ji-Paraná
2779 50321 LUCAS DE ALMEIDA SANTOS ***.904.852-** Ji-Paraná
2780 50351 MARCOS FABIO SOARES ***.659.512-** Ji-Paraná
2781 50377 BRUNO HENRIQUE DO NASCIMENTO ***.994.572-** Ji-Paraná
2782 50394 WESLEI RYAN LEMES MENEGUELLI ***.420.352-** Ji-Paraná
2783 50401 BRUNA RAFAELA FREIRES DOS SANTOS ***.255.222-** Ji-Paraná
2784 50411 NAIARA PEREIRA DOS SANTOS ***.609.792-** Ji-Paraná
2785 50415 SELMA DE JESUS MOTA ***.532.372-** Ji-Paraná
2786 50420 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO ***.670.112-** Ji-Paraná
2787 50433 MARIA DAS GRACAS FERREIRA DE AGUIAR ***.805.992-** Ji-Paraná
2788 50437 LIOMAR PATRICIO MOREIRA ***.075.632-** Ji-Paraná
2789 50438 DEISE KELLY VALE DE OLIVEIRA ***.978.782-** Ji-Paraná
2790 50439 MARIA DOS SANTOS ***.857.562-** Ji-Paraná
2791 50454 ROBSON CAMPOS DOS SANTOS ALVES ***.358.362-** Ji-Paraná
2792 50465 ADRIANA CARDOSO ***.465.402-** Ji-Paraná
2793 50485 BRUNO CESAR DE SOUZA FOLHA ***.244.272-** Ji-Paraná
2794 50497 JEFERSON DE SOUZA ALTOE ***.314.512-** Ji-Paraná
2795 50510 MARIA LUIZA ALVES DE SOUSA ***.435.052-** Ji-Paraná
2796 50520 MARCOS ALVES DE MOURA ***.384.422-** Ji-Paraná
2797 50521 LORENA PATRICIA PERES CARDOSO ***.932.852-** Ji-Paraná
2798 50522 GRAZIELLY THAYNA FRANCA DE SOUZA PALHANO ***.041.242-** Ji-Paraná
2799 50544 SIDNEI CRISTIANO DA SILVA ***.589.802-** Ji-Paraná
2800 50556 GUSTAVO MARTINS FERREIRA ***.660.512-** Ji-Paraná
2801 50596 VALERIA LOPES MORAES ***.626.912-** Ji-Paraná
2802 50609 EMANUELLY CRISTINA MEDEIROS DA CRUZ ***.552.072-** Ji-Paraná
2803 50616 MARIA PRESTES VIEIRA ***.710.462-** Ji-Paraná
2804 50618 MARIA APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS ***.835.162-** Ji-Paraná
2805 50628 VANDERSON TOLEDO SANTOS ***.914.762-** Ji-Paraná
2806 50631 JENYFFER DANATHYELLI REIS BATISTA ***.042.962-** Ji-Paraná
2807 50634 GEOVANNA NUNES DOS SANTOS ***.425.502-** Ji-Paraná
2808 50668 THAIS SILVA DE OLIVEIRA ***.148.102-** Ji-Paraná
2809 50671 NILSON PEREIRA DO CARMO JUNIOR ***.228.242-** Ji-Paraná
2810 50675 ANA MENDONCA LOPES ***.519.132-** Ji-Paraná
2811 50680 FABIANA RODRIGUES DE JESUS ***.165.922-** Ji-Paraná
2812 50683 VAGNER SOUZA SILVA ***.067.502-** Ji-Paraná
2813 50700 VANUSA ANGELA DE OLIVEIRA ***.025.292-** Ji-Paraná
2814 50717 VANILDA MENEZES BRITO ***.269.702-** Ji-Paraná
2815 50741 BRUNO MARTINS DE ALMEIDA ***.596.702-** Ji-Paraná
2816 50784 ILDA ARDUINO DE SOUZA ***.111.342-** Ji-Paraná
2817 50795 CLARA VITORIA RIBEIRO DE FREITAS ***.213.532-** Ji-Paraná
2818 50822 BRENDA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA ***.465.682-** Ji-Paraná
2819 50828 GILZA MARA DE ANDRADE ALVES ***.991.112-** Ji-Paraná
2820 50834 VANESSA DO CARMO PEREIRA ***.209.662-** Ji-Paraná
2821 50841 ALINE ROCHA DOS SANTOS ***.670.002-** Ji-Paraná
2822 50843 JULIANA MARIA DA SILVA SANTOS ***.751.052-** Ji-Paraná
2823 50859 MATHEUS ADRIANO MATIAS TEIXEIRA ***.343.862-** Ji-Paraná
2824 50880 KAREN SOARES BATISTA ***.787.142-** Ji-Paraná
2825 50881 JOISI KELLI APARECIDA DOS SANTOS ***.453.812-** Ji-Paraná
2826 50885 RENATA GABRIELA LOBATO ***.837.882-** Ji-Paraná
2827 50905 LUIZ PAULO OLIVEIRA DAS NEVES ***.700.022-** Ji-Paraná
2828 50906 RAFAEL CASTILHO ***.141.732-** Ji-Paraná

2829 50915
NATHALYA CAROLLINE MEDEIROS DE MACEDO

ROCHA ***.087.152-** Ji-Paraná
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2830 50922 JOAO EDUARDO RIBEIRO SILVA ***.592.682-** Ji-Paraná
2831 50928 FANNY GRAZIELY DA SILVA PAIVA ***.946.242-** Ji-Paraná
2832 50939 HELIO DA SILVA LOPES ***.377.362-** Ji-Paraná
2833 50945 ROSIMAR LIMA DA SILVA ***.181.422-** Ji-Paraná
2834 50955 SILAS GABRIEL DE ALMEIDA QUEIROZ ***.321.462-** Ji-Paraná
2835 50965 LUCAS ENRIQUE DIAS DA SILVA OLIVEIRA ***.583.602-** Ji-Paraná
2836 51017 CRISLAYNE GONCALVES FERREIRA ***.100.402-** Ji-Paraná
2837 51028 LETICIA PAZ SOARES ***.853.222-** Ji-Paraná
2838 51049 ROSA MARIA ANASTACIA DOS SANTOS ***.173.102-** Ji-Paraná
2839 51051 BERENICE SOARES DA SILVA ***.421.782-** Ji-Paraná
2840 51066 EDSON FERNANDO PERIOTTO SILVA ***.153.782-** Ji-Paraná
2841 51077 MARLON VINICIUS DE SOUZA ***.745.692-** Ji-Paraná
2842 51129 DANDARA DA SILVA PEREIRA ***.220.492-** Ji-Paraná
2843 51150 JULIO CESAR PEIXOTO ***.775.092-** Ji-Paraná
2844 51155 MONICA PATRICIA LEAO DE ALENCAR ***.884.252-** Ji-Paraná
2845 51192 EMILLY MOREIRA PIRES ***.917.252-** Ji-Paraná
2846 51228 MAYCON JHONATAN SALES VIEIRA ***.828.192-** Ji-Paraná
2847 51236 TAYNARA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA ***.052.382-** Ji-Paraná
2848 51258 ELEADI PEREIRA DOS SANTOS ***.692.832-** Ji-Paraná
2849 51266 NUBIA ANTUNES DO NASCIMENTO ***.698.102-** Ji-Paraná
2850 51268 NATHALIA DA SILVA PINTO ***.452.232-** Ji-Paraná
2851 51274 QUEZIA REIS DA SILVA ***.631.532-** Ji-Paraná
2852 51309 KAROLINE DE SOUZA TEIXEIRA ***.493.962-** Ji-Paraná
2853 51312 HEMERSON ALVES DE SOUZA ***.860.442-** Ji-Paraná
2854 51318 JANDERSON APARECIDO SIQUEIRA ***.564.342-** Ji-Paraná
2855 51337 DAMIAO FERREIRA DE BRITO ***.493.152-** Ji-Paraná
2856 51380 RAISSA FERNANDA MAGALHAES BARBOSA ***.341.192-** Ji-Paraná
2857 51382 ISAQUEU RODRIGUES FORTE ***.707.782-** Ji-Paraná

2858 51384
FRANCIELY APARECIDA MARIANA RIBEIRO

OLIVEIRA ***.071.042-** Ji-Paraná
2859 51410 KENNEDY EVANGELISTA DE LIMA ***.320.272-** Ji-Paraná
2860 51421 WESLEY MARQUES DE ARAUJO ***.646.132-** Ji-Paraná
2861 51438 DOUGLAS HENRIQUE FREITAS ALVES PINHEIRO ***.309.142-** Ji-Paraná
2862 51443 JOAB PAULINO SANTANA ***.499.972-** Ji-Paraná
2863 51486 ELOISA LOPES DE ANDRADE ***.400.932-** Ji-Paraná
2864 51490 MARIZETE DE OLIVEIRA DA CONCEICAO ***.143.862-** Ji-Paraná
2865 51492 GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA BIANCHI ***.645.412-** Ji-Paraná
2866 51512 JOSIANE ANTAO DA SILVA ***.709.002-** Ji-Paraná
2867 51548 JOSUE NOGUEIRA PEREIRA ***.037.652-** Ji-Paraná
2868 51563 GILMAR FERREIRA DA SILVA ***.576.922-** Ji-Paraná
2869 51566 ALAN DE SOUZA VELOSO ***.865.512-** Ji-Paraná
2870 51570 FRANCISCO BENILSON PEIXOTO ***.731.272-** Ji-Paraná
2871 51591 ELISANE ABADIA SILVA ***.073.382-** Ji-Paraná
2872 51594 MATEUS DA SILVA PINTO ***.434.092-** Ji-Paraná
2873 51599 ADRIANO CORREIA ***.891.502-** Ji-Paraná
2874 51623 DAVID LYNCON SILVA SIQUEIRA ***.406.922-** Ji-Paraná
2875 51656 CARLA KELLY GONDERINH DA SILVA ***.332.312-** Ji-Paraná
2876 51661 ARTENIZIA OLIVEIRA LOPES ***.240.432-** Ji-Paraná
2877 51672 PATRICIA PEREIRA CAMARA ***.252.952-** Ji-Paraná
2878 51728 STEPHANY LORAINY SILVA OLIVEIRA ***.026.012-** Ji-Paraná
2879 51763 WEYDSONN DE BRITO MOISES ***.246.402-** Ji-Paraná
2880 51797 ANDRE ROBERTO LEANDRO FARAGE ***.774.232-** Ji-Paraná
2881 51800 VALDIRENE PAULINO SANTANA SOARES ***.957.462-** Ji-Paraná
2882 51831 THAYS OLIVEIRA LIMA ***.155.521-** Ji-Paraná
2883 51839 SABRINA COSTA DOS SANTOS ***.875.132-** Ji-Paraná
2884 51851 JACKSON CARVALHO DO NASCIMENTO ***.436.402-** Ji-Paraná
2885 51854 LUCAS HENRIQUE DA SILVA ***.112.892-** Ji-Paraná
2886 51868 EDSON BISPO DE FREITAS ***.736.812-** Ji-Paraná
2887 51878 MARIZETE CLAUDINO DOS SANTOS ***.610.592-** Ji-Paraná
2888 51899 SIMONE MACHADO DE LIMA ***.579.862-** Ji-Paraná

2889 51926 POLIANE SANTOS SOBRINHO ***.495.222-** Ji-Paraná
2890 51932 DANIELE MARIA DE FRANCA GALVAO DE PAULA ***.817.342-** Ji-Paraná
2891 51936 PLYNIO GABRIEL ALVES ARAUJO ***.123.782-** Ji-Paraná
2892 51943 JEANDRA PAULA SOARES BARROS ***.232.752-** Ji-Paraná
2893 51959 LETICIA APARECIDA BRESSAN ***.047.062-** Ji-Paraná
2894 51985 WANDERSON MATOS DOS SANTOS ***.264.682-** Ji-Paraná
2895 51986 ELISABETE MORETI ***.065.302-** Ji-Paraná
2896 51993 HEMELLY ALVES RODRIGUES DA COSTA ***.777.982-** Ji-Paraná
2897 51998 DIONE RIBEIRO ASSUNCAO ***.617.452-** Ji-Paraná
2898 52005 JULIANO HUGO BARBOSA ***.402.912-** Ji-Paraná
2899 52022 PAULO CONT ***.634.302-** Ji-Paraná
2900 52038 JEAN ALBERTO FEITOSA EGUEZ ***.243.202-** Ji-Paraná
2901 52066 SAVIO GABRIEL LIMA PAIVA ***.192.262-** Ji-Paraná
2902 52086 WEVERTON DOS ANJOS RIBEIRO ***.794.812-** Ji-Paraná
2903 52090 ASER RIBAS ***.389.312-** Ji-Paraná
2904 52093 RHUAN CARLOS DE SOUZA CARNEIRO ***.745.032-** Ji-Paraná
2905 52123 MARIA LEAL DOS SANTOS ***.942.352-** Ji-Paraná
2906 52135 LUCIMAR DE OLIVEIRA ROCHA FOLHA ***.129.002-** Ji-Paraná
2907 52160 CRISTIANE LIMA DE SOUZA ***.951.532-** Ji-Paraná
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2908 52162 WILLIAM POSSAMAI DE SOUZA ***.483.242-** Ji-Paraná
2909 52170 THIAGO BERNARDO PINHO ***.548.972-** Ji-Paraná
2910 52189 DANIELLE DALCIN MOTA ***.234.012-** Ji-Paraná
2911 52191 LEONARDO MENDES RIBEIRO ***.858.712-** Ji-Paraná
2912 52204 ADRIANO GARCIA AGUIAR ***.424.792-** Ji-Paraná
2913 52227 DIVINO DOS SANTOS DA SILVA ***.597.002-** Ji-Paraná
2914 52233 LUCIANA DE JESUS BAIA FURTADO ***.814.402-** Ji-Paraná
2915 52234 ADRIANA LOURENCO PASSOS ***.329.182-** Ji-Paraná
2916 52240 BRUNO DE JESUS OLIVEIRA ***.147.252-** Ji-Paraná
2917 52275 ROBSON FARIAS LIRA ***.201.242-** Ji-Paraná
2918 52290 MARCOS PAULO DOS SANTOS SAMPAIO ***.351.852-** Ji-Paraná
2919 52294 RUTHE PAES DE LIRA SOUZA ***.785.632-** Ji-Paraná
2920 52313 ADRIAN PAULINO DA COSTA ***.744.382-** Ji-Paraná
2921 52314 THIAGO LUIS DE PAULA ***.137.642-** Ji-Paraná
2922 52319 MARLI FERNANDES GOMES ***.686.412-** Ji-Paraná
2923 52323 LOURENCO SILVA CRUZ ***.163.982-** Ji-Paraná
2924 52328 THAYNARA BRAGA ***.676.872-** Ji-Paraná
2925 52341 RAYANE GOMES DE ARAUJO ***.458.662-** Ji-Paraná
2926 52350 EDUARDO INOCENCIO CAVALCANTE ***.234.852-** Ji-Paraná
2927 52361 RAYSSA LOPES FERREIRA ***.560.991-** Ji-Paraná
2928 52386 JULIANA MARIA SOUZA MOTA ***.869.562-** Ji-Paraná
2929 52396 GABRIEL SANTOS DA SILVA ***.748.552-** Ji-Paraná
2930 52422 ANA GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES ***.032.812-** Ji-Paraná
2931 52435 LAURA CARDOSO FERREIRA FISCHER ***.533.012-** Ji-Paraná
2932 52439 LARYSSA CANDIDO DE JESUS ***.420.252-** Ji-Paraná
2933 52453 ALEXANDRE GANZER VITAL ***.595.662-** Ji-Paraná
2934 52457 KETLELY DE LIMA LOUREIRO ***.386.002-** Ji-Paraná
2935 52474 WEMERSON DA SILVA CORDEIRO ***.850.902-** Ji-Paraná
2936 52485 ASAF RIBAS ***.190.242-** Ji-Paraná
2937 52522 EURIPEDES DOS SANTOS MENEZES ***.910.082-** Ji-Paraná
2938 52532 ALINE GOMES FERREIRA ***.919.136-** Ji-Paraná
2939 52555 DEBORA MARIANE CORSINI DELMIRO ***.468.312-** Ji-Paraná
2940 52560 KETULLYN MARTINS RODRIGUES ***.213.692-** Ji-Paraná
2941 52565 ROSANA ANJOS DA SILVA ***.804.462-** Ji-Paraná
2942 52602 ROSENILDA RIBEIRO ALVES ***.207.338-** Ji-Paraná
2943 52615 CELSO LUIZ MOULAZ ***.424.662-** Ji-Paraná
2944 52632 FRANCIELLY DE PAULO CAVALCANTE ***.739.762-** Ji-Paraná
2945 52642 KAIK DE SOUZA OLIVEIRA ***.817.022-** Ji-Paraná
2946 52673 GLEIS MATHIELE DOS SANTOS ***.781.512-** Ji-Paraná
2947 52686 IRMA GONZALES DE LIMA ***.312.192-** Ji-Paraná
2948 52699 JOSE PEDRO DA SILVA LIMA ***.715.952-** Ji-Paraná
2949 52701 CARLOS YURI SOBRINHO DE OLIVEIRA ***.744.762-** Ji-Paraná
2950 52722 VALDEIR X CHEREMBOMBAL GAVIAO ***.786.012-** Ji-Paraná

2951 52727 COSME FERREIRA LIMA ***.178.358-** Ji-Paraná
2952 52728 SUELI APARECIDA DOS SANTOS ***.900.512-** Ji-Paraná
2953 52729 GISELLY NASCIMENTO AVELINO ***.243.772-** Ji-Paraná
2954 52744 TAINA YASMIM VALENTE DA SILVA ***.859.102-** Ji-Paraná
2955 52748 EVELYN DIAS SYMPSON ***.972.392-** Ji-Paraná
2956 52762 MARCIA DIAS FERMINO ***.335.162-** Ji-Paraná
2957 52794 MARCOS ANTONIO ROCHA ARAUJO ***.272.492-** Ji-Paraná
2958 52795 LORAYNE DE JESUS SANTOS ***.770.402-** Ji-Paraná
2959 52826 JOSIANE NICOLAU DE OLIVEIRA ***.210.832-** Ji-Paraná
2960 52835 NILSA FAVARETO ***.228.182-** Ji-Paraná
2961 52838 ALINE TEIXEIRA LIMA ***.426.702-** Ji-Paraná
2962 52921 IVANILDO PANDIQUE RIBEIRO ***.762.712-** Ji-Paraná
2963 52923 KLEBER LUCAS RIBEIRO ARAUJO DE JESUS ***.080.122-** Ji-Paraná
2964 52943 SILMARA PEREIRA DIAS ***.446.712-** Ji-Paraná
2965 52951 EDUARDO SOARES ROCHA ***.995.322-** Ji-Paraná
2966 52960 VITORIA INGRID BECKER BARROS ***.439.582-** Ji-Paraná
2967 52976 BRUNA FERREIRA NUNES ***.693.412-** Ji-Paraná
2968 52977 EDUARDA KETHELEN PIRES AZEVEDO ***.581.882-** Ji-Paraná
2969 53006 JHENIFER WANE ALVES FERREIRA ***.287.542-** Ji-Paraná
2970 53009 ADRIANA LIMA CONCORDIA ***.870.602-** Ji-Paraná
2971 53020 KAIRO TEIXEIRA AMORIM ***.895.842-** Ji-Paraná
2972 53034 LARISSA VIRGINIA MONTANHER SILVA ***.681.982-** Ji-Paraná
2973 53042 ENZO FELIPE COSMO COIMBRA CARDOSO ***.326.182-** Ji-Paraná
2974 53056 ROBSON BARBOSA ROSSETI ***.221.552-** Ji-Paraná
2975 53058 KAMILA FERREIRA PINHEIRO ***.600.373-** Ji-Paraná
2976 53083 JULIANO HIGOR SOUZA DOS REIS ***.579.623-** Ji-Paraná
2977 53092 LETICIA SILVA CARVALHO ***.983.192-** Ji-Paraná
2978 53095 JOSYANE GUIMARAES MACHADO ***.299.062-** Ji-Paraná
2979 53126 THAIS FERNANDES DA SILVA ***.163.072-** Ji-Paraná
2980 53149 CISSIANE ALMEIDA DA SILVA ***.616.032-** Ji-Paraná
2981 53173 LIANA SOARES DE LIMA E SILVA ***.884.052-** Ji-Paraná
2982 53188 SIDNEIA DOS SANTOS MEDEIROS ***.617.592-** Ji-Paraná
2983 53194 GABRIELA ANDRADE BARROZO CAVALHEIRO ***.770.342-** Ji-Paraná
2984 53198 ANDRESSA MARIA SALES DE BRITO ***.280.302-** Ji-Paraná
2985 53202 MEZAQUE FREITAS DOS SANTOS ***.158.082-** Ji-Paraná
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2986 53211 SILVIA DA LUZ HAAS ***.461.112-** Ji-Paraná
2987 53213 KAROLAINE CUETO DE OLIVEIRA ***.673.612-** Ji-Paraná
2988 53217 SIRLETE COSMO COIMBRA ***.006.162-** Ji-Paraná
2989 53234 ANDRIELLY PRICILA LOREDO VERDAN ***.248.002-** Ji-Paraná
2990 53237 JOSE GREGORIO SALVINO DA SILVA ***.112.924-** Ji-Paraná
2991 53238 DHIENIFER RAIANE ALVES FERREIRA ***.885.792-** Ji-Paraná
2992 53244 ESTEVAO PEREIRA DA SILVA ***.637.392-** Ji-Paraná
2993 53248 WILMA ELIANE CARDOSO ***.050.542-** Ji-Paraná
2994 53256 THAYLA CRISTINA DA SILVA ***.328.772-** Ji-Paraná
2995 53259 VANIELE GORON GORON ARARA ***.977.642-** Ji-Paraná
2996 53290 STEFANI FONCECA PIMENTA ***.675.542-** Ji-Paraná
2997 53337 JULIANA AZEVEDO DA SILVA ***.679.592-** Ji-Paraná
2998 53341 IOLANDA REIS DA COSTA ***.190.222-** Ji-Paraná
2999 53346 NATALICIO BALDRIGUE LIMA ***.188.302-** Ji-Paraná
3000 53348 ANTONIO VICENTE FERREIRA ***.972.342-** Ji-Paraná
3001 53352 ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES VICENTE ***.278.352-** Ji-Paraná
3002 53358 EDUARDO GREGORIO GOMES DA SILVA ***.318.772-** Ji-Paraná
3003 53365 CINDY JULIA NOGUEIRA PIVETA ALVES ***.489.552-** Ji-Paraná
3004 53431 GEOVANA MACEDO ROSA ***.903.772-** Ji-Paraná
3005 53436 PERCILIA BEATRIZ DA SILVA COSTA ***.095.532-** Ji-Paraná
3006 53439 BARBARA VIEIRA DA FONSECA ***.580.592-** Ji-Paraná
3007 53451 SIDINEY DE OLIVEIRA SANTOS ***.410.422-** Ji-Paraná
3008 53456 LUCIANE CIRILO FREIRA ***.221.622-** Ji-Paraná
3009 53457 WESLEY PINHEIRO PEREIRA ***.539.252-** Ji-Paraná
3010 53466 LUCAS PEREIRA CAMARA ***.082.222-** Ji-Paraná
3011 53473 KESLEN KAUANY VALENTIN TABORDA ***.594.322-** Ji-Paraná
3012 53476 ELENICE FERREIRA DE LIMA ***.883.232-** Ji-Paraná
3013 53491 JOYCIANE RIBEIRO NUNES ***.061.072-** Ji-Paraná
3014 53505 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA ***.356.052-** Ji-Paraná
3015 53520 VANESSA TEIXEIRA DE BRITO GOMES ***.547.172-** Ji-Paraná
3016 53528 JOSSILENE FALCAO DOS SANTOS ***.894.272-** Ji-Paraná
3017 53549 MAYNA MACIEL FRANCA SOARES ***.400.802-** Ji-Paraná
3018 53563 LUCAS BISSOLI DA SILVA ***.919.012-** Ji-Paraná
3019 53584 RAYANA RODRIGUES DO CARMO ***.835.872-** Ji-Paraná
3020 53600 LUANA DOS SANTOS RODRIGUES ***.118.592-** Ji-Paraná
3021 53652 VINICIO PEDRO LAUREANO DOS SANTOS ***.350.502-** Ji-Paraná
3022 53678 LUANA DA SILVA ***.235.812-** Ji-Paraná
3023 53711 CAMILA GONZAGA MENDES ***.494.012-** Ji-Paraná
3024 53713 KEVIA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.687.562-** Ji-Paraná
3025 53722 LARISSA DE OLIVEIRA FREIRE ***.757.602-** Ji-Paraná
3026 53725 VANESSA GONCALVES DA SILVA ***.472.242-** Ji-Paraná
3027 53766 VALERIA PEREIRA DO VALE ***.540.572-** Ji-Paraná
3028 53772 EDVALDO CONCORDIA ***.506.388-** Ji-Paraná
3029 53775 IVONE CONCEICAO MONARE PEREIRA ***.830.062-** Ji-Paraná
3030 53790 REBECA DE FREITAS SILVA RIBEIRO ***.327.012-** Ji-Paraná
3031 53795 LOHAYNE PAULA TOMAZ SILVA ***.442.802-** Ji-Paraná
3032 53805 FLAVIA ROSANA DA COSTA ***.403.532-** Ji-Paraná
3033 53820 JOCICLEITON SOARES ***.174.792-** Ji-Paraná
3034 53911 JHENIFER DA SILVA ***.067.882-** Ji-Paraná
3035 53929 VAGLIANE DAS GRACAS PEREIRA CORREA ***.004.882-** Ji-Paraná
3036 53937 CAMILA KATHLEEM DE LIMA FIRMINO ***.514.302-** Ji-Paraná
3037 53963 EMANUELLY BARROS DA SILVA ***.783.162-** Ji-Paraná
3038 53971 MIZAEL SOARES DE SOUSA ***.800.432-** Ji-Paraná
3039 54014 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.418.322-** Ji-Paraná
3040 54025 THAIS GIUPATO CUSTODIO ***.548.002-** Ji-Paraná
3041 54081 WELLINGTON SILVA MENDONCA ***.090.212-** Ji-Paraná
3042 54097 EMANUELA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA ***.990.662-** Ji-Paraná
3043 54100 RAYANE PEREIRA POCIDONIO ***.318.622-** Ji-Paraná
3044 54125 VALERIA CORDEIRO ALVES ***.309.172-** Ji-Paraná
3045 54144 RENATO RUSSO VIEIRA PAES ***.824.682-** Ji-Paraná
3046 54145 BRUNO HENRIQUE REINA DA SILVA ***.981.122-** Ji-Paraná
3047 54155 GISELE SILVA ROSA ***.443.762-** Ji-Paraná
3048 54167 JOSE APARECIDO GOMES DA SILVA ***.446.202-** Ji-Paraná
3049 54172 GILSON TICO ***.348.672-** Ji-Paraná
3050 54185 GUILHERME MONARE CARDOSO ***.902.632-** Ji-Paraná
3051 54189 POLIANA FERREIRA IANQUES ***.299.522-** Ji-Paraná
3052 54192 EDILAINE FRANCISCO DA SILVA ***.827.722-** Ji-Paraná
3053 54213 VICTOR ARAUJO DA SILVA ***.453.752-** Ji-Paraná
3054 54215 JOAO PAULO SILVA FELIPE ROCHA ***.807.052-** Ji-Paraná
3055 54222 GLEYCE RIBEIRO ALVES ***.940.922-** Ji-Paraná
3056 54228 VICTOR MANOEL LIMA DA SILVA ***.171.812-** Ji-Paraná
3057 54235 MARILENE DA SILVA ***.981.962-** Ji-Paraná
3058 54236 MARIA CLARA PEREIRA DOS SANTOS ***.140.492-** Ji-Paraná
3059 54238 HARDSON ORTIZ RODRIGUES ***.852.872-** Ji-Paraná
3060 54239 MIRTES ALVES DE MOURA ***.355.102-** Ji-Paraná
3061 54252 SONIA MARIA FRANCISCO DA SILVA ***.658.512-** Ji-Paraná
3062 54262 LUANA MARIA PAZ BARBOSA ***.190.962-** Ji-Paraná
3063 54286 EDUARDA EMILI RODRIGUES DA SILVA ***.168.472-** Ji-Paraná
3064 54313 WESLEY PAIXAO DO NASCIMENTO ***.278.562-** Ji-Paraná
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3065 54343 IONE LIGIA DA CRUZ ASTOLFE ***.718.372-** Ji-Paraná
3066 54353 CONCEICAO APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO ***.542.249-** Ji-Paraná
3067 54394 BRUNO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA ***.792.932-** Ji-Paraná
3068 54440 SIMONICA DA SILVA ANDRADE ***.034.652-** Ji-Paraná
3069 54457 EMILLY ENEAS CAVALCANTE BEZERRA ***.827.482-** Ji-Paraná
3070 54471 PAULENE MARTINS DE SOUZA ***.388.692-** Ji-Paraná
3071 54486 IVANILDA FERNANDES DOS SANTOS ***.431.172-** Ji-Paraná
3072 54492 JHENIFFER TAYNA LEOPOLDINA MARQUES ***.321.882-** Ji-Paraná
3073 54496 ELIAS CORDEIRO ***.647.512-** Ji-Paraná
3074 54505 THAYNARA ELEONAY MARTINS SILVA ***.019.772-** Ji-Paraná
3075 54556 ANITA DA SILVA CARDOSO ***.082.822-** Ji-Paraná

3076 54562 BRUNA EDUARDA DOS SANTOS CARNEIRO ***.924.382-** Ji-Paraná
3077 54582 KAYKY RODRIGUES CABRAL ***.881.022-** Ji-Paraná
3078 54586 JESSIANE APARECIDA DOS SANTOS QUEIROZ ***.787.902-** Ji-Paraná
3079 54611 MILEIDE DE SOUZA SILVA ***.517.732-** Ji-Paraná
3080 54629 HELOIZA CARVALHO VENTURA ***.471.072-** Ji-Paraná
3081 54645 SOLANGE ALVES DE MOURA ***.747.622-** Ji-Paraná
3082 54670 JOSIANE CRISTINA PEREIRA PENA ***.170.222-** Ji-Paraná
3083 54674 JOSE DEVANEI PEREIRA LAIOLA ***.254.222-** Ji-Paraná
3084 54692 ADEMILSON ALVES DOS SANTOS ***.311.072-** Ji-Paraná
3085 54698 MATHEUS HENRIQUE SANTOS AMARAL ***.050.342-** Ji-Paraná
3086 54762 VINICIUS SOARES NUNES ***.484.692-** Ji-Paraná
3087 54781 JULIANA MARTINS DE AZEVEDO ***.602.892-** Ji-Paraná
3088 54783 NAYANE JANUARIO DA SILVA ***.500.602-** Ji-Paraná
3089 54794 LORRAYNE RAMOS DE OLIVEIRA ***.755.462-** Ji-Paraná
3090 54802 ALINE APARECIDA DE FREITAS SILVA ***.000.532-** Ji-Paraná
3091 54804 ANA VALERIA LIMA DOS SANTOS ***.510.012-** Ji-Paraná
3092 54807 JHENIZI THIAGO FERNANDES DE SOUZA ***.056.902-** Ji-Paraná
3093 54873 LEANDRA ROSA DE JESUS DA SILVA ***.602.302-** Ji-Paraná
3094 54876 MIRIAM MAGALHAES DE MACEDO ***.823.382-** Ji-Paraná
3095 54881 IASMIM RIBEIRO PIOVEZAN ***.003.082-** Ji-Paraná
3096 54885 EZEQUIEL SOUZA ***.171.922-** Ji-Paraná
3097 54939 KEILA TEIXEIRA DA SILVA ***.779.732-** Ji-Paraná
3098 54949 LUCAS SILVEIRA SILVA ***.669.032-** Ji-Paraná
3099 54951 ADENISE ROSA DE AZEVEDO ***.552.882-** Ji-Paraná
3100 54959 SONETE RODRIGUES LIMA ***.394.052-** Ji-Paraná
3101 54970 MANOEL MESSIAS FERNANDES DUARTE ***.215.112-** Ji-Paraná
3102 54971 CARINE DOS SANTOS ***.452.452-** Ji-Paraná
3103 54972 PRISCILLA APARECIDA DOS SANTOS ***.425.899-** Ji-Paraná
3104 54987 WILLIAM GOMES DA SILVA ***.112.792-** Ji-Paraná
3105 55011 LUCIANO BARBOSA DE SOUZA DE OLIVEIRA ***.825.382-** Ji-Paraná
3106 55015 ALINE GOMES DOS SANTOS ***.739.162-** Ji-Paraná
3107 55021 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ***.679.392-** Ji-Paraná
3108 55039 ALINE GASPAROTO DA SILVA ***.397.152-** Ji-Paraná
3109 55063 KEILA MARA FELIX DA SILVA ***.763.662-** Ji-Paraná
3110 55064 ENILLY ALVES DE SOUZA ***.362.942-** Ji-Paraná
3111 55065 KLEBERSON DOS SANTOS CARDOSO ***.809.392-** Ji-Paraná
3112 55090 FERNANDA GOMES LIMA ***.023.462-** Ji-Paraná
3113 55101 LARISSA SOUZA RIBEIRO ***.626.342-** Ji-Paraná
3114 55126 JOCIMAR SILVA DE LIMA ***.442.082-** Ji-Paraná
3115 55149 KENIA CRISTINA ANTUNES DE FREITAS ***.415.212-** Ji-Paraná
3116 55189 RAFAELA CRISTINA DA SILVA GAMBARTI ***.796.902-** Ji-Paraná
3117 55213 ARIADINY LORANY PEREIRA DOS SANTOS ***.957.092-** Ji-Paraná
3118 55248 CAMILA CARVALHO SILVA ***.624.432-** Ji-Paraná
3119 55266 VINICIUS RIBEIRO FERNANDES ***.293.702-** Ji-Paraná
3120 55268 JOSE RICHARD COSTA SILVA ***.211.912-** Ji-Paraná
3121 55278 KAEL LUCAS VERLY DE ALMEIDA ***.042.162-** Ji-Paraná
3122 55303 GLACIELY APARECIDA PEREIRA PALHANO ***.385.261-** Ji-Paraná
3123 55326 THAISA DA SILVA DE OLIVEIRA ***.082.042-** Ji-Paraná
3124 55328 VANESSA SOARES RODRIGUES ***.048.402-** Ji-Paraná
3125 55330 LEICY DAYANE AMARAL CAMARGO ***.857.242-** Ji-Paraná
3126 55337 ALICE PARECIDA GOMES GUIMARAES ***.231.812-** Ji-Paraná
3127 55343 SAMUEL LIMA DOS SANTOS ***.370.082-** Ji-Paraná
3128 55348 MAYCON DOUGLAS GONCALVES RIBEIRO ***.577.522-** Ji-Paraná
3129 55365 ARILZA PAULA RODRIGUES VIEIRA SILVA SANTOS ***.063.302-** Ji-Paraná
3130 55369 LEONARDO MANOEL SOUZA VIEIRA ***.854.602-** Ji-Paraná
3131 55392 ALLISON BRUNO BECKER DE CARVALHO ***.876.732-** Ji-Paraná
3132 55394 NATHALIA DHEYSLA DOS SANTOS NEVES ***.878.752-** Ji-Paraná
3133 55395 LEUDA INACIO DE MORAIS ***.448.862-** Ji-Paraná
3134 55405 MARIA CLARICE ALVES RIBEIRO ***.202.692-** Ji-Paraná
3135 55464 FELIPE ADRIEL LIMA FREITAS ***.226.032-** Ji-Paraná
3136 55465 GUILHERME HIDEKI MEGURO DA CRUZ ***.991.692-** Ji-Paraná
3137 55476 KAREN DE ALMEIDA MARCHI ***.003.692-** Ji-Paraná

3138 55484 JENIFFER DE LIMA FERREIRA CAVALHEIRO ***.180.282-** Ji-Paraná
3139 55505 VALERIA DA SILVA SANTOS ***.706.042-** Ji-Paraná
3140 55517 ERICA FRANCIELLY VIEIRA ***.037.692-** Ji-Paraná
3141 55578 WAGNER BRANDAO DE OLIVEIRA ***.275.452-** Ji-Paraná
3142 55596 AUGUSTO LUCIANO CALDAS ***.317.399-** Ji-Paraná
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3143 55602 MILENA DA SILVA SOUZA ***.349.442-** Ji-Paraná
3144 55603 WELLIGTHON DE LIMA SILVA ***.614.352-** Ji-Paraná
3145 55610 MARINA DA PENHA SILVEIRA ***.496.412-** Ji-Paraná
3146 55629 GABRIELA KOSANKE LIMA ***.973.632-** Ji-Paraná
3147 55634 ANGELA GOMES SZEBOT ***.118.652-** Ji-Paraná
3148 55661 CAMILA FERNANDA DA SILVA SANTOS ***.029.312-** Ji-Paraná
3149 55664 KEVEN GABRIEL SOARES HYPOLITO ***.979.031-** Ji-Paraná
3150 55670 GENICEIA FERREIRA ***.319.892-** Ji-Paraná
3151 55689 TAILA CRISTINA VIEIRA DA PASCOA ***.502.452-** Ji-Paraná
3152 55706 MARINA APELGREN MAGALHAES ***.547.912-** Ji-Paraná
3153 55731 DOUGLAS DA SILVA RIBEIRO ***.503.062-** Ji-Paraná
3154 55753 WANDERSON GOMES DA SILVA ***.827.102-** Ji-Paraná
3155 55762 NICOLE VIDAL LUNA ***.549.612-** Ji-Paraná
3156 55788 GEZILIANE ROSA SANTANA ***.830.242-** Ji-Paraná
3157 55817 ANA BEATRIZ FERREIRA REIS ***.566.252-** Ji-Paraná
3158 55874 DAIANE CARDOSO DA SILVA ***.651.062-** Ji-Paraná
3159 55911 WANDERSON OLIVEIRA DE SOUZA ***.147.292-** Ji-Paraná
3160 55925 CRISTIANE GONCALVES DO NASCIMENTO ***.006.732-** Ji-Paraná
3161 55985 EDUARDO BUENO DE SOUZA ***.228.842-** Ji-Paraná
3162 56014 ANA CLARA CORIA BALLMANN ***.653.402-** Ji-Paraná
3163 56073 FLAVIO BARBOSA DA SILVA ***.100.862-** Ji-Paraná
3164 56079 ALISSON EDUARDO SENA ***.363.242-** Ji-Paraná
3165 56115 VANESSA CAROLINA DA COSTA NASCIMENTO ***.136.082-** Ji-Paraná
3166 56157 SIDNEY WESLEY PAIXAO VICENTE ***.972.982-** Ji-Paraná
3167 56177 NATALIA DALCIN MOTA ***.233.992-** Ji-Paraná
3168 56216 GENIMARA DE MOURA TECCHIO CARNEIRO ***.130.382-** Ji-Paraná
3169 56276 LUANA DA CRUZ PIO ***.053.582-** Ji-Paraná
3170 56291 LEIDIANE DE OLIVEIRA LOPES ***.730.292-** Ji-Paraná
3171 56293 JOAO MARCOS DE SOUZA ROCHA ***.412.851-** Ji-Paraná
3172 56300 VERANICE PEREIRA BORGES ***.499.402-** Ji-Paraná
3173 56331 LIGYA DOS SANTOS SILVA ***.914.463-** Ji-Paraná
3174 56334 MARIA EDUARDA ALVES LIMA ***.066.691-** Ji-Paraná
3175 56347 EDSON ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA ***.830.502-** Ji-Paraná
3176 56351 JOEL NERIS DA SILVA ***.978.582-** Ji-Paraná
3177 56352 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO ***.779.572-** Ji-Paraná
3178 56353 KLEBERSON EUGENIO DA SILVA JUNIOR ***.938.702-** Ji-Paraná
3179 56360 DHEILLY JULIANE DA SILVA ***.258.902-** Ji-Paraná
3180 56382 FRANCISCO ADRIANO BARBOZA CARVALHO ***.834.802-** Ji-Paraná
3181 56393 CAMILA DE LIMA ALVES DA SILVA ***.063.772-** Ji-Paraná
3182 56396 GILMAR DELFINO DE LIMA ***.171.102-** Ji-Paraná
3183 56428 ADRIANY ADRIEN RAMIREZ NEVES ***.811.382-** Ji-Paraná
3184 56432 REGIANE ZEBALHO GOMES ***.118.712-** Ji-Paraná
3185 56466 JESSICA ROZELAYNE CORDEIRO ***.976.582-** Ji-Paraná
3186 56468 THIAGO DOS SANTOS PRATA ***.993.192-** Ji-Paraná
3187 56477 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA ***.694.472-** Ji-Paraná
3188 56497 GEISIANE FERREIRA DOS SANTOS ***.279.152-** Ji-Paraná
3189 56516 MARINES NERY PIRES ***.689.102-** Ji-Paraná
3190 56545 CARLOS JOSE GERALDO ***.025.862-** Ji-Paraná
3191 56591 DANIEL SATIRO DE CASTRO ***.496.292-** Ji-Paraná
3192 56593 ANA LUCIA ARRUDA DA SILVA ***.975.742-** Ji-Paraná
3193 56596 NAIARA FERREIRA ***.049.642-** Ji-Paraná
3194 56607 CASSIANE NAYARA DE SOUZA GONZAGA ***.895.942-** Ji-Paraná
3195 56642 LARISSA AUGUSTA DA SILVA ***.265.052-** Ji-Paraná
3196 56648 BRUNA PEREIRA DE ANDRADE MARTINS ***.713.622-** Ji-Paraná
3197 56671 VANUSA DOS SANTOS SIQUEIRA ***.098.802-** Ji-Paraná
3198 56673 MARCOS ANTONIO SPERANDIO DE SOUZA ***.142.912-** Ji-Paraná
3199 56675 JEFFERSON DE LIMA CAETANO ***.798.932-** Ji-Paraná
3200 56700 HELEN SARA DE SOUZA LOPES ***.610.342-** Ji-Paraná
3201 56702 RAFAEL DE SOUSA SILVA ***.463.892-** Ji-Paraná
3202 56714 PAMELA KAROLINE BRANTE DA SILVA GOMES ***.174.562-** Ji-Paraná
3203 56716 INGRYD MOTA SILVA ***.862.512-** Ji-Paraná
3204 56723 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ***.359.992-** Ji-Paraná
3205 56724 ODETE CRISTINA SAURIN CAMPI ***.972.982-** Ji-Paraná
3206 56726 LUCIANA ARRUDA DA SILVA ***.720.852-** Ji-Paraná
3207 56731 MICHELE GONCALVES DINIZ ***.960.612-** Ji-Paraná
3208 56747 MICHAEL DOUGLAS JERONIMO GONSALVES ***.371.272-** Ji-Paraná
3209 56748 SALOMAO DE SOUZA ALVES ***.696.091-** Ji-Paraná
3210 56774 WILIAN SOUSA AMBROZIO ***.397.582-** Ji-Paraná
3211 56775 RENATA GONCALVES OLIVEIRA ***.035.322-** Ji-Paraná
3212 56788 ANTONIO MARCOS ALVES LEITE ***.345.172-** Ji-Paraná
3213 56803 CLEO ZENI RODRIGUES DOS SANTOS VILARIM ***.916.232-** Ji-Paraná
3214 56804 NABILA SABRINA SILVEIRA GONCALVES ***.336.662-** Ji-Paraná
3215 56807 ALEX NILSON DA SILVA SANTOS PINTO ***.482.082-** Ji-Paraná
3216 56816 LUANA DA COSTA LOURENCO ***.632.282-** Ji-Paraná
3217 56821 UDSON ALVES DA SILVA ***.427.147-** Ji-Paraná
3218 56825 ANA PAULA FRANCA ***.443.012-** Ji-Paraná
3219 56827 EDIMILSON PIRES DOS SANTOS ***.920.942-** Ji-Paraná
3220 56829 JOICE OLIVEIRA DA SILVA ***.582.092-** Ji-Paraná
3221 56835 KEVILLY FERNANDES DA SILVA ***.713.392-** Ji-Paraná
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3222 56839 DAYANE OLIVEIRA SACRAMENTO ***.586.392-** Ji-Paraná
3223 56850 LARISSA DA SILVA NEVES ***.022.442-** Ji-Paraná
3224 56882 AMANDA GARCIA DE SA GOMES ***.576.492-** Ji-Paraná
3225 56903 DIANA DA SILVA BATISTA ***.051.482-** Ji-Paraná
3226 56912 JAINE RODRIGUES DE ARRUDA ***.944.172-** Ji-Paraná
3227 56926 PABLO GONSALVES BENFICA ***.538.752-** Ji-Paraná
3228 56935 TATIANE DARLENE CAMARGO VIEIRA ***.606.402-** Ji-Paraná
3229 56936 NAJUA MAIPRE DOS SANTOS VANI ***.245.132-** Ji-Paraná
3230 56956 LILIAN GRACIELE RIOS BRILHANTE ***.135.012-** Ji-Paraná
3231 56958 KARLIANE EFIGENIA BOTELHO ***.951.442-** Ji-Paraná
3232 56964 BRUNA FERNANDES MARTINS FREITAS ***.302.412-** Ji-Paraná
3233 56966 RAQUEL CHAGAS DIAS ***.965.182-** Ji-Paraná
3234 56981 ANDRIA CAROLAINE MENDES BASTOS ***.375.512-** Ji-Paraná
3235 57008 EDUARDO FRANCA BARROS ***.094.662-** Ji-Paraná
3236 57011 ANTONIO LEONEL DA CRUZ ***.395.732-** Ji-Paraná
3237 57035 THIALON JOSE DOS ANJOS ***.004.742-** Ji-Paraná
3238 57042 ANTONIO CLEBIS CARVALHO ***.065.922-** Ji-Paraná
3239 57050 MARIA EDUARDA SILVA SOUZA ***.727.332-** Ji-Paraná
3240 57087 ANA CLAUDIA DE LIMA FAUSTINO ***.439.492-** Ji-Paraná
3241 57123 JOAO ALEXANDRE CAPELLARO ALMEIDA ***.299.962-** Ji-Paraná
3242 57156 JAQUELINE ILOY ALVES DO NASCIMENTO ***.572.558-** Ji-Paraná
3243 57167 TELMA RIBEIRO DOS SANTOS ***.530.632-** Ji-Paraná
3244 57176 HEMILLY DE ANDRADE PORCIDONIO ***.483.602-** Ji-Paraná
3245 57223 LUIZ FERNANDO DAMASCENO LIVRAMENTO ***.555.862-** Ji-Paraná
3246 57230 MARIA AUXILIADORA DE LIMA SILVA ***.168.442-** Ji-Paraná
3247 57235 VALDEIR LUCIANO BARBOSA ***.076.452-** Ji-Paraná
3248 57242 ISABELLA RIBEIRO BARBOSA ***.186.542-** Ji-Paraná
3249 57253 VANESSA XAVIER DOS SANTOS ***.658.712-** Ji-Paraná
3250 57256 VALDILENE DE OLIVEIRA ***.476.402-** Ji-Paraná
3251 57269 MARIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA ***.811.872-** Ji-Paraná
3252 57286 HYRIS LEY LIMA XAVIER DE OLIVEIRA ***.947.022-** Ji-Paraná
3253 57309 ALICE BRANDAO BARBOSA ***.348.264-** Ji-Paraná
3254 57313 CARINA AMORIM CAETANO ***.431.772-** Ji-Paraná
3255 57324 RONALDO RIBEIRO DE ARAUJO ***.305.492-** Ji-Paraná
3256 57325 VANDERLEI RIBEIRO PINTO ***.724.182-** Ji-Paraná
3257 57327 RENATA DOS ANJOS RINALDINI ***.167.582-** Ji-Paraná
3258 57328 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO ***.942.202-** Ji-Paraná
3259 57339 JACKSON DARC DOS SANTOS ***.024.612-** Ji-Paraná
3260 57342 THAISSA EMANUELLY SANTOS SILVA ***.976.542-** Ji-Paraná
3261 57347 RENATA ALVES DE MORAIS FERREIRA ***.183.232-** Ji-Paraná
3262 57349 SEBASTIAO JUNIOR DA ROSA FELBEK ***.797.282-** Ji-Paraná
3263 57355 LARA KARINY SCHUMANN DOS SANTOS ***.459.442-** Ji-Paraná
3264 57361 LETICIA VALENCIO DA SILVA ***.294.462-** Ji-Paraná
3265 57363 CAUA DE FREITAS SIMAO ***.158.912-** Ji-Paraná
3266 57366 ADRIELEN DE PAULA KVASNE ***.188.542-** Ji-Paraná
3267 57371 ALINE RODRIGUES VALADARES ***.098.682-** Ji-Paraná
3268 57375 NAUDEMIR DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR MACARIO ***.720.321-** Ji-Paraná
3269 57390 EDUARDO FELBEK DA CONCEICAO ***.600.962-** Ji-Paraná
3270 57393 JOICE SIMAO DE FONTES ***.074.112-** Ji-Paraná
3271 57400 JULIANA MARIA DOS SANTOS DE ABREU ***.035.202-** Ji-Paraná
3272 57409 EDIVANIA COELHO PASSOS DA SILVA ***.924.972-** Ji-Paraná
3273 57412 IZADORA INGRYD SILVA PUDANOSQUE ***.220.762-** Ji-Paraná
3274 57415 NAYARA CHRISTINA DE MORAIS FERREIRA ***.475.302-** Ji-Paraná
3275 57419 LIDIANE ZAMAI DA SILVA ***.222.342-** Ji-Paraná
3276 57420 JOSIELI DE OLIVEIRA NEVES ***.987.372-** Ji-Paraná
3277 57432 FRANCISCO SOUZA DA SILVA JUNIOR ***.448.522-** Ji-Paraná
3278 57441 BIANCA RIBEIRO DE FARIAS ***.494.522-** Ji-Paraná
3279 57449 ILIAS APARECIDO CARDOSO ***.429.032-** Ji-Paraná
3280 57457 CRISTINA SOARES PEREIRA DOS SANTOS ***.525.822-** Ji-Paraná
3281 57477 CLAUDINEIA APARECIDA DA CRUZ SILVA ***.945.022-** Ji-Paraná
3282 57507 ALESSANDRA MARTINS BARBOZA PEREIRA ***.932.272-** Ji-Paraná
3283 57529 DANIELE FARIAS RODRIGUES ***.963.482-** Ji-Paraná
3284 57545 JEFFERSON BRUNO DE OLIVEIRA SILVA ***.566.952-** Ji-Paraná
3285 57560 ANDREIA DOS SANTOS SILVA ***.697.032-** Ji-Paraná
3286 57564 BRUNA TATYELY DOS SANTOS ***.154.772-** Ji-Paraná
3287 57584 LEANDRO DA SILVA LIMA ***.136.772-** Ji-Paraná
3288 57586 ROSIVANIA DAS NEVES FIGUEREDO ***.964.882-** Ji-Paraná
3289 57593 DAYANNE SOUSA FAUSTINO ***.161.462-** Ji-Paraná
3290 57598 EDSON REZENDE OLIVEIRA ***.925.102-** Ji-Paraná
3291 57641 ELIADER DA SILVA GONCALVES ***.482.662-** Ji-Paraná
3292 57649 VANESSA NUNES VIEIRA MENDES ***.388.932-** Ji-Paraná
3293 57658 ANIELLY ANTONIA BRANDAO BARBOSA ***.458.794-** Ji-Paraná
3294 57675 JOSE MARIA DE SOUZA ***.519.222-** Ji-Paraná
3295 57678 GUSTAVO AREIA VIEIRA ***.339.192-** Ji-Paraná
3296 57684 ADRIANO DA SILVA ***.043.741-** Ji-Paraná
3297 57705 IGOR CORDEIRO DE SOUZA ***.641.442-** Ji-Paraná
3298 57724 SABRINA BONFIM SOUZA ***.509.722-** Ji-Paraná
3299 57738 SEBASTIANA SALES HOLANDA ANICETO ***.495.932-** Ji-Paraná
3300 57753 MATEUS DE FARIAS CAVALCANTI ***.372.762-** Ji-Paraná
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3301 57755 PAULLO VINICIUS FRACALOSSI CASTELO ***.392.992-** Ji-Paraná
3302 57769 ABIKEILA MARTINS PEREIRA ***.364.512-** Ji-Paraná
3303 57776 VALDINEY DE SOUZA BARBOSA ***.196.012-** Ji-Paraná
3304 57778 ANA JULIA MAISTROVICZ ***.124.822-** Ji-Paraná
3305 57809 LAUANE SADIS LAUER ***.431.472-** Ji-Paraná
3306 57818 GEIKSSON RIBEIRO DE DEUS ***.116.092-** Ji-Paraná
3307 57820 SELMA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.713.912-** Ji-Paraná
3308 57832 DAIANE MESSIAS FERNANDES ***.717.692-** Ji-Paraná
3309 57866 LUCIANA FREITAS DE CASTRO BARBOSA ***.437.342-** Ji-Paraná
3310 57882 MAYANA GONCALVES DA SILVA ***.763.292-** Ji-Paraná
3311 57897 LUAN DOS SANTOS TRINDADE ***.018.171-** Ji-Paraná
3312 57899 AMANDA CORVELLO DO NASCIMENTO ***.624.642-** Ji-Paraná
3313 57905 AGATA SANTOS ROCHA ***.800.382-** Ji-Paraná
3314 57919 NARA ADRIANE DA SILVA AFONSO ***.382.392-** Ji-Paraná
3315 57922 ALINE CINTIA DA SILVA COSTA ***.472.942-** Ji-Paraná
3316 57933 JOAO PAULO ANGELO ALVES ***.710.952-** Ji-Paraná
3317 57950 SABRINA DA SILVA BECCARIA ***.359.772-** Ji-Paraná
3318 57959 STEFANY THAIS DOS SANTOS SILVA ***.774.642-** Ji-Paraná
3319 57999 ALEX DUARTE RIBEIRO ***.057.542-** Ji-Paraná
3320 58015 MARIA CRISTINA DE BRITO LOPES ***.826.662-** Ji-Paraná
3321 58032 KEYLLA CRYSTINNA CONCEICAO BRAGA ***.575.542-** Ji-Paraná
3322 58055 ROSANGELA LELIS PEDRO ***.421.802-** Ji-Paraná
3323 58056 CRISTINIANA FERREIRA PRESTES IZEL ***.833.282-** Ji-Paraná
3324 58072 EMANUELLY VITORIA DE PAULA ***.173.382-** Ji-Paraná

3325 58074 DARA RANGEL ANGELICO ***.574.382-** Ji-Paraná
3326 58098 ANDERSON DE SOUZA EGIDIO ***.139.942-** Ji-Paraná
3327 58116 HAROLDO RODRIGUES DOS SANTOS ***.633.902-** Ji-Paraná
3328 58133 SELMA JERONIMO DA SILVA ***.087.792-** Ji-Paraná
3329 58136 FRANCIELLY COSTA DE CASTRO OLIVEIRA ***.594.242-** Ji-Paraná
3330 58153 KATIA PIMENTEL DA SILVA ***.055.552-** Ji-Paraná
3331 58155 EDINALDO QUINTILIANO DA SILVA ***.466.592-** Ji-Paraná
3332 58158 FERNANDA KELLY DA SILVA VICENTE ***.937.282-** Ji-Paraná
3333 58170 AMANDA DE SOUZA PEREIRA ***.201.622-** Ji-Paraná
3334 58174 SANDRA SELVINO VIEIRA ***.626.782-** Ji-Paraná
3335 58185 ANDRESSA AVILA DE SOUZA OLIVEIRA ***.142.442-** Ji-Paraná
3336 58188 TATIELLY BARROSO DA SILVA ***.561.332-** Ji-Paraná
3337 58192 BIANCA RODRIGUES ERGGET ***.190.362-** Ji-Paraná
3338 58210 JOSE MARTINS DE OLIVEIRA ***.109.172-** Ji-Paraná
3339 58224 NEUSA MARIA DE MARCHI PEREIRA ***.641.502-** Ji-Paraná
3340 58234 TATI BORGES DA SILVA PEREIRA ***.760.802-** Ji-Paraná
3341 58269 MARCIA MARIA DA SILVA ***.396.398-** Ji-Paraná
3342 58287 LAYLLA ENAYLLA DA SILVA LUCIANO ***.533.752-** Ji-Paraná
3343 58295 JHEMILLY SOARES DE LIMA ***.864.462-** Ji-Paraná
3344 58314 VANESSA CANDIDO LOPES ***.706.222-** Ji-Paraná
3345 58319 GEANDRO DA CRUZ VANI ***.357.572-** Ji-Paraná
3346 58320 ADEMIR DE JESUS ***.211.972-** Ji-Paraná
3347 58328 EDREI LUCAS RIBEIRO PEREIRA ***.184.112-** Ji-Paraná
3348 58339 KARINE DA SILVA RODRIGUES CAVALHEIRO ***.269.842-** Ji-Paraná
3349 58342 JULIANA PEREIRA RABELO ***.710.252-** Ji-Paraná
3350 58344 VINICIUS XAVIER ***.983.941-** Ji-Paraná
3351 58353 SIDINEIA DA SILVA BENIZ ***.312.682-** Ji-Paraná
3352 58357 RODRIGO AVELINO DA COSTA ***.378.512-** Ji-Paraná
3353 58368 ELIANE DE FREITAS ANTUNES ***.764.322-** Ji-Paraná
3354 58458 REGINALDO FRANCOTTI PORFIRIO ***.612.142-** Ji-Paraná
3355 58463 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA DIAS ***.706.722-** Ji-Paraná
3356 58470 BRUNO GABRIEL MOREIRA DA SILVA ***.408.862-** Ji-Paraná
3357 58488 FABIO BUENO FAGUNDES ***.530.352-** Ji-Paraná
3358 58504 CRISLAYNE GONCALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.088.752-** Ji-Paraná
3359 58526 ANDRESSA BARBOSA DA SILVA ***.248.722-** Ji-Paraná
3360 58528 ZILDA FRANCO DA COSTA ***.424.282-** Ji-Paraná
3361 58587 KAMILA DA COSTA MORANDI ***.949.802-** Ji-Paraná
3362 58619 ACIR RODRIGUES CAVALHEIRO ***.544.621-** Ji-Paraná
3363 58621 ANA PAULA TEIXEIRA SANCHES ***.311.842-** Ji-Paraná
3364 58653 REBEKA ROSEMAM DOS SANTOS CHAVES ***.688.572-** Ji-Paraná
3365 58657 EXPEDITA DE FREITAS ***.623.682-** Ji-Paraná
3366 58658 MARCON CUSTODIO RAMOS ***.302.262-** Ji-Paraná
3367 58659 PAMELA MOURA MARCIEL ***.348.532-** Ji-Paraná
3368 58663 MAGNO ALVES DE MOURA ***.899.382-** Ji-Paraná
3369 58667 ADRIANA PATRICIA VIEIRA ***.877.052-** Ji-Paraná
3370 58669 ROSIMEIRY MARIANO DA SILVA ***.058.362-** Ji-Paraná
3371 58675 MARLUCIA NUNES BARBOSA ***.921.902-** Ji-Paraná
3372 58683 ALEXANDRE FREITAS ***.689.802-** Ji-Paraná
3373 58694 ELISSANDRA DA SILVA ***.360.752-** Ji-Paraná
3374 58695 JUNIOR CESAR PRUDENCIO TOLEDO ***.057.432-** Ji-Paraná
3375 58727 PEDRO APOLINARIO FILHO ***.830.532-** Ji-Paraná
3376 58731 ALLAN CARLOS TELES DE MATOS ***.653.852-** Ji-Paraná
3377 58757 FRANCISCO IVANILSON REBELO SANCHES ***.425.642-** Ji-Paraná
3378 58759 JOAO VICTOR DIAS VICENTE ***.359.632-** Ji-Paraná
3379 58768 DAIANE SILVA DE OLIVEIRA ***.792.342-** Ji-Paraná
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3380 58777 CARLOS EDUARDO ALMEIDA LOPES ***.568.102-** Ji-Paraná
3381 58790 JUNIA HONORIO DA SILVA ***.105.812-** Ji-Paraná
3382 58832 JENIFER DA SILVA LUZ ***.456.872-** Ji-Paraná
3383 58837 JOSIANE GOMES DE JESUS ***.031.732-** Ji-Paraná
3384 58853 GRACINEI PEREIRA DE ALMEIDA ***.684.292-** Ji-Paraná
3385 58856 JOSIEL SOUZA PEREIRA ***.641.992-** Ji-Paraná
3386 58859 EVELYN PEREIRA OLIVEIRA BISPO ***.157.531-** Ji-Paraná

3387 58877 MATHEUS AGUIAR RODRIGUES ***.634.592-** Ji-Paraná
3388 58880 LIZIANE ORIENTE DE LIMA ***.568.892-** Ji-Paraná
3389 58881 GISELE OLIVEIRA DA SILVA ***.693.942-** Ji-Paraná
3390 58908 ANA PAULA PRADO ***.459.002-** Ji-Paraná
3391 58913 SAMUEL HOLANDA DUARTE ***.838.282-** Ji-Paraná
3392 58916 MATHEUS HENRIQUE GENARIO SOUZA ***.976.562-** Ji-Paraná
3393 58917 SEBASTIANA ROCHA ***.049.722-** Ji-Paraná
3394 58929 KARINA DE FREITAS PINTO TEIXEIRA ***.980.592-** Ji-Paraná
3395 58945 VANDERSON MAGRI DE SOUZA ***.448.982-** Ji-Paraná
3396 58950 SOPHIA LIEBMANN DE SOUZA ***.623.532-** Ji-Paraná
3397 58970 MAILA CRISTINA QUEIROZ DA COSTA ***.235.592-** Ji-Paraná
3398 58975 EDIANE PAULA DE SOUZA SILVA ***.921.532-** Ji-Paraná
3399 58981 JESSICA RODRIGUES FERRIM ***.764.058-** Ji-Paraná
3400 58989 VICTOR GUILHEN MAZARO ARAUJO ***.437.182-** Ji-Paraná
3401 59004 DANYELLE DA CRUZ PEREIRA ***.924.742-** Ji-Paraná
3402 59011 FRANCIELE DE OLIVEIRA DA SILVA ***.384.152-** Ji-Paraná
3403 59023 GERALDO FERNANDES ***.576.617-** Ji-Paraná
3404 59024 IRACEMA DA SILVA DO CARMO ***.570.082-** Ji-Paraná
3405 59027 ALEXIA FRACIELE FERREIRA ALVES ***.249.342-** Ji-Paraná
3406 59038 MATEUS PRESTES IZEL ***.410.282-** Ji-Paraná
3407 59046 ANA CAROLINA BARBOSA RIBEIRO ***.676.462-** Ji-Paraná
3408 59050 KARINA OLIVEIRA VIEIRA ***.688.042-** Ji-Paraná
3409 59061 JOCIVALDO FERREIRA DE MOURA ***.763.322-** Ji-Paraná
3410 59076 MARTA CANDIDA LEMOS SILVA ***.900.202-** Ji-Paraná
3411 59083 EVELLYN DOS SANTOS FERREIRA ***.462.382-** Ji-Paraná
3412 59085 ANA KEREN DA ROSA GONCALVES ***.806.382-** Ji-Paraná
3413 59091 VANESSA CAMPOS DE BARROS ***.054.682-** Ji-Paraná
3414 59103 MALU NATALIA PAULO ***.013.772-** Ji-Paraná
3415 59104 ANA PAULA LOPES NASCIMENTO ***.044.362-** Ji-Paraná
3416 59106 LIDIANA DOS SANTOS ALVES ***.649.412-** Ji-Paraná
3417 59127 ANDREIA MARIA DE LIMA ***.005.572-** Ji-Paraná
3418 59143 CEZAR DE SOUZA ABREU ***.832.482-** Ji-Paraná
3419 59150 EVA RAMOS CABRAL ***.461.012-** Ji-Paraná
3420 59172 LARISSA MOURA DA SILVA ***.349.382-** Ji-Paraná
3421 59181 ANDRE GONCALVES NEPONUCENO ***.621.282-** Ji-Paraná
3422 59189 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA DA SILVA ***.250.532-** Ji-Paraná
3423 59197 LUANA DA SILVA KOZAK ***.968.462-** Ji-Paraná
3424 59210 IGOR LAURENTINO PIMENTEL SILVA ***.705.802-** Ji-Paraná
3425 59218 ELEN CRISTINA SILVA LUIS ***.470.982-** Ji-Paraná
3426 59223 AMANDA VIEIRA DOS SANTOS ***.843.192-** Ji-Paraná
3427 59233 EDIVANIA MARIA DE MORAES CORREIA ***.460.392-** Ji-Paraná
3428 59250 LENIZIA DUARTE PEREIRA DE SOUZA ***.252.712-** Ji-Paraná
3429 59260 ROBERT DOS SANTOS DIAS ***.735.632-** Ji-Paraná
3430 59275 MONICA ALEXANDRA DE SOUZA MACEDO ***.465.752-** Ji-Paraná
3431 59278 STEFHANIE KARINE DA SILVA FERREIRA ***.394.402-** Ji-Paraná
3432 59300 VANESSA RODRIGUES DA SILVA ***.933.942-** Ji-Paraná
3433 59301 EMERSON DE OLIVEIRA ***.937.362-** Ji-Paraná
3434 59306 JESSICA FREITAS SCHWANZ ***.926.732-** Ji-Paraná
3435 59312 ALINY LEMOS PAVON ***.844.052-** Ji-Paraná
3436 59314 NUBIA GODEZ DOS REIS ***.794.962-** Ji-Paraná
3437 59321 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA ***.510.712-** Ji-Paraná
3438 59333 JHEYSIMARA LIMA DANTAS ***.820.692-** Ji-Paraná
3439 59349 MATHEUS FERREIRA ***.322.422-** Ji-Paraná
3440 59374 MAURICIO FIRMINO DE SOUSA ***.083.902-** Ji-Paraná
3441 59395 YULETZI DEL VALLE GUZMAN JIMENEZ ***.269.312-** Ji-Paraná
3442 59403 MARIA GRACIELI REZENDE ROSA ***.630.822-** Ji-Paraná
3443 59418 STECILAYNE DE SOUZA SILVA ***.858.692-** Ji-Paraná
3444 59430 BRENDON SHELDON LICORI ***.450.682-** Ji-Paraná
3445 59441 VITORIA LORRAYNE DA SILVA BENTO ***.486.952-** Ji-Paraná
3446 59446 SIDNEI NINI DOS SANTOS ROCHA ***.607.452-** Ji-Paraná
3447 59454 KALIANDRA VALENCIO DE ALMEIDA ***.540.282-** Ji-Paraná
3448 59460 DAMARYS SILVA DORNELAS ***.944.321-** Ji-Paraná
3449 59484 RANIELLE ANDRADE CANDIDO ***.853.092-** Ji-Paraná
3450 59498 ROSENILDA JACOMINO MARTINS DA SILVA ***.347.408-** Ji-Paraná
3451 59505 MARIA CLARA GOMES DO NASCIMENTO ***.196.112-** Ji-Paraná
3452 59508 FERNANDO ALMEIDA DE LIMA ***.874.442-** Ji-Paraná
3453 59534 AURIANE FONSECA ABADIAS ***.026.272-** Ji-Paraná
3454 59549 LUCIMAR CHAGAS DAS NEVES ***.941.272-** Ji-Paraná
3455 59587 WAGNER DE CARVALHO VENCESLAU ***.328.657-** Ji-Paraná
3456 59602 AMANDA BATISTA DOS SANTOS ***.146.622-** Ji-Paraná
3457 59627 IVANETE AGUIAR ***.749.092-** Ji-Paraná
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3458 59654 JOIL BASTOS DE ARAUJO ***.471.542-** Ji-Paraná
3459 59673 ARILDA RODRIGUES VIEIRA ***.301.052-** Ji-Paraná
3460 59679 BRUNO AFONSO DE OLIVEIRA ***.048.252-** Ji-Paraná
3461 59688 ANAIDE FAUSTINO DE LIMA ***.050.952-** Ji-Paraná
3462 59699 LIVIA RODRIGUES CAMELO ***.579.642-** Ji-Paraná
3463 59708 LUCIMEIRE SILVA DOS SANTOS ***.252.282-** Ji-Paraná
3464 59711 NAYARA RIBEIRO ***.674.282-** Ji-Paraná
3465 59712 ELIELSON SCHEIDEGGER DE CASTRO ***.307.152-** Ji-Paraná
3466 59746 ROSILEI CARDOSO ELIZIARIO ***.747.422-** Ji-Paraná
3467 59787 THAYS NAYARA ROCHA ***.714.582-** Ji-Paraná
3468 59789 CLEMILDA BATISTA DA ROCHA ***.648.052-** Ji-Paraná
3469 59791 LUCAS FERREIRA DA SILVA ***.595.432-** Ji-Paraná
3470 59816 PATRICIA PIRES MACIEL ***.984.582-** Ji-Paraná
3471 59841 KLEBER PEREIRA SOUZA ***.845.342-** Ji-Paraná
3472 59845 EDNA FREITAS FERREIRA ***.723.792-** Ji-Paraná
3473 59875 JAISON ALVES CERQUEIRA CARNEIRO ***.049.402-** Ji-Paraná
3474 59882 RAQUEL NUNES DE ANDRADE ***.501.532-** Ji-Paraná
3475 59896 DIEGO DE SOUZA MONTEIRO ***.291.282-** Ji-Paraná
3476 59904 MARIA JOSE SILVA DE JESUS ***.903.742-** Ji-Paraná
3477 59923 KAIO HENRIQUE DA SILVA COSTA ***.782.582-** Ji-Paraná
3478 59946 DENISE CARLA AIRES ***.088.952-** Ji-Paraná
3479 59965 VALERIA CHRISTIANI SANSALONI ***.508.459-** Ji-Paraná
3480 60047 JULIANA CARVALHO DOS SANTOS ***.807.902-** Ji-Paraná
3481 60063 ANGELICA MARTINELLI VASCONCELOS ***.889.382-** Ji-Paraná
3482 60068 PATRICIA BARROS RAMOS ***.478.412-** Ji-Paraná
3483 60081 DEBORA DUTRA ALVES ***.201.752-** Ji-Paraná
3484 60091 VANESSA MARTINS DE FREITAS ***.391.602-** Ji-Paraná
3485 60095 GABRIEL DE LIMA LEITE ***.860.882-** Ji-Paraná
3486 60098 BRUNA VANESSA BRAGA DA SILVA ***.616.552-** Ji-Paraná
3487 60138 SIRLEI MACARINI DA SILVA ***.094.382-** Ji-Paraná
3488 60152 REGINA RODRIGUES DA SILVA ***.173.092-** Ji-Paraná
3489 60159 WASHINGTON APARECIDO DOS SANTOS ***.981.742-** Ji-Paraná
3490 60192 VALERIA CAROLAINE LUCAS VIEIRA ***.114.142-** Ji-Paraná
3491 60193 FABIO HENRIQUE DE LIMA PINHEIRO ***.127.322-** Ji-Paraná
3492 60227 IZABEL MARIA CAMARGO ARAUJO FIGUEIREDO ***.500.212-** Ji-Paraná
3493 60264 JOYCE DO NASCIMENTO MANGAROTTI ***.914.042-** Ji-Paraná
3494 60280 MARIANE VASQUES DOS SANTOS ***.024.552-** Ji-Paraná
3495 60291 MAYSA EDUARDA DIAS DOS SANTOS ***.164.002-** Ji-Paraná
3496 60307 GUILHERME GUEDES MONTEIRO ***.915.682-** Ji-Paraná
3497 60315 ERICA PEREIRA DA SILVA ***.714.432-** Ji-Paraná
3498 60332 KAROLAYNE CRISTINA PINHEIRO BENTES ***.631.872-** Ji-Paraná
3499 60337 DAIANE DO CARMO SANTOS ***.735.622-** Ji-Paraná
3500 60353 LORRANY OLIVEIRA SILVA ***.263.742-** Ji-Paraná
3501 60357 WILLIAM SANTOS COSTA ***.750.468-** Ji-Paraná
3502 60372 SUELI VICENTE PEREIRA ***.346.982-** Ji-Paraná
3503 60380 LEONARDO DE SOUZA ALVES ***.829.922-** Ji-Paraná
3504 60382 JANAIRA FERNANDES DA COSTA ***.122.692-** Ji-Paraná
3505 60398 SUZANA THEOTONIO DA SILVA ***.631.392-** Ji-Paraná
3506 60431 SALETE GUIMARAES ***.062.002-** Ji-Paraná
3507 60467 CARLOS SERGIO FRISSO JUNIOR ***.162.812-** Ji-Paraná
3508 60468 ANA CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA ***.631.592-** Ji-Paraná
3509 60510 JUCICLEIA NERA DOS SANTOS ***.706.132-** Ji-Paraná
3510 60511 PAULO MAX BATISTA DA SILVA ***.699.462-** Ji-Paraná
3511 60512 ADEMIR MARQUES DOS SANTOS ***.521.702-** Ji-Paraná

3512 60530 SUENYA CHRISTIANE BARBOSA ***.520.032-** Ji-Paraná
3513 60557 ERLI RODRIGUES MACIEL ***.638.152-** Ji-Paraná
3514 60558 ANDREIA DA SILVA RODRIGUES DE MELO ***.030.487-** Ji-Paraná
3515 60573 VENICIO RODRIGUES VALIN ***.333.382-** Ji-Paraná
3516 60580 DIOGO BRASIL DE FREITAS ***.326.182-** Ji-Paraná
3517 60584 FABIANO HENRIQUE DA SILVA RAMOS ***.642.972-** Ji-Paraná
3518 60591 FABIAN SOARES VINCES AREVALO ***.824.592-** Ji-Paraná
3519 60610 JESSICA SOUZA DE OLIVEIRA ***.859.152-** Ji-Paraná
3520 60614 ANAILE MENDES TENORIO ***.262.582-** Ji-Paraná
3521 60624 MARCOS MARTINS ***.271.342-** Ji-Paraná
3522 60626 LEANDRO CIQUEIRA BATHE BATISTA ***.428.922-** Ji-Paraná
3523 60654 ELTON LUIZ FONSECA DA SILVA ***.516.212-** Ji-Paraná
3524 60667 DYKSON MARCELO MARTINS ***.458.462-** Ji-Paraná
3525 60674 JANDERSON ESTEVO EVANGELISTA ***.618.742-** Ji-Paraná
3526 60676 WELLINGTON FERREIRA DOS ANJOS ***.442.622-** Ji-Paraná
3527 60695 MATHEUS SYLVIO DE LIMA SANTOS ***.744.482-** Ji-Paraná
3528 60697 TANIA SIQUEIRA BATISTA ***.141.072-** Ji-Paraná
3529 60718 LEANDRO GOMES LEAL ***.408.492-** Ji-Paraná
3530 60737 MARTA PEREIRA DA SILVA ***.955.952-** Ji-Paraná
3531 60753 BERENICE MOREIRA DE OLIVEIRA ***.441.192-** Ji-Paraná
3532 60755 MATHEUS RICARDO SILVA SERRALHEIRO ***.722.852-** Ji-Paraná
3533 60763 MARINES RODRIGUES DA SILVA NUNES ***.951.432-** Ji-Paraná
3534 60767 MONICA DE LIMA PINHEIRO ***.606.282-** Ji-Paraná
3535 60769 GRACIELE LOURENCO SOARES ***.470.962-** Ji-Paraná
3536 60786 CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES ***.349.082-** Ji-Paraná
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3537 60813 LUCAS DE SOUZA FELICIANO DA SILVA ***.631.362-** Ji-Paraná
3538 60837 AMANDA VIEIRA DIAS ***.034.142-** Ji-Paraná
3539 60845 MARILEIDE COELHO PANTALEAO ***.609.932-** Ji-Paraná
3540 60848 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA ***.667.132-** Ji-Paraná
3541 60850 JOSIENE RODRIGUES DE ALMEIDA ***.363.932-** Ji-Paraná
3542 60852 JHONATHAS DUTRA MOURA ***.603.762-** Ji-Paraná
3543 60867 MARCOS LOPES DOS SANTOS ***.823.532-** Ji-Paraná
3544 60883 DANIELLY ARRUDA DE MOURA ***.203.102-** Ji-Paraná
3545 60885 TAIZE DOS SANTOS SOUZA ***.033.602-** Ji-Paraná
3546 60908 JOAO PEDRO SANTOS DE SOUZA SILVA ***.773.552-** Ji-Paraná
3547 60927 KATIA MATA DA COSTA VIEIRA ***.039.352-** Ji-Paraná
3548 60928 MARINES PERONI LOPES ***.665.762-** Ji-Paraná
3549 60944 ANDERLEIA ANDRADE SANTOS ***.366.902-** Ji-Paraná
3550 60950 JAQUELINE FIRMINO CORREIA ***.641.752-** Ji-Paraná
3551 60982 GEISA RIBEIRO DOS SANTOS ***.530.622-** Ji-Paraná
3552 60996 ALZIENE CORTE VIANA ***.624.392-** Ji-Paraná
3553 61040 KAROLINE MARTINS MONTEIRO ***.324.922-** Ji-Paraná
3554 61043 GABRIELLA DO CARMO GARCIA ***.290.702-** Ji-Paraná
3555 61052 SARA POLIANA DA SILVA MATIAS ***.008.442-** Ji-Paraná
3556 61071 NAYARA NUNES FRANCO ***.166.942-** Ji-Paraná
3557 61091 ANDERSON FERNANDES ***.650.092-** Ji-Paraná
3558 61100 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS ***.697.982-** Ji-Paraná
3559 61107 EVANISA NOGUEIRA COSTA ***.692.602-** Ji-Paraná
3560 61116 AMANDA ELLEN VIEIRA DE SOUZA ***.395.412-** Ji-Paraná
3561 61123 JEFERSON CORDEIRO DOS SANTOS ***.772.112-** Ji-Paraná
3562 61157 SAMARA DE JESUS MEDEIROS ***.329.082-** Ji-Paraná

Documento assinado eletronicamente por BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO , Diretor(a), em 13/03/2026, às
12:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 70012403 e o código CRC
4810CF03.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0026.005721/2025-84 SEI nº 70012403
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